
1 

 

PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2023 m.  balandžio   27  d. įsakymu Nr. DIE-243 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAPILDYMAS   

Bendrovė Reglamento Priedą Nr. 2, kuriame aprašytos nuotolinių lošimų lošimo automatais, stalo 

lošimų ir bingo taisyklės, papildo punktais nuo 2.2361 iki 2.2554 imtinai. Minėtose taisyklėse 

aprašomi tiekėjo „Light & Wonder“ 114 (šimtas keturiolika) (2.2361 – 2.2474), tiekėjo 

„Thunderkick“ 9 (devyni) (2.2475 – 2.2483), tiekėjo „NolimitCity“ 3 (trys) (2.2493 – 2.2495), 

tiekėjo „Wazdan“ 37 (trisdešimt septyni) (2.2496 – 2.2532), tiekėjo „ELK“ 3 (trys) (2.2533 – 

2.2535)  „iSoftbet“ 3 (trys) (2.2536 – 2.2538) ir tiekėjo „Betsoft“ 16 (šešiolika) (2.2539 – 2.2554)   

A kategorijos lošimų automatų lošimai ir tiekėjo „Light & Wonder“ 9 (devyni) (2.2484 – 2.2492) 

nuotoliniai stalo lošimai. 

 

Lošimų aprašymai išdėstomi taip: 

 

2.2361 „10 000 stebuklų 10k būdų“ („10000 Wonders 10k Ways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000 stebuklų 10k būdų – 1 ir 6 būgnuose 4 eilučių ir 2 – 5 būgnuose 5 eilučių ir 10 000 laimėjimo 

būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Šventyklos simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus lempos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotiniai Premijos Sukimai („Bonus ReSpins“) 

 

• 6 ar daugiau lempos simbolių aktyvuoja 3 pakartotinius sukimus. 

• Kai lempos simbolis išsukamas, pakartotinių sukimų skaičius vėl grąžinamas į 3. 

• Pakartotinių sukimų pabaigoje kiekvienas LEMPOS simbolis suteikia prizą arba premijinį 

prizą. 

• Premijinis prizas: 

• Mėlynas deimantas – 2000x bendras statymas; 

• Žalias deimantas – 250x bendras statymas; 

• Rožinis deimantas – 50x bendras statymas; 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 226 502 € 



2 

 

• Raudonas deimantas – 10x bendras statymas; 

• Prizas: 

• Nuo 1 iki 100x bendras statymas; 

 

 

2.2362 „100x Ra“ („100x Ra“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

100x Ra – 5 būgnų 4 eilučių ir 1024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos, „level up“ ir premijos 

simbolius. 

• Už simbolių derinį mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 arba 4 premijos simboliai suaktyvina 7 nemokamus sukimus (lygis 1). 

• 2, 3, arba 4 „level up“ simboliai suaktyvina sekantį lygį su papildomais 7 nemokamais 

sukimais. 

• Galimas daugiklis lošimo metu – nuo 2x iki 10x. 

• Yra galimybė pasiekti 26 lošimo lygį, t. y. iš viso aktyvuoti 182 nemokamus sukimus. 

 

2.2363 „5 Lobiai“ („5 Treasures“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Lobiai – 5 būgnų 3 eilučių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 60 € 

Maksimali laimėjimo suma: 245 376 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.11 €  

Maks. 88 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



3 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Už simbolių derinį mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau lobių durų simbolių suteikia 6 nemokamus sukimus. 

• Pasirenkama viena iš funkcijų: 

• Drakono nemokami sukimai – 88 drakono simboliai būgnuose; 

• Fenikso nemokami sukimai – 98 fenikso simboliai būgnuose; 

• Tigro nemokami sukimai – 108 tigro simboliai būgnuose; 

• Vėžlio nemokami sukimai – 118 vėžlio simbolių būgnuose; 

• Koi nemokami sukimai – 128 koi simboliai būgnuose. 

• 3 ar daugiau lobių durų simbolių suteikia 6 papildomus nemokamus sukimus. 

 

Džekpotas („Jackpots“) 

 

• Laimėtos monetos kaupiamos virš būgnų; 

• Sukaupus aukso monetų puodą, lošėjas turi pasirinkti vieną iš pateiktų simbolių, kuris 

atvers ir parodys džekpoto skiriamą prizą. 

 

 

2.2364 „Degantys 7“ („7's on Fire“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Degantys 7 – 3 būgnų 3 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Prieš pradedant lošti, lošėjas turi nustatyti savo statomą sumą. 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

 

2.2365 „Alis Kuper“ („Alice Cooper“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 500 € 

Maksimali laimėjimo suma: 62 500 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 



4 

 

 

 

 

Alis Kuper – 5 būgnų ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laukinių Akių Premija („Wild Eyes Bonus“) 

 

• Išsukus laukinės akies simbolius ant 2 ir 4 būgno, suteikiamas atsitiktinis nemokamų 

sukimų skaičius. 

 

Nemokamų Sukimų Premija („Free Spins Bonus“) 

 

• Funkcija aktyvuojama išsukus 3, 4 arba 5 premijos simbolius. 

• Nemokamų sukimų premiją sudaro dvi dalys: 

• Nemokami sukimai - rodoma daugybė nemokamų sukimų, pavaizduotų ant gyvatės. 

Lošėjas turi tris bandymus laimėti didžiausią nemokamų sukimų skaičių. Po trijų bandymų 

suteikiamas paryškintas nemokamų sukimų skaičius. 

• Yra galimybė gauti papildomų nemokamų sukimų. 

 

Mirties Bausmės premija („Death Row Bonus“) 

 

• Mirties bausmės premija aktyvuojama, kai nemokamų sukimų metu pasiekiama gyvatės 

viršūnė arba, kai aktyvioje mokėjimo eilutėje rodomi penki „SCHOOL’S OUT“ simboliai. 

• Lošėjui rodomi šeši elektriniai jungikliai, virš kiekvieno iš jų yra rodomas daugiklis. 

Lošėjas turi galimybę pasirinkti vieną iš 6 galimų elektrinių jungiklių, tokiu būdu 

suteikiamas atsitiktinis daugiklis. 

 

 

2.2366 „Apolas Moka“ („Apollo Pays“) 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Apolas Moka – 6 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 4.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 116 030 € 



5 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laimėti Mainus („Win Exchange“) 

 

• Jei lošėjas laimi sumą statymo suma x 100, ekrane iškyla lentelė arba ratas su pasirinkimo 

galimybe pasilikti laimėtą sumą arba išmainyti „exchange“ į 10 nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė, sukant ratą, išmainyti nuo 25 iki 100 kartų bendras statymas į 10 nemokamų 

sukimų. Jeigu sukant ratą rodyklė patenka ant žalio laukelio, laimima 10 nemokamų 

sukimų, ant raudono laukelio – pralaimima. 

 

Pakartotiniai sukimai  („ReSpins“) 

 

• Kiekvieną kartą, kai išsukami laimintys simboliai, laimėjimo nesudarantys simboliai sukami 

iš naujo. Pakartotinis sukimas suteikiamas, kai jau prie išsukto laiminčio simbolio derinio 

pridedami dar 2 ar daugiau simbolių, kurie padidina laimėjimo sumą. 

• Pakartotiniai sukimai tęsiasi, kol išsukami simboliai, pagerinantys laimėjimą. 

• Pakartotinių sukimų metu būgnuose gali būti pridedamas papildomas simbolis. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 10 nemokamų sukimų funkciją. 

• Funkcijos metu aktyvus neriboto kiekio daugiklis prasidedantis x1 (kiekvienas pakartotinis 

sukimas, padidina laimėjimo daugiklį 1). 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia papildomus 4 nemokamus sukimus ir +2 už 

kiekvieną papildomą sklaidos simbolį. 

 

 

2.2367 „Artūras ir Apskritasis Stalas“ („Arthur and the Round Table“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artūras ir Apskritasis Stalas – 5 būgnų ir 3 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Merlino laukinis simbolis gali pakeisti bet kurį kitą simbolį, net ir sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



6 

 

 

Artūro Apvalusis Stalas („Arthur‘s Round Table“) 

 

• Kai sklaidos simboliai išsukami 1, 3 ir 5 būgnuose, aktyvuojama Artūro Apvaliojo Stalo 

funkcija. Ši funkcija suteikia „Excalibur“ kardo funkciją arba 5, 8, 10, 12, 15 arba 20 

nemokamų sukimų. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Surinkus 3 tos pačios rūšies sklaidos simbolius aktyvuojami: 

• Bronzos sklaidos simboliai – 3 sukimai su 3x daugikliu. Bronzinis modifikatorius aktyvus 3 

sukimams. 

• Sidabro sklaidos simboliai – 5 sukimai su 5x daugikliu. Sidabrinis modifikatorius aktyvus 5 

sukimams. 

• Aukso sklaidos simboliai – 10 sukimų su 10x daugikliu. Auksinis modifikatorius aktyvus 

10 sukimų. 

• Jei vienu metu aktyvūs keli modifikatoriai, jų daugikliai dauginami tarpusavyje (pvz: 

Brozos 3x; Sidabro 5x = 15x). 

 

Excalibur Kardas („Excalibur Sword“) 

 

• Ištraukus kardą iš akmens laimima viena iš funkcijų: 

• Piniginis prizas, kurio dydis yra bendras statymas iki 5000x. 

• 3 premijos sukimai su 3x daugikliu. 

• 5 premijos sukimai su 5x daugikliu. 

• 10 premijos sukimų su 10x daugikliu. 

• Ištraukus kardą ir gavus prizą, yra galimybė lošti arba rinkti (pasilikti laimėtą prizą). Lošti 

galima iki 7 kartų, rinkti – 1 kartą. Pasirinkus „lošti“, suteikiami nauji prizai. 

 

 

2.2368 „Vabalų Sulčių Mega keliai“ („Beetlejuice Megaways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vabalų Sulčių Mega keliai – 5 būgnų ir 248 832 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laiminčių simbolių kombinacijos sprogsta, o jų vietas užima nauji iš viršaus krentantys 

simboliai. Atsitiktiniu metu viršutinė neaktyvi būgnų linija aktyvuosis, o atidengti simboliai 

galės prisidėti prie laiminčių kombinacijų. 

• Vaiduoklio simbolis gali virsti bet kokiu simboliu, išskyrus laukiniu ir premijos simboliu. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



7 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir vaiduoklio simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

  

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai aktyvuoja 8, 12 arba 16 nemokamų sukimų. 

• 3, 4, 5 premijos simboliai, funkcijos metu, aktyvuoja 4, 6 arba 8 papildomus nemokamus 

sukimus. 

• Funkcijos pradžioje suteikiamas 1x daugiklis, kuris didėja po kiekvieno laiminčio derinio 

išsukimo. 

 

 

2.2369 „Alaus Namų Oktoberfestas“ („Bier Haus Oktoberfest“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alaus Namų Oktoberfestas – 6 būgnų, 5 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Būgnui užsipildžius alumi skiriama tokia pati išmoks kaip ir už laukinį simbolį. 

• „Persistent Wilds“ – iš violetinės spalvos Heidi transformavęsis laukinis simbolis.  

• Yra 3 Heidi sklaidos simboliai:  

• Žalia Heidi išsukama visuose būgnuose. 

• Violetinė Heidi išsukama visuose būgnuose. Kiekvienas violetinis Heidi simbolis 

nemokamuose sukimuose suteikia po vieną laukinį simbolį. 

• Raudona Heidi rodoma tik ant 4 būgno. Jei šis simbolis yra simbolių derinyje, kuris 

aktyvuoja funkciją, suteikiamas 1 Heidi rato sukimas. 4 būgne bet kuriuo metu gali 

pasirodyti tik vienas raudonas Heidi simbolis. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui. 

 

 Lošimo funkcijos: 

 

Sklaidos simboliai („Scatters“) 

 

• Žalios spalvos sklaidos simbolis gali būti išsukamas ant visų būgnų. 

• Kiekvienas violetinės spalvos sklaidos simbolis suteikia nemokamą sukimą. 

• Raudonos spalvos sklaidos simbolis suteikia 1 Heidi rato sukimą. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.18 €  

Maks. 180.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



8 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 5 – 20+ Heidi (sklaidos) simbolių aktyvuoja funkciją su atitinkamai nuo 5 – 100 nemokamų 

sukimų. 

• Jei nemokamų sukimų metu laimėtas daugiklis mažesnis nei x50, suteikiamas premijinis 

50x daugiklis. 

 

Heidi Ratas („Heidi's Wheel“) 

 

• Heidi ratas aktyvuojamas, kai būgnuose išsukamas raudonos spalvos Heidi sklaidos 

simbolis. 

• Galimi prizai: 

• 20000x daugiklis+ papildomas rato sukimas; 

• 4000x daugiklis + papildomas rato sukimas; 

• 1000x daugiklis + papildomas rato sukimas; 

• 400x daugiklis + papildomas rato sukimas; 

• 200x daugiklis + papildomas rato sukimas; 

• 2 didesnių puodelių sukimai (būgnuose sukasi įvairaus dydžio alaus bokalų 

(laukiniai) simboliai); 

• 3 Hanso sukimai  (nemokamų sukimų metu į būgnus pridedama iki 10 Hanso 

laukinių simbolių); 

• 2 didesnių puodelių sukimai ir 3 Hanso sukimai. 

 

 

2.2370 „Blazino ' Degantys 7 'Sukraukite Juos'“ („Blazin ' Hot 7s 'Stack Em Up'“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blazino ' Degantys 7 'Sukraukite Juos' – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių 3 simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kairėje būgnų pusėje yra linija, kuri pildosi, užpildžius atitinkamą lygį, suteikiamas 

atitinkamas prizas. 

• Lošimas turi dar 3 užrakintus papildomus būgnus. 'Stack Em Up' simbolis atrakina ekrane 

esančius papildomus būgnus.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



9 

 

• Nemokami sukimai suteikiami, kai 'Stack Em Up' simbolis atrakina visus ekrane esančius 

būgnus arba būgnų kairėje pusėje pasiekiamas vienas iš nemokamo sukimo prizų. 

• Galimas daugiklis – x10. 

 

 

2.2371 „Blazino ' Degantys 7 Didžioji Premija'“ („Blazin' Hot 7s Big Bonus“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blazino ' Degantys 7 Didžioji Premija'“ – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai suaktyvina 8, 10 arba 12 nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė, po pagrindinio lošimo, įsigyti nemokamus sukimus už 50x esamas statymas. 

 

 

2.2372 „Liepsnojanti Deivė“ („Blazing Goddess“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liepsnojanti Deivė – 5 būgnų, 4 eilių ir 1024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už šį 

simbolį skiriamas laimėjimas, jam esant bet kurioje būgnų vietoje). 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 2 300 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 372 € 



10 

 

 

Liepsnojančios Deivės Premija („Blazing Goddess Bonus“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai suaktyvina 6, 15 arba 30 nemokamų sukimų. 

• Laukiniai ugnies kamuoliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Yra galimybė aktyvuoti papildomus nemokamus sukimus. 

 

 

2.2373 „Sintezės Knyga“ („Book of Fusion“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sintezės Knyga – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sintezės Knygos Nemokami Sukimai („Book of Fusion Free Spins“) 

 

• 3 arba daugiau laukinių simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu parenkami du specialūs simboliai. 

• Laukinis simbolis, funkcijos metu, nepakeičia specialiųjų simbolių. 

• Yra galimybė, po pagrindinio lošimo, įsigyti nemokamų sukimų už 70x esamą statymą. 

 

 

2.2374 „Dievų Knyga“ („Book of Gods“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dievų Knyga – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 6 520 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 40.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 12 500 € 



11 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kiekvienam sukimui atsitiktinai parenkamas specialus klonavimo simbolis: 9, 10, J, Q, K ir 

A. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus kritimo funkcijos simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti kritimo funkciją, po pagrindinio lošimo, už 80x bendras statymas. 

Kritimo funkcijos simbolis sumažina kritimo funkcijos kainą per pusę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 laukiniai sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 15, 20 arba 25 nemokamus 

sukimus. 

• Nemokamų sukimų metu Dievo simbolis tampa klonavimo simboliu. 

• 3 ar daugiau laukinių sklaidos simbolių suteikia papildomus nemokamus sukimus, kurių 

metu, atskleidžiamas papildomas Dievo simbolis, kaip klonavimo simbolis (maksimaliai iki 

4).  

 

 

2.2375 „Relikvijų Knyga“ („Book of Relics“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Relikvijų Knyga – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus besiplečiančius simbolius. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 knygos simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų su 2x bendras statymas. 

• 4 knygos simboliai suteikia 15 nemokamų sukimų su 20x bendras statymas. 

• 5 knygos simboliai suteikia 20 nemokamų sukimų su 200x bendras statymas.  

• Yra galimybė gauti nuo 10 iki 20 papildomų nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu bus pasirinktas vienas besiplečiantis simbolis, kuris plėsis tuo atveju, jei bus 

galimybė sukurti papildomą laimėjimą. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



12 

 

 

 

2.2376 „Didžiosios Begalybės Knyga“ („Book of Ultimate Infinity“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didžiosios Begalybės Knyga – 3 būgnų, 4 eilių ir 3 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių 5 ar daugiau simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus knygos ir augimo simbolius. 

• Jei būgnuose išsukami 3 identiški simboliai, pridedamas 1 papildomas būgnas. Jei 

identiškas simbolis patenka į papildomą būgną, pridedamas dar vienas būgnas. Kiekvienas 

papildomas būgnas prideda daugiklį, kuris su kiekvienu pridėtu būgnu didėja. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Pasiekus knygos simbolį, suteikiama 10 nemokamų sukimų su galimybe gauti dar 10 

papildomų nemokamų sukimų pasiekus sekantį knygos simbolį. 

• Funkcijos pradžioje parenkamas 1 besiplečiantis simbolis. 

• Funkcijos metu išsukus knygos arba augimo simbolius prie būgnų pridedamas papildomas 

būgnas. 

 

 

2.2377 „Busterio Plaktuko Karnavalas“ („Buster Hammer Carnival“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Busterio Plaktuko Karnavalas – 5 būgnų, 5 eilių ir 3125 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už 

kurį skiriamas laimėjimas pasirodžius ant bet kurio būgno). 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 120.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 870 400 € 



13 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Galingi Nemokami Sukimai („Mighty Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

 

Laukinis Smūgis („Wild Strike“) 

 

• Visi Wild Hammer simboliai pasikeičia į Gold Wild Hammer simbolius. 

 

 

2.2378 „Karvės Karnavalas Monetų Derinys“ („Carnival Cow Coin Combo“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karvės Karnavalas Monetų Derinys – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už 

kurį skiriamas laimėjimas pasirodžius ant bet kurio būgno). 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Aukso Puodo funkcija („Jackpot Feature“) 

 

• Išsukta moneta būgnuose, atskleidžia savo spalvą ir yra perkeliama į atitinkamos spalvos 

aukso puodą. Aukso puodas laimimas jį visą pripildžius monetomis. 

 

Karvės Funkcija („Cow Feature“) 

 

• Jeigu karvės funkcija aktyvuota su „Mighty Feature“ (Galinga funkcija“) arba „Ultra 

Feature“) „Kraštutinė funkcija“, lošimas vyksta ant 5x3 tinklelio. Suteikiami 3 sukimai. 6 

monetos bus dedamos į atsitiktines būgnų pozicijas. 

• Jeigu karvės funkcija aktyvuota su „Mega Feature“ („Puiki funkcija“) arba „Supreme 

Feature“ („Aukščiausios rūšies funkcija“), lošimas vyksta ant 5x4 tinklelio. Suteikiami 3 

sukimai. 8 monetos bus dedamos į atsitiktines būgnų pozicijas. 

• Jeigu karvės funkcija aktyvuota su „Super Feature“ („Aukštos rūšies funkcija“) arba 

„Ultimate Feature“ („Didžiausia funkcija“), lošimas vyksta ant 5x5 tinklelio. Suteikiami 3 

sukimai. 10 monetų bus dedamos į atsitiktines būgnų pozicijas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.22 €  

Maks. 10.88 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



14 

 

• Yra galimybė įsigyti funkciją po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.2379 „Grynųjų Kritimas Piratų Sendaikčių Parduotuvėje“ („Cash Falls Pirates 

Trove“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grynųjų Kritimas Piratų Sendaikčių Parduotuvėje – 1-2 būgnuose 4 eilių, 3-4 būgnuose 6 eilių ir 5 

būgne 8 eilių bei 4 608 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už 

kurį skiriamas laimėjimas jam pasirodžius ant bet kurio būgno). 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Pinigų Kritimo™ Funkcija („Cash Falls™  Feature“) 

 

• Kai moneta išsukama ant būgnų, ji lieka būgnuose užrakinta dar 3 sukimus. 

• Kai monetos užpildo visus būgnus, suteikiama „Grynųjų Pinigų Kritimo™“ funkcija ir 

suteikiamas prizas: 

• 0.5x - 100x bendras statymas, MINI aukso puodas; 

• 0.5x - 100x bendras statymas, MINI, MINOR aukso puodas; 

• 1x – 100x bendras statymas, MINI, MINOR, MAJOR, MEGA aukso puodas. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 papūgos simboliai suteikia atitinkamai 10, 12 arba 165 nemokamus sukimus su 

1x daugikliu. 

• Jei visos būgno pozicijos užpildytos monetomis, suteikiamas 2-10x daugiklis. 

• Pasibaigus funkcijai, suteikiamas monetose rodomas prizas, kuris gali būti: 

• 0,5x - 100x bendras statymas, MINI aukso puodas; 

• 0,5x - 100x bendras statymas, MINI, MINOR aukso puodas; 

• 0,5x - 100x bendras statymas, MINI, MINOR aukso puodas; 

 

 

2.2380 „Katė Plėšikė“ („Cat Burglar“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 80.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 000 € 

Bendroji informacija: 



15 

 

 

 

 

 

 

 

Katė Plėšikė – 5 būgnų, 3 eilių bei 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už 

kurį skiriamas laimėjimas jam pasirodžius ant bet kurio būgno). 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Skirtingų eilių laimėjimai sudedami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Aktyvuoti Pakartotiniai Sukimai („Trigger Re-Spin“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai 3 arba 4 sklaidos simboliai išsukami būgnuose. 

• 3 arba 4 sklaidos simboliai, funkcijos metu, suteikia papildomus pakartotinius sukimus. 

 

Saugyklos Sukimai („Vault Feature“) 

 

• Iki 190 nemokamų sukimų su x16 daugikliu. 

• Funkcija prasideda pasibaigus pakartotinių sukimų funkcijai. 

• Ekrane pasirodo 5 saugyklos ir 10 skaitmenų klaviatūra. Kiekvienai saugyklai, norint ją 

atidaryti, reikia skaitmenų kodo. 

• Prasidėjus funkcijai suteikiami 5 nemokami sukimai su 1x daugikliu. 

• Atidarius 1, 2, 3, 4 ir 5 saugyklas atitinkamai suteikiama 5, 10, 20, 50 arba 100 nemokamų 

sukimų su atitinkamu 1x, 2x, 3x, 4x arba 5x daugikliu. 

• Kiekvienas pakartotinis sukimas prideda papildomus 5 nemokamus sukimus. 

 

 

2.2381 „Grynųjų Pinigų Paslapties Užuomina“ („Cluedo Cash Mystery“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grynųjų Pinigų Paslapties Užuomina – 5 būgnų, 3 eilių bei 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 62 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



16 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, už kuriuos skiriami laimėjimai. 

Yra 5 skirtingi ginklų sklaidos simboliai. Priklausomai, kurios rūšies ginklo sklaidos 

simboliai bus išsukti ir atitinkamas daugiklis bus suteikiamas. Daugikliai: 

o Švino vamzdis – 2x; 

o Veržliaraktis – 3x; 

o Žvakidė – 4x; 

o Peilis – 5x; 

o Revolveris - 6x. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Už kiekvieną skirtingą kambarį skiriamas atitinkamas skaičius nemokamų sukimų: 

• Poilsio kambarys – 5 sukimai; 

• Virtuvė – 8 sukimai; 

• Studija –10 sukimų; 

• Salė – 12 sukimų; 

• Oranžerija – 15 sukimų; 

• Biblioteka – 25 sukimai. 

• Yra 6 skirtingi sklaidos simboliai, kiekvienas iš jų turi skirtingas funkcijas: 

• Ponia Peacock – sklaidos aktyvatoriai; 

• Pulkininko garstyčios – besiplečiantys laukiniai simboliai; 

• Profesorius Slyva – laukinio simbolio daugiklis; 

• Mr. Green (Ponas Gynas) – augantys simboliai; 

• Dr. Orchidėja – skiriamas išmokėjimas skaičiuojamas iš abiejų krypčių; 

• Miss Scarlett (Panelė Skarlet) – nuolatinis laukinis. 

 

 

2.2382 „Šokančių Būgnų Sprogimas“ („Dancing Drums Explosion“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šokančių Būgnų Sprogimas – 5 būgnų, 3 eilių bei 32 768 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• 12 monetų pasirodys ekrane. Monetos atskleidžia skirtingus „FU BABY“ simbolius, 

atskleidus 3 monetas su atitinkamais simboliais, bus suteikiamas laimėjimas „FU BABY“ 

prizas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



17 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau būgnų simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Prieš prasidedant funkcijai lošėjas turi pasirinkti vieną iš variantų: 

• 3 būgnų eilutės su 15 nemokamų sukimų (243 laimėjimo būdai); 

• 4 būgnų eilutės su 10 nemokamų sukimų  (1024 laimėjimo būdai); 

• 5 būgnų eilutės su 5 nemokamais sukimais (3125 laimėjimo būdai); 

• 6 būgnų eilutės su 3 nemokamais sukimais (7776 laimėjimo būdai); 

• Paslaptingas pasirinkimas – atsitiktinai parenkamas eilučių ir sukimų skaičius. 

• Jei funkcija aktyvuojama, kai būgnuose pasirodo 3 ar daugiau auksinių būgnų simbolių, 

lošėjas turi pasirinkti iš šių galimų variantų: 

• 4 būgnų eilutės su 15 nemokamų sukimų (1024 laimėjimo būdai); 

• 5 būgnų eilutės su 10 nemokamų sukimų (3125 laimėjimo būdai); 

• 6 būgnų eilutės su 5 nemokamais sukimais (7776 laimėjimo būdai); 

• 8 būgnų eilutės su 3 nemokamais sukimais (32768 laimėjimo būdai); 

• Paslaptingas pasirinkimas – atsitiktinai parenkamas eilučių ir sukimų skaičius. 

• Kai 2 ar daugiau būgnų simbolių atsiranda ant gretimų būgnų iš kairės į dešinę, skiriami 3 

papildomi sukimai. 

 

 

2.2383 „Dave'as Lame'as Blogas Magas“ („Dave Lame Bad Magician“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dave'as Lame'as Blogas Magas – 5 būgnų, 3 eilių bei 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Davei Lamos Pradingimas („Dave Lame‘s Disappearing Act“) 

 

• Kai abiejose būgnų pusėse pasirodo Davei Lamos simbolis, skiriami 2 - 5 pakartotiniai 

sukimai bei išmokama už simbolių derinius, kurie eina iš abiejų pusių (iš kairės į dešinę ir iš 

dešinės į kairę). 

 

Papildomas Ėjimas („Bonus Entry“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



18 

 

• Ši funkcija aktyvuojama, kai būgnuose išsukami trys premijos simboliai. Funkcijos metu 

lošėjui parodomi 5 puodeliai su slepiamomis atitinkamomis funkcijomis. 

• Peilio metimas – Davei Lama mėtys peilius į pasiriktus balionus, kad atskleistų vieną iš 

galimų daugiklių (x2, x3, x5, x8, x10, x20, x30, x50). 

• Triušiai iš deivės skrybėlės – 6 nemokami sukimai. Iš skrybėlės iššokantys triušiai arba 

balandžiai taps pakaitiniais simboliais. 

• Kortų triukas – 6 nemokami sukimai. Lošėjas pasirenka vieną iš daugiklių: 2x, 5x, 8x, 10x 

arba 25x. Daugiklius galima dauginti išsukus juokdarį, tuomet lošėjas turi atversti tokį patį 

daugiklį, kokį yra pasirinkęs. 

• Pabėgimas – prie būgnų pridedama papildoma eilutė, taip padidinamos išmokėjimo linijos 

iki 10 ir padidinamas laimėjimo daugiklis. 

• Būgno perpjovimas per pusę – 8 nemokami sukimai su galimybe gauti dar 2 papildomus 

nemokamus sukimus. 

 

 

2.2384 „Deimantiniai Vaisiai“ („Diamond Fruits“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deimantiniai Vaisiai – 5 būgnų bei 8 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių 5 ar daugiau simbolių deriniai yra sudaromi iš bet kokio dydžio sutampančių 

simbolių, jiems einant horizontaliai arba vertikaliai. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus gretimus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laukinės Patrankos Premija („Wild Cannon Bonus“) 

 

• Į būgnus pridedama nuo 5 iki 15 laukinių simbolių. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Suteikiami 8 nemokami sukimai, 3 papildomi sukimai ir +1 papildomas sukimas už 

įvykusias 8 būgnų deformacijas. 

• Daugiklis prasideda nuo 1x ir didėja po kiekvienos įvykusios būgnų deformacijos. 

 

 

2.2385 „Tiesioginis Smūgis su Pinigų Zona“ („Direct Hit Featuring Money Zone“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 75.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 6 650 € 

Bendroji informacija: 



19 

 

 

 

 

 

 

 

Tiesioginis Smūgis su Pinigų Zona – 7 būgnų bei 7 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užpildo nauji simboliai. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus gretimus simbolius, išskyrus brangakmenio simbolius. 

• Būgnuose juda nuo 2x2 iki 6x6 pinigų zonos tinklelio langelis, kuris renka mėlynos arba 

raudonos spalvos deimantus, kuriuos surinkus aktyvuojamas nemokamas sukimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Pinigų zonoje turi būti surinkti 3 brangakmeniai, kad prasidėtų funkcija. 

• 2 arba daugiau mėlynų brangakmenių, aktyvuoja funkciją, su 1 nemokamu sukimu. 

• 2 arba daugiau raudonų brangakmenių, aktyvuoja funkciją, su 3 nemokamais sukimais. 

 

 

2.2386 „Šunų Diskoteka“ („Disco Dawgs“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šunų Diskoteka – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Pomeranijos ir Pugo laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos 

simbolius. 

• Daxo laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

• Laukiniai Pomeranijos simboliai turi 2x arba 3x daugiklį. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 14.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 243 782 € 



20 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai suteikia atitinkamai 8, 12 arba 15 nemokamų sukimų su 

atitinkamu 2x, 3x arba 4x daugikliu. 

• Daxo laukiniai simboliai (kurie rodomi tik nemokamų sukimų metu) turi 3x arba 4x 

daugiklį. Šie daugikliai dauginami tarpusavyje. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, po pagrindinio lošimo, už 200x esamas statymas. 

 

 

2.2387 „Dieviškos Žvaigždės“ („Divine Stars“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dieviškos Žvaigždės – 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laikyk ir Suk („Hold 'n Spin“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai suteikia 3 sukimus. 

• Kiekvieną kartą ant būgnų išsukamas premijos simbolis iš naujo atstato sukimus į 3. 

 

Žvaigždžių Pasirinkimas („Star Pick“) 

 

• Surinkus premijos simbolius ant visų būgnų aktyvuojama funkcija. 

• Funkcijos pradžioje lošėjui suteikiama galimybė atverti atsitiktinį (5, 6, 8 arba 10) 

nemokamų sukimų skaičių ir atsitiktinį (3x, 4x, 5x, 8x ir 10x) daugiklį. 

 

 

2.2388 „Daktaras Reaktyvusis“ („Dr Reactive“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daktaras Reaktyvusis – 8 būgnų, 8 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 125 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



21 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užima krentantys iš viršaus simboliai. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus atomo simbolius. 

• Laukinis simbolis yra daugiklis 2x-5x. Daugikliai dauginami iki 100x. 

• Kai atomo ir DNR simboliai yra greta, tas būgnas ir eilutė sprogsta ir suteikia 1x daugiklį. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Kritimai („Free Falls“) 

 

• Kai matuoklis prie būgnų pasiekia atitinkamą aukštį, suteikiama 10 arba 15 nemokamų 

kritimų.  

• Kai vienu metu įvyksta 5 ar daugiau laiminčių simbolių derinių sprogimų, suteikiami 5 

papildomi nemokami sukimai. 

• Nemokamų kritimų metu galimi laukiniai daugikliai: 2x, 4x, 6x, 8x arba 10x. 

 

 

2.2389 „Drakono Sukimai - Rink ir Maišyk“ („Dragon Spin Pick N Mix“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Sukimai - Rink ir Maišyk – 8 būgnų, 8 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Prieš prasidedant lošimui pasirenkama viena iš 5 premijų, tokiu būdu lošėjas pasirenka, dėl 

kokių premijų nori lošti. 

• Yra galimybė pasirinkti iki 3 premijų. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Drakono Sukimai („Dragon Spins“) 

 

• Simbolių šalinimas – funkcijos metu, kai „Dragon Eliminator“ („Drakono pašalinimo“) 

simbolis išsukamas, mažiausiai apmokamas simbolis pašalinamas likusiems neribotiems 

drakono sukimams. Visi rūšies simboliai gali būti pašalinami iš būgnų. Funkcija baigiasi, 

kai visi simboliai yra pašalinami iš būgnų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



22 

 

• Fortūnos Kiaušiniai - 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją su 5 drakono sukimais. 

Lošėjas turi pasirinkti vieną iš 3 kiaušinių, kad atskleistų vieną iš piniginių verčių nuo 2x iki 

50x bendras statymas. 

• Išliekantys laukiniai - 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją su 5 drakono sukimais. 

Kiekvienas laukinis simbolis, išsuktas ant būgnų, suteikia papildomą sukimą. 

• Galioto Būgnai - 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją su 10 drakono sukimų. 

Kiekvienas laukinis simbolis, išsuktas ant būgnų, suteikia papildomą sukimą. 

• Besiplečiantys laukiniai - 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją su 10 drakono sukimų. 

Kiekvienas išsuktas laukinis simbolis suteikia papildomą sukimą ir pakeičia visus 

simbolius. 

 

Drakono Puodynė („Dragon Pots“) 

 

• Drakono Puodynė – funkcija aktyvuojama, kai pagrindinio lošimo metu ant 1 ir 5 būgnų 

išsukamas perlo simbolis. Galimi daugikliai: x25, x50, x100, x500, x500, x2500. 

 

 

2.2390 „Drakono Laimėjimai“ („Dragon Wins“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Laimėjimai – 5 būgnų ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę, išskyrus sklaidos simbolius, už 

kuriuos išmokama jiems pasirodžius bet kuriame būgne. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Kiekvienas drakonas gali pūsti ugnį, kad pakartotų drakonų laimėjimus iki 3, 5 arba 10 

kartų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Drakono Sukimai („Dragon Spins“) 

 

• Užpildžius drakono premijų matuoklį, suteikiami 3 drakono sukimai. 

• Užpildžius raudoną matuoklį, raudoni drakonai prilimpa ant visų būgnų. 

• Užpildžius geltoną matuoklį, visi drakonai ir brangakmeniai pavirsta auksiniais drakonais. 

• Užpildžius žalią matuoklį, visi drakonai pavirsta žaliais drakonais. 2, 3 arba 4 būgnas 

pavirsta drakono būgnu. 

• Užpildžius violetinį matuoklį, visi drakonai pavirsta violetiniais drakonais. Violetinis 

drakonas gali išsiplėsti. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 125.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 000 € 



23 

 

Nemokamas Lošimas („Free Game“) 

 

• 3 arba daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• 10-15 nemokamų lošimų, kurių metu simboliai virsta laukiniais simboliais. 

• 5-10 nemokamų lošimų, kurių metu būgnai pavirsta laukiniais būgnais. 

 

 

2.2391 „Gilios Jūros Magija – Mesk ir Užrakink“ („Drop and Lock Deep Sea 

Magic“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gilios Jūros Magija – Mesk ir Užrakink – 5 būgnų, 3 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus kristalo kamuolio ir piramidės 

(sklaidos) simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 6 nemokamus sukimus su 5x daugikliu. 

• Funkcijos metu yra galimybė gauti papildomų nemokamų sukimų, kartu su papildomu 

daugikliu. 

 

Mesk ir Užrakink („Drop and Lock“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau kristalo (sklaidos) simbolių vienoje eilėje, aktyvuojama funkcija su 3 

sukimais. 

• Už mėlynos spalvos kristalo rutulius gaunamas iki 2x daugiklis. 

• Už oranžinės spalvos kristalo simbolį gaunamas didesnis nei 2x daugiklis. 

• Sukimų skaičius atstatomas į 3, kiekvieną kartą, kai išsukamas kristalo kamuolio simbolis. 

 

 

2.2392 „Užburtoji Karalystė“ („Enchanted Kingdom“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  



24 

 

 

 

 

Užburtoji Karalystė – 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 20 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu yra galimybė gauti papildomų nemokamų sukimų, kartu su papildomu 

daugikliu. 

 

Lažybų Taupyklė („Wager Saver“) 

 

• Funkcija bus pasiūlyta, kai lošėjo likutis taps mažesnis nei ankstesnis bendras statymas. 

Lošėjui bus pasiūlyta galimybė vieną kartą sukti ratą už 1, 3 ar 5 kartus didesnę ankstesnio 

statymo vertę. 

• Laimima, kai rodyklė išsukama ant žaliosios rato dalies. 

 

 

2.2393 „Užbūrimo Paveikti Būdai“ („Enchanted Waysfecta“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Užbūrimo Paveikti Būdai – 5 būgnų, 3 eilių ir 15 552 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamas Lošimas („Free Game“) 

 

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 16.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 14 136 € 



25 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 8 nemokamus lošimus. 

• Funkcijos metu aktyvus 1x daugiklis, kuris po kiekvieno laimėjimo didėja 1. 

 

Lažybų Taupyklė („Wager Saver“) 

 

• Funkcija bus pasiūlyta, kai lošėjo likutis taps mažesnis nei ankstesnis bendras statymas. 

Lošėjui bus pasiūlyta galimybė vieną kartą sukti ratą už 1, 3 ar 5 kartus didesnę ankstesnio 

statymo vertę. 

• Laimima, kai rodyklė išsukama ant žaliosios rato dalies. 

 

 

2.2394 „Eureka – Būgnų Sprogimo Super Užraktas“ („Eureka Reels Blasts 

Superlock“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eureka – Būgnų Sprogimo Super Užraktas – 5 būgnų, 3 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir dinamito (sklaidos) 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premija („Free Spin Bonus“) 

 

• 3, 4, 5 premijos simboliai aktyvuoja 12, 15 arba 20 nemokamų lošimų. 

• Funkcijos metu aktyvus 1x daugiklis, kuris po kiekvieno laimėjimo didėja 1. 

 

Užrakinti Nuorodą („Lock It Link“) 

 

• 6 ar daugiau sklaidos dinamitų simbolių aktyvuoja funkciją ir suteikia 5 sukimus. 

• Funkcijos metu, ant būgnų įsukami dinamito simboliai lieka užrakinti būgnuose. 

• Už atitinkamą dinamito formą suteikiamas skirtingas daugiklis. 

 

Forma Daugiklis Forma Daugiklis 

 

5x - 40x 

 

5x - 25x 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 400.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



26 

 

 

10x - 75x 

 

0.6x - 2x 

 

5x - 25x 

 

0.5x - 2x 

 

5x - 25x 

 

0.5x - 1.5x 

 

5x - 25x 

 

 

 

5x - 40x   

 

Super Užrakto Ratas („Super lock Wheel“) 

 

• Jei būgnuose atsiranda super užrakto ratas suteikiamas 1 „Lock It Link“ sukimas. 

• Galimi laimėjimai: „Mini“, „Minor“, „Major“, „Grand“, „Superlock Jackpot“  prizai. 

• Galima laimėti 12 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2395 „Karštligiškas Lapės Futbolo Laimėjimas“ („Foxin Wins Football Fever“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštligiškas Lapės Futbolo Laimėjimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamas Lošimas („Free Game“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 1250.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 9136 € 



27 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 10 nemokamų lošimų. 

• Nemokamų lošimų metu visi laimėjimai padvigubinami. 

 

Atsitiktinė Premija („Random Bonus“) 

 

• Kai būgnuose pasirodys „Fox Funds“ („Lapės Fondai“) arba „Leprencaun Shakedown“ 

(„Leprencauno Supurtymas“) skiriamas prizas: nuo 2x iki 50x daugiklis. 
 

 
2.2396 „Draugai“ („Friends“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Draugai – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus džekpoto laukinį ir premijos rato 

simbolius. 

• Yra galimybė laimėti 2000x esamas statymas didįjį aukso puodą išsukus džekpoto laukinius 

simbolius ant 2, 3 ir 4 būgnų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Paslapčių Krūva („Mystery Stacks“) 

 

• Kiekviename būgne yra paslaptingų simbolių pozicijos, kurios atsitiktinai pakeičia 2 arba 3 

simbolius. 

• Visos pozicijos, vienam sukimui, pakeičiamos tuo pačiu simboliu. 

 

Rato Premija („Wheel Bonus“) 

 

• 3 „Wheel Bonus“ simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Ratas gali sustoti ties 1 iš 12 pozicijų bei suteikti piniginį prizą arba vieną iš premijų. 

• Galimos premijos: 

o Padėkos dienos premija – 10 nemokamų lošimų su 3x daugikliu. 
o Vestuvių premija – 10 nemokamų lošimų, su būgnuose užrakinamais laukiniais 

simboliais. 
o Vakarėlio premija – 11 nemokamų lošimų su judančiais būgnuose laukiniais 

simboliais. 
o Bambukinė premija – lošėjas turi pasirinkti vieną iš 20 kortų. Kortos pasirenkamos, 

kol atverčiama „Gimme apdovanojimo“(„Gimmie Award“) korta arba kol 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



28 

 

surenkamos 2 „Rojaus Tvenkinio“ („Paradise Pond“) ir 1 „Angel Pass“ („Angelo 

Leidimo“) arba 3 „Golden Mud“ („Auksinio Purvo Namelio“) arba 3 „Hungry 

Monkey“ („Alkanos Beždžionės“) kortos. Surinkus minėtą kombinaciją bus skiriamas 

atitinkamas aukso puodas. 
 

 

2.2397 „G.R.O.W“ („G.R.O.W.“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G.R.O.W – 5 būgnų, 10 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos, auksinės bitės ir G.R.O.W 

simbolius. 

• Yra 4 skrynios (su piniginėmis vertėmis), kurias pasiekus galima laimėti atitinkamą prizą. 

„G.R.O.W“ simbolis padės greičiau pasiekti skrynią, o bitės simbolis suteiks skryniai 

daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau premijos simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• 3 premijos simboliai, funkcijos metu, suteikia papildomų 10 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2398 „Gremlinai“ („Gremlins“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gremlinai – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



29 

 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius.  

• Atsitiktiniu metu virš būgnų atplaukia laivas su daugikliu. Jei tuo metu išsukamas laiminčių 

simbolių derinys, piniginis prizas padauginamas iš daugiklio. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Papildomas Įėjimas („Bonus Entary“) 

 

• Laukinis simbolis gali pakeisti premijos simbolį, kuris gali aktyvuoti premijos rinkimo 

funkciją. 

 

Nemokama Premija („Freebie Bonus“) 

 

• Pagrindinio lošimo metui, jei išsukamas vienas arba du premijos simboliai, yra tikimybė, 

kad premijos simboliai padaugės ir suaktyvins premijos rinkimo funkciją. 

 

Premijos Rinkimas („Bonus Selector“) 

 

• 3 premijos simboliai suaktyvina funkciją. 

• Galimos funkcijos ypatybės: 

• Purslas laukinių nemokamų sukimų – 8 nemokami sukimai. Laukinis simbolis išsiplės per 

būgną; 

• „Gremlin link“ („Gremlino ryšys“) nemokami sukimai – nemokami sukimai su 3 

gyvybėmis. Bet kurio sukimo metu, išsukus „STRIPE“ simbolį, gyvybių skaičius atstatomas 

į pradinius 3. Išsuktas „STRIPE“ (piniginės vertės) simbolis lieka būgnuose iki funkcijos 

pabaigos. Gizmos daugiklis padaugina visas pinigines vertes iš 2x, 3x arba 5x daugiklio. 

• „Avoid the sun“) („Saulės vengimas“) nemokami sukimai – neribotas skaičius nemokamų 

sukimų, kurių metu, po 8 sukimų, būgnuose gali pasirodyti „presisting“ laukiniai simboliai, 

kurie pasilieka būgnuose iki funkcijos pabaigos. Funkcija baigiasi, kai būgnuose išsukama 

11 ar daugiau saulės simbolių arba pasiekiamas maksimalus laimėjimas. 

• „Gizmo box“ („Gizmo dėžutė“) nemokami sukimai – funkcijoje yra 4 lygiai. Dėžutėse gali 

būti piniginės vertės, lygio pakėlimo arba surinkimo funkcijos. 

• „No more cash after midnight“ („Jokių grynųjų pinigų po vidurnakčio“) – sukamas 

laikrodis, kuris parodo kiek žingsnių paeiti lošime. Jei laikrodis išsukamas ant 12 valandos 

– lošimas baigimas. Lošimo metu, Gizma gali pasiekti daugiklį, kuris lošimo funkcijos 

pabaigoje padidins laimėjimą. 

 

 

2.2399 „Venecijos Širdis“ („Hearts of Venice“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venecijos Širdis – 5 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 000 € 



30 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Venecijos Širdies premija („Heart of Venice Bonus“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją su 10 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu 3 sklaidos simboliai prideda papildomus 10 nemokamų sukimų. 

 

Super Karštas Pakartotinių Sukimų Režimas („Hot Hot Super Respin Mood“) 

 

• Kai „Heart Bonus  („Širdies premijos“) simbolis pasirodo visoje 1 būgno eilėje, suteikiami 

2 pakartotiniai sukimai. 

• Kol vyksta pakartotinai sukimai „Heart Bonus“ ir laukiniai simboliai sulaikomi būgnuose. 

 

 

2.2400 „Uraganas Žirgas - Grynųjų Kombinacija“ („Hurricane Horse Coin 

Combo“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uraganas Žirgas - Grynųjų Kombinacija – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdai lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus elementinės monetos simbolius.  

• Laukinis simbolis juda aukštyn būgnu ir pabaigoje virsta elementine laukine moneta. 

• Elementinės monetos kaupiamos puoduose virš būgnų. 

• Pagrindinio lošimo metu, atsitiktiniu metu, lošėjui gali būti suteiktas paslaptingasis raudono 

voko prizas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Auksinio Puodo Pasirinkimas („Jackpot Pick“) 

 

• Elemento monetai patekus į raudonąjį puodą, aktyvuojama auksinio puodo funkcija, kurios 

metu, bus pateikta 15 monetų, kurias paspaudus, jos atsivers ir atskleis simbolį.  

• Atskleidus 3 FU BABY™ simbolius, suteikiamas atitinkamo dydžio aukso puodo prizas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.22 €  

Maks. 20.88 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 000 € 



31 

 

• Jei prieš laimėtą prizą buvo atskleisti 3 „Upgrade“ („patobulinimo“) simboliai, laimėto 

auksinio puodo vertė perkeliama į kitą lygį. 

 

Puodų Kolekcionavimas („Collection Bowls“) 

 

Puodas virš būgnų Suteikiama funkcija Suteiktas modifikatorius 

MĖLYNAS MIGHTY nemokami 

sukimai 

Pridėta nuo 3 iki 6 

laukinių simbolių 

ŽALIAS MEGA nemokami 

sukimai 

Pridėta nuo 5 iki 8 

laukinių simbolių 

RAUDONAS AUKSO PUODO 

PASIRINKIMAS 

- 

MĖLYNA IR ŽALIA SUPER nemokami 

sukimai 

Pridėta nuo 7 iki 12 

laukinių simbolių 

MĖLYNA IR 

RAUDONA 

ULTRA nemokami 

sukimai 

Pridėta nuo 3 iki 6 

laukinių simbolių + aukso 

puodas 

ŽALIA IR RAUDONA SUPREME nemokami 

sukimai 

Pridėta nuo 5 iki 8 

laukinių simbolių + aukso 

puodas 

MĖLYNA IR ŽALIA & 

RAUDONA 

ULTIMATE nemokami 

sukimai 

Pridėta nuo 7 iki 12 

laukinių simbolių + aukso 

puodas 

 

 

2.2401 „Hipernova: Mega keliai“ („Hypernova Megaways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hipernova: Mega keliai – 6 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdai lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Aukso Puodo Pakartotinai Sukimai („Bonus ReSpins“) 

 

• Ši funkcija aktyvuojama išsukus 6 ar daugiau sklaidos simbolių. Suteikiami 3 pakartotiniai 

sukimai. 

• Sklaidos simboliai lieka savo vietoje, kitos būgnų pozicijos sukasi. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 25.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 216 030 € 



32 

 

• Kiekvienas išsuktas sklaidos simbolis užsifiksuoja vietoje, pakartotinų sukimų skaičius 

gražinamas į 3. 

• Baigus pakartotinius sukimus, kiekvienas sklaidos simbolis suteikia prizą arba aukso puodo 

prizą. 

• Bronzinio ir sidabrinio aukso puodo prizai, šios funkcijos metu, gali būti suteikti kelis 

kartus. 

• Platininio ir auksinio aukso puodo prizai, šios funkcijos metu, gali būti suteikiami tik vieną 

kartą. 

• Platininio aukso puodo prizas – 2000 x bendras statymas. 

• Auksinio aukso puodo prizas – 250 x bendras statymas. 

• Sidabrinio aukso puodo prizas – 50 x bendras statymas. 

• Bronzinio aukso puodo prizas – 10 x bendras statymas. 

• Ne aukso puodo prizas – nuo 1 iki 100 x bendras statymas. 

• Aukso puodo pakartotiniai sukimai lošiami su tuo pačiu statymu, kuris juos aktyvavo. 

• Pakartotinuose sukimuose laukiniai simboliai nedalyvauja. 

 

 

2.2402 „Užpuolikų Mega keliai“ („Invaders Megaways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užpuolikų Mega keliai – 6 būgnų, 3 eilių ir 1 000 000 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. „Logo“ 

modifikatorius pakeičia laukinį simbolį į išsiplečiantį simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 4, 5, 6 arba daugiau premijos simbolių aktyvuoja 7, 10 arba 15 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 4 papildomus nemokamus sukimus. 

• Modifikatoriai premijos metu: 

• Logotipas - visi LOGOTIPO simboliai išsiplečia ir užpildo būgną. 

• Mokslininkas - visi MOKSLININKO simboliai tampa PAKAITINIAIS ir iki sukimo 

pabaigos laimėjimo daugiklis dvigubina kiekvieną simbolių sukimą. 

• Ateivis - kiekvienas ATEIVIO simbolis padidina savo ir kiekvieno gretimo būgno aukštį, 

taip padidinant laimėjimo būdų skaičių (iki 1 000 000 būdų). 

• Karvė – suteikia 2x laukinį simbolį. 

• Spindulinis ginklas - +1 laukinis simbolis pridedamas būgnuose. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



33 

 

 

 

2.2403 „Drakono Brangakmeniai“ („Jewel Of the Dragon“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Brangakmeniai – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui.  

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 8 nemokamus sukimus su atitinkamai 1x, 2x arba 5x 

daugikliu. 

 

Karštoji Zona („Hot Zone“) 

 

• Bet kuris simbolis karštojoje zonoje tampa laukiniu simboliu. 

• Tokios išvaizdos modeliai krenta būgnuose ir atitinkamai simbolius būgnuose tokiu 

modeliu paverčia laukiniais simboliais. 

• Karštos zonos modeliai: 

 
 

Kritimo Zonos premija („Drop Zone Bonus“) 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Tokios išvaizdos modeliai krenta būgnuose ir atitinkamai simbolius būgnuose tokiu 

modeliu paverčia laukiniais simboliais. 

• Bet koks kritimo zonos simbolis tampa laukinis. 

• Kritimo zonos modeliai: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 400.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



34 

 

 
 

Drakono Stumtelėjimas („Dragon Nudge“) 

• Karštos zonos simboliai, tampa laukiniais simboliais.  

• Tokios išvaizdos modeliai krenta būgnuose ir atitinkamai simbolius būgnuose tokiu 

modeliu paverčia laukiniais simboliais. 

• Kritimo zonos modeliai: 

 
 

 

2.2404 „Jin Ji Bao Xi Mega keliai“ („Jin Ji Bao Xi Megaways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jin Ji Bao Xi Mega keliai – 6 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus monetos simbolius. 

• Yra keturi pagrindiniai prizai: didysis, didesnysis, mažesnysis ir mažasis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 4 ar daugiau monetų simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Koi nemokami sukimai suteikia 12 nemokamų sukimų su 18 Koi simbolių kiekviename 

būgne. 

• Vėžlio nemokami sukimai suteikia 10 nemokamų sukimų su 20 vėžlio simbolių 

kiekviename būgne. 

• Tigro nemokami sukimai suteikia 8 nemokamus sukimus su 22 tigro simboliais 

kiekviename būgne. 

• Fenikso nemokami sukimai suteikia 6 nemokamus sukimus su 24 fenikso simboliais 

kiekviename būgne. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.22 €  

Maks. 44.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



35 

 

• Drakono nemokami sukimai suteikia 4 nemokamus sukimus su 26 drakono simboliais 

kiekviename būgne. 

• Atsitiktinis pasirinkimas suteikia atsitiktinį skaičių nemokamų sukimų ir pridedamų 

simbolių. 

• Nemokami sukimai prasideda su 5x daugikliu, kuris didėja iki max 12x. 

• 3 ar daugiau monetos simbolių, funkcijos metu suteikia 3 papildomus nemokamus 

suksimus. 

 

 

2.2405 „Auksinis Dao Drakonas“ („Jinse Dao Dragon“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auksinis Dao Drakonas – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Besiplečiančių Būgnų Funkcija („Expanding Reels Feature“) 

 

• Jei būgnuose atsiranda 1 ar 2 šviečiančių orbitų simboliai, jie pereina į viršų ir apačią, kad 

užpildytų visą būgną. 

• Funkcijos metu gali būti ant 2-5 būgnų pridėta iki 3 papildomų eilučių. 

• Galima prizo vertė padauginta iš 1x - 20x bendro statymo arba suteiktas didysis aukso 

puodas. 

 

Rato Funkcija („Wheel Feature“) 

 

• 3 YIN-YANG simboliai ant 4, 3 ir 5 būgnų aktyvuoja funkciją su 1 sukimu, kurio metu 

galima laimėti 5 - 20 nemokamų sukimų funkciją arba didįjį aukso puodą: „Mega“ – 2000x 

bendras statymas, „Major“ 400x bendras statymas, „Minor“ – 100x bendras statymas, 

„Mini“ – 40x bendras statymas. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Jei nemokamų sukimų metu suveikia išsiplečiančių būgnų funkcija, prie būgnų pridedama 

iki 5 eilių. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



36 

 

2.2406 „Džokeris 10000“ („Joker 10000“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džokeris 10000 – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių 3 simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Supermatuoklio lošime laimėjimas suteikiamas už 2x arba 3x Džokerio simbolius. 

• Gautą laimėjimą galima padvigubinti lošime, kuriame pasirenkama raudona arba juoda 

spalva. 

• Lošimo kaina yra 2x nuo pasirinktos monetos vertės, padauginus iš pasirinktų mokėjimo 

eilučių skaičiaus. 

• Skirtingų mokėjimo eilučių laimėjimai sudedami.  

• Vienu metu išmokama tik už vieną eilutę, kurią sudaro 3 vienodos rūšies simboliai. 

 

 

2.2407 „Raktas į Sėkmę“ („Key to Success“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raktas į Sėkmę – 4 būgnų, 5 eilių ir 1024 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Bent 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Aktyvavus funkciją su 3 premijos simboliais suteikiamas 20x daugiklis. 

• Aktyvavus funkciją su 4 premijos simboliais suteikiamas 30x daugiklis. 

• Aktyvavus funkciją su 5 premijos simboliais suteikiamas 50x daugiklis. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 378 € 



37 

 

• Funkcijos metu, išsuktas laukinis simbolis, užrakinamas būgnuose. 

• Ant būgnų, gali būti išsukami rakto simboliai, kurie didins daugiklius: 

 

Raktai Kai funkciją 

aktyvuoja 3 

premijos 

simboliai 

Kai funkciją 

aktyvuoja 4 

premijos 

simboliai 

Kai funkciją 

aktyvuoja 5 

premijos 

simboliai 

0 X20 X30 X50 

2 X30 X30 X50 

4 X40 X40 X75 

6 X50 X50 X100 

8 X75 X75 X150 

10 X100 X100 X200 

 

 

2.2408 „Kačių Karalius“ („King of Cats“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kačių Karalius – 6 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Liūto Lošimas („Lion Game“) 

 

• Liūto laukinis simbolis gali pasirodyti būgnuose 2x2 dydžio (4x daugiklis), 3x3 dydžio (9x 

daugiklis) arba 4x4 dydžio (16x daugiklis). 

 

Nemokami Liūto Sukimai („Free Lion Spins“) 

 

• 2x2, 3x3 arba 4x4 liūto laukiniai simboliai turi atitinkamai x2, x5 ir x8 daugiklį. 

• Kiekvieną kartą, kai pasirodo liūto laukinis simbolis daugiklis padidėja 2, 5 ir 8x. 

• 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai papildomų 8,12,16 arba 20 liūto 

nemokamų sukimų. 

 

Pumos Lošimas („Puma Game“) 

 

• Kiekvienas pumos laukinis simbolis gali turėti 2x, 3x arba 4x daugiklį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 56 620 € 



38 

 

• 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia 15, 18, 21 arba 24 nemokamus pumos 

sukimus. 

 

Nemokami Pumos Sukimai („Free Puma Spins“) 

 

• Kai pirmą kartą pumos lakinis simbolis atsiranda ant būgnų, skiriamas x2, 4x arba 6x 

daugiklis. 

• Kiekvieną kartą, kai tame pačiame būgne atsiranda laukinis pumos simbolis, daugiklis 

padidėja atitinkamai 1x, 2x ir 3x. 

• 3, 4, 5, arba 6 sklaidos simboliai, funkcijos metu, suteikia atitinkamai 15,18,21 arba 24 

pumos nemokamų sukimų. 

 

 

2.2409 „Kadijakinio Rudojo Lokio Riaumojimas“ („Kodiaks Roar“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadijakinio Rudojo Lokio Riaumojimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Būgnų Kaina („Reel Coast“) 

 

• Pasirenkama būgno kaina, kuri gali būti 1x, 5x, 10x, 20x, 40x bendras statymas (nuo 

pasirinktos kainos priklauso, kiek eilučių ir būgnų bus atrakinta bei kiek laimėjimo būdų 

bus sukimo metu). 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai, aktyvuoja funkciją su atitinkamai 8 (2x daugiklis), 15 (10x 

daugiklis) arba 20 (20x daugiklis) nemokamų sukimų. 

• Laukinis simbolis suteikia 2x arba 3x daugiklį (tik kai yra laiminčių simbolių 

kombinacijoje). 

• Funkcijos metu išsukti 2 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 5 arba 25 (su 20x daugikliu) 

papildomus nemokamus sukimus. 

 

 

2.2410 „Ponia Robina Hud“ („Lady Robinhood“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ponia Robina Hud – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Jaučio Akies Premija („Bullseye Bonus“) 

 

• 3 sklaidos simboliai, aktyvuoja funkciją su 10 nemokamų sukimų ir 2x daugikliu. 

• Prieš kiekvieną sukimą, suteiktos strėlės paleidžiamos į taikinį. 

• Kiekvienas išsuktas taikinys, funkcijos metu, suteiki 1 papildomą sukimą. 

 

 

2.2411 „Legenda apie Baltąjį Buivolą“ („Legend of the White Buffalo“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda apie Baltąjį Buivolą – 1-5 būgnuose 3 eilių, 2-4 būgnuose 4 eilių ir 576 laimėjimo būdų 

lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

• Atsitiktinai pasirinktas simbolis užrakinamas būgnuose. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Jaučio Akies Premija („Bullseye Bonus“) 

 

• Premijos simboliai ant 2, 3 ir 4 būgnų, suteikia 8 nemokamus sukimus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



40 

 

• Yra galimybė aktyvuoti iki 128 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2412 „Žaibo Liepsna“ („Lightning Blaze“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žaibo Liepsna – 5 būgnų, 3 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus už sklaidos simbolį). 

• Galimi aukso puodai: „Grand“, „Major“, „Minor“, „Mini“. Aukso puodų prizai yra fiksuoti, 

neprogresyvūs ir nedauginami iš statymo daugiklio. Aukso puodo prizai renkami, kai 

„Mini“, „Minor“, „Major“ arba „Grand“ simboliai patenka ant žaibo pakartotinio sukimosi 

arba yra aktyviame būgne žaibo pakartotinio sukimo metu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Žaibo Pakartotiniai Sukimai („Lightning Respin“) 

 

• 6 – 15  žaibo simbolių suteikia 3 pradinius pakartotinius sukimus. 

• 1 ar daugiau žabo simbolių grąžina pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

 

 

2.2413 „Žaibo Gorila“ („Lightning Gorilla“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žaibo Gorila – 5 būgnų, 3 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Galimi aukso puodai: „Grand“, „Major“, „Minor“, „Mini“. Aukso puodų prizai yra fiksuoti, 

neprogresyvūs ir nedauginami iš statymo daugiklio. Aukso puodo prizai renkami, kai 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 220 500 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 52 790 € 



41 

 

„Mini“, „Minor“, „Major“ arba „Grand“ simboliai patenka ant žaibo pakartotinio sukimosi 

arba yra aktyviame būgne žaibo pakartotinio sukimo metu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Žaibo Pakartotiniai Sukimai („Lightning Respin“) 

 

• 6 – 12 žaibo simbolių suteikia 3 pradinius pakartotinius sukimus. 

• 1 ar daugiau žabo simbolių grąžina pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

 

 

2.2414 „Šenlongo Žaibas“ („Lightning Shenlong“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šenlongo Žaibas – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Galimi aukso puodai: „Grand“, „Major“, „Minor“, „Mini“. Aukso puodų prizai yra fiksuoti, 

neprogresyvūs ir nedauginami iš statymo daugiklio. Aukso puodo prizai renkami, kai 

„Mini“, „Minor“, „Major“ arba „Grand“ simboliai patenka ant žaibo pakartotinio sukimosi 

arba yra aktyviame būgne žaibo pakartotinio sukimo metu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Žaibo Pakartotiniai Sukimai („Lightning Respin“) 

 

• 6 – 13 žaibo simbolių suteikia 3 pradinius pakartotinius sukimus. 

• 1 ar daugiau žabo simbolių grąžina pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Kiekvienam pakartotinam sukimui atsitiktinai parenkami 5, 4, 3, 2 arba 1 aktyvus būgnas. 

Renkami tik ant aktyvių būgnų išsukti žaibo simboliai. 

• Aktyviuose būgnuose surinkus 1 ar daugiau žaibo simbolių, pakartotinų sukimų skaičius 

grįžta į 3. 

• Jei dalis gigantiško žaibo simbolio („Colossal Lightining Bolt“) išsukamas ant aktyvaus 

būgno, jis pasidalina į dvi dalis. 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos drakono („Scatter Dragon“) simboliai suteikia atitinkamai 8, 15 arba 30 

nemokamų sukimų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



42 

 

• Gigantiški simboliai gali atsirasti tik ant 2–5 būgnų. 

• Nemokamų sukimų metu išsukti 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 arba 13 žaibo („Lightning Bolt“) 

simbolių aktyvuoja žaibo pakartotinus sukimus. Juos atlikus, grįžtama prie nemokamų 

sukimų. 

• Nemokamus sukimus pakartotinai aktyvuoti gali 3 arba 4 sklaidos drakono („Scatter 

Dragon“) simboliai. 

 

 

2.2415 „Laimingos Juostos“ („Lucky Lanes“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laimingos Juostos – 3 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 „Free Games“ simboliai aktyvuoja lošimą su 10 nemokamų sukimų. 

• Galimi 3 eilučių aukščio laukiniai simboliai. 

• 3 „Free Games“ simboliai suteikia 10 papildomų nemokamų sukimų. 

 

 

2.2416 „Nuostabi Pelė“ („Marvelous Mouse“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuostabi Pelė – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



43 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus elemento monetos simbolius. 

• Elemento monetos išsuktos būgnuose, nukeliauja į puodą virš būgnų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Auksinio Puodo Pasirinkimas („JACKPOT PICK“) 

 

• Bet koks raudonas elementinės monetos nusileidimas raudonajame puode gali aktyvuoti 

funkciją. 

• Ekrane pasirodys 15 monetų, monetos atskleidžiamos jas spustelėjus. 

• Jei prieš skiriant auksinį puodą surenkami 3 pagerinimo simboliai, laimėtas aukso puodas 

perkeliamas į kitą lygį. Aukso puodas „Grand“, gali būti suteiktas 2 kartus. 

 

Puodų Kolekcionavimas („COLLECTION BOWLS“) 

 

Puodas virš būgnų Suteikta funkcija 

MĖLYNAS PUODAS MIGHTY Nemokami Sukimai (4 eilutės) 

ŽALIAS PUODAS MEGA nemokami sukimai (5 eilutės) 

RAUDONAS PUODAS AUKSO PUODO PASIRINKIMAS 

MĖLYNAS PUODAS 

+ 

ŽALIAS PUODAS 

SUPER nemokami sukimai (6 eilutės) 

MĖLYNAS PUODAS 

+ 

RAUDONAS PUODAS 

ULTRA nemokami sukimai (4 eilutės) + JACKPOT 

ŽALIAS PUODAS 

+ 

RAUDONAS PUODAS 

SUPREME nemokami sukimai (5 eilutės) + JACKPOT 

MĖLYNAS PUODAS 

+ 

ŽALIAS PUODAS 

+ 

RAUDONAS PUODAS 

ULTIMATE nemokami sukimai (6 eilutės) + JACKPOT 

 

• Mėlynojo arba žaliojo puodo aktyvinimas pagrindiniame lošime suteikia 6 nemokamus 

sukimus.  

• Nemokamų sukimų metu išsuktos ELEMENTO MONETOS turės +1 nemokamą sukimą, 

+2 nemokamus sukimus arba piniginį prizą su iki x100 bendras statymas daugikliu. 

 

     

2.2417 „Galingasis Juodasis Riteris“ („Mighty Black Knight“) 



44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galingasis Juodasis Riteris – 5 būgnų, 10 eilių ir 50 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• 3 linijų didumo laukinis simbolis, išsuktas būgnuose, aktyvuos neaktyvią būgnų dalį. 

• Laukinis simbolis gali išsiplėsti vertikaliai per visą būgną. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 8, 12 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė aktyvuoti 8, 12 arba 20 papildomų nemokamų sukimų. 

 

 

2.2418 „Milijonieriaus Skubėjimas“ („Millionaire Rush“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milijonieriaus Skubėjimas – 5x5 tinklelio lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Po laiminčių simbolių sprogimo, kiekvienas laimėjimo simbolis pakeičiamas 4 mažesniais 

simboliais. 

• Laimėjimus sudaro 5 ar daugiau bet kokio dydžio atitinkančių simbolių, kurie eina greta, 

horizontaliai arba vertikaliai. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• MEGATRAIL™ prie būgnų gali pridėti laukinių simbolių su iki 5x daugikliu.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 250.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 8.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 55 260 € 



45 

 

Mega Takas („Megatrail™“) 

 

• „Rung 12“  yra  premijos prizas - iki 1000x statymas, o  „Rung 7“ suteikia 6 nemokamus 

sukimus.   

• Yra 12  atsitiktinių premijų tipų: 

• Laukiniai: suteikiama iki 10 laukinių simbolių. 

• Laukinių simbolių daugikliai: suteikiami laukiniai simboliai su iki x5 daugikliu. 

• Simbolių sprogimai: atitinkami simboliai pašalinami eilėje arba linijoje. 

• Simbolių padalijimas: padalins simbolį į 4 mažesnius simbolius. 

• Simbolių atnaujinimas: atitinkamas simbolis bus pakeičiamas į kitą simbolį. 

• Simbolio pakeitimas į laukinį simbolį: atitinkamas simbolis bus pakeičiamas laukiniu 

simboliu. 

• „Mega“ laukinis simbolis: prie būgnų pridėtas 4 laukinių simbolių tinklelis. Nemokamų 

sukimų metu pridedami du laukinių simbolių tinkleliai. 

• Laimėjimo daugiklis: suteikiamas iki x11 daugiklis.  

• Sprogimai: iki 3 atitinkamos formos sprogimų pašalins simbolius iš būgnų. 

• Simbolių dubliavimas:  5 padidinti simboliai bus pridėti būgnuose. 

• 50:50: visi simboliai ekrano viršuje, apačioje, kairėje arba dešinėje pusėje bus pašalinti.  

• Maksimalūs megaklasteriai: visi dideli simboliai pakeičiami 4 mažesniais simboliais. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Kai pagrindiniame lošime paryškinamas MEGATRAIL™ „Rung 7“, suteikiami 6 

nemokami sukimai. 

• Patobulintas MEGATRAIL™ bus atsitiktinai nustatytas vieną kartą visiems nemokamiems 

sukimams, o premijos prizas „Rung 12“ iki 2000x bendras statymas. 

• Kai MEGATRAIL™ „Rung 7“ yra paryškinamas, nemokamų sukimų metu, suteikiami 3 

papildomi nemokami sukimai. 

• Maksimalus bendras nemokamų sukimų skaičius yra 99. 

 

 

2.2419  „Monopolio Elektinis Laimėjimas“ („Monopoly electric Win$“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monopolio Elektinis Laimėjimas – 5 +1 būgnų, 3 eilių ir 729 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus elektros lemputės simbolius. 

• Bet kuris „ELECTRIC BULB“ simbolis rodomas ant 6 būgno, pakeičia kiekvieną laukinį 

simbolį į 2x laukinį daugiklio simbolį. Daugikliai dauginami tarpusavyje. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 15.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



46 

 

• Žymeklis juda langeliais, kurie yra aplink būgnus, per tiek pozicijų, kiek išsukamas 

kauliuko skaičius. Žymeklis gali sustoti ant specialių langelių, kurie suteiks atitinkamą 

funkciją. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lentos Funkcija („Board Feature“) 

 

Specialūs 

langeliai 
Funkcijos 

 

Nusileidus į NEMOKAMĄ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĘ, 

„nuosavi“, namai ar viešbučio pastatai atsitiktinai dedami ant lentos. 

Nemokama automobilių stovėjimo aikštelė gali aktyvuoti nemokamų sukimų 

premiją. Nemokama automobilių stovėjimo aikštelė gali pastatyti kelis namus 

vienoje nuosavybėje. Tuo atveju, jei esant nemokomoje stovėjimo aikštelėje 

užbaigiamas daugiau nei vienas viešbučių komplektas, suteikiamas vienas 

nemokamas sukimas.  

Eik į kalėjimą 

 

Užėjus ant EIK Į KALĖJIMĄ, lošėjas siunčiamas į KALĖJIMO AIKŠTĘ. 

Palikti KALĖJIMO AIKŠTĘ bus galimybė kitame sukime. 

Galimybė 

 

Užėjus ant GALIMYBĖS, prie būgnų bus pridėti papildomi GALIMYBĖS 

simboliai. Visi GALIMYBĖS simboliai atskleis tą patį simbolį sukimosi 

pabaigoje.  

Bendruomenės 

skrynia 

 

Užėjus ant BENDRUOMENĖS SKRYNIOS, ant būgnų atsitiktinai bus padėta 

2 x 2 arba 3 x 3 SKRYNIA, kuri pridės simbolį. Jei ant 6-ojo būgno pasirodo 

ELEKTROS LEMPUTĖS simbolis, SKRYNIA visada atskleis LAUKINĮ 

simbolį.  

Geležinkelis 

 

Užėjus ant GELEŽINKELIO, lošėjas atsitiktinai perkeliamas į kitos spalvos 

lentoje esančią nuosavybę. Tokiu būdu, jei lošėjas užbaigia viešbučių rinkinį, 

suveikia nemokami sukimai.  

Nemokama 

automobilių 

stovėjimo 

aikštelė 
 



47 

 

Žiedas 

 

Kai užeinama ant ŽIEDO, visi mažai apmokami simboliai pašalinami iš 

būgnų. ŽIEDO funkcija gali būti aktyvuota nemokamų sukimų premijos metu.  

Vandens 

darbai 

 

Užėjus ant VANDENS DARBŲ, LAUKINIAI simboliai bus atsitiktinai 

pridėti ant būgnų.  

Elektros 

lemputė 

 

Užėjus ant ELEKTROS LEMPUTĖS, garantuojama, kad ELEKTROS 

LEMPUTĖS simbolis bus išsuktas ant 6 – ojo būgno.  

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokamų sukimų premija suveikia, kai lentoje surenkamas visas viešbučių 

komplektas. 

• Suteikiama nuo 4 iki 16 nemokamų sukimų pagal skaičių, gautą ant mestų kauliukų. 

• Jei pradinis kauliukų ritinys yra mažesnis nei 5, kauliukai metami iš naujo, o rezultatas 

pridedamas prie pirmojo. 

• Yra galimybė aktyvuoti nuo 4 iki 16 papildomų nemokamų sukimų pagal skaičių, gautą 

ant mestų kauliukų. 

 

 

2.2420 „Monopolio Mėnulio Naujieji Metai“ („Monopoly Lunar New Year“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monopolio Mėnulio Naujieji Metai – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis, pakeičia visus simbolius, išskyrus mėnulio monetos, pusmėnulio arba 

pilnaties simbolius. 

• Jei pusmėnulio simbolis išsukamas ant 2, 3 arba 5 būgno, suteikiamas prizas esantis 

skrynioje virš to būgno. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.22 €  

Maks. 20,8 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



48 

 

• Pagrindinio lošimo metu, atsitiktiniu metu, lošėjui gali būti suteiktas paslaptingasis raudono 

voko prizas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Mėnulio Moneta ir Skrynia („Luna Coin and Chest“) 

 

• Pagrindiniame lošime mėnulio skrynios daugiklis gali būti nuo 3x iki 188x vertės.  

• Mėnulio nemokamuose sukimuose, mėnulio skrynios daugiklis gali būti nuo 2x iki 188x 

vertės. 

• Pagrindiniame lošime monetos daugiklis gali būti 1,5x iki 10x vertės. 

• Mėnulio nemokamuose sukimuose, monetos daugiklis gali būti nuo 0,5x iki 10x vertės. 

 

Išsiplečiančių Būgnų Nemokami Sukimai („Expanding Reels Free Spins“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai tuo pačiu metu, virš to paties būgno, išsukamas pusmėnulio 

simbolis ir išsiplečiančių būgnų skrynia. 

• Šios funkcijos metu, būgnai gali išsiplėsti iki 3x5, 4x5, 5x5 arba 6x5 tinklelio dydžio. 

• Funkcijos metu, monetų simboliai, gali suteikti nuo 1 iki 2 papildomų nemokamų sukimų. 

 

Mėnulio Skrynios Nemokami Sukimai („Luna Chest Free Spins“) 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai tuo pačiu metu, virš to paties būgno, išsukamas pusmėnulio 

simbolis ir mėnulio funkcijos skrynia. 

• Suteikiami 8 nemokami sukimai.  

• Funkcijos metu, monetos simbolis, gali suteikti, daugiklį, papildomus nemokamus 

sukimus arba nuo 1 iki 5 skrynių. 

 

Pagrindinis didysis prizas („Jackpot“) 

 

• Funkcijos metu, bus pateikta 15 kortelių (nuosavybės ir pagerinimo kortelės). 

• Surinkus 3 pagerinimo korteles, didysis aukso puodas bus pagerintas. Pvz: Grand aukso 

puodas pavirs į Dvigubą Grand aukso puodą. 

• 4 atitinkamos (tam tikros spalvos) nuosavybės kortelės, suteiks atitinkamą (Grand, Major, 

Minor arba Mini) aukso puodą. 

 

 

2.2421 „Monopolio Naudos Takai“ („Monopoly Utility Trails“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monopolio Naudos Takai – 8 būgnų, 7 eilių lošimas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 4.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



49 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių 5 ar daugiau simbolių derinių horizontaliai arba vertikaliai sprogs, o jų vietas 

užims nauji simboliai. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus elektros tiekimo įmonės lemputės ir 

vandens tiekimo įmonės čiaupo simbolius. 

• Kiekvieną kartą, kai toje pačioje eilutėje arba tame pačiame būgne yra sidabrinis ir auksinis 

laukinis simbolis, aktyvuojami vagonų laukiniai bėgiai ir visi simboliai esantys tarp šių 

laukinių, virsta laukiniais simboliais. 

• Beprotiškas pagrindinis prizas laimimas, kai visi būgnai užpildomi laukiniais simboliais. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendruomenės Iždas („Community Chest“) 

 

• Sukimo metu, būgnuose gali iškristi 3x3 dydžio bendruomenės iždo simbolis, kuris suteikia 

atsitiktinį prizą (5-1000x bendras statymas). 

 

Vandens Tiekimo Įmonė („Water Works feature“) 

 

• Kai būgnuose išsukamas vandens tiekimo įmonės čiaupas, jis papildo vandens matuoklį 

būgnų dešinėje pusėje.  

• 15 vandens tiekimo įmonės čiaupo simbolių, užpildo matuoklį ir aktyvuoja vandens tiekimo 

įmonės premiją. 

• Funkcijos metu laiminčių simbolių deriniai užfiksuojami, o atsitiktiniu metu gali pradėti 

tekėti iš čiaupų vanduo su atsitiktiniu daugikliu, kuris padaugins sudarytus laiminčių 

simbolių derinius. 

 

Elektros Tiekimo Įmonės Lemputė („Electric Company Bulb“) 

 

• Kai būgnuose išsukamas elektros tiekimo įmonės lemputės simbolis, jis papildo matuoklį 

būgnų kairėje pusėje.  

• 15 elektros tiekimo įmonės lempučių simbolių užpildo matuoklį ir aktyvuoja elektros 

tiekimo įmonės premiją. 

• Funkcijos metu įprastus būgnus pakeičia: 

• Objektų kortelės (0,5-25x bendras statymas); 

• Spalvotos plytelės (pakeičia objektų korteles); 

• Šanso kortelės (suteikia namą arba viešbutį); 

• Suteikiamos 3 gyvybės. 

• Objektų kortelės lieka savo vietose visą funkcijos laiką. Funkcija baigiasi, jei išsukamos 

visos 56 kortelės. 

• Spalvotų plytelių simbolių deriniai sprogsta. Jei sprogusio simbolių derinio spalva atitinka 

objektų kortelės spalvą, objektų kortelės vertė padvigubinama. 

• Šanso kortelės suteiktas namas padidina atsitiktinės objekto kortelės vertę 2x, viešbutis – 

dvigubina visų objektų kortelių vertę. 

 

Išmuštas Iš Vėžių Didysis Aukso Puodas („Off The Rails Jackpot“) 

 

• Didysis aukso puodas suteikimas, kai visa lenta užpildoma laukiniais simboliais. 



50 

 

• Tai gali būti aktyvuota turint 1 auksinį laukinį simbolį ant kiekvieno lentos kampo sukimo 

metu arba turint 10 simbolių kritimų etapų.  

• Didysis aukso puodas yra 20 000 eurų. 

 

 

2.2422 „Montesumos Mega keliai – Pirk Bilietą“ („Montezuma Megaways Buy 

Pass“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montesumos Mega keliai – Pirk Bilietą – 6 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užima iš viršaus krentantys simboliai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Montesumo Pakartotinių Sukimų Ratas („Montezuma ReSpin Wheel“) 

• Bet kuriuo metu, kai sukimo metu nesusidaro laiminčių simbolių kombinacija, Montesumo 

pakartotinių sukimų ratas gali aktyvuoti pakartotinius sukimus. 

 

Nemokamų sukimų Premija („Free Spins Bonus“) 

• 3 ar daugiau sklaido simbolių aktyvuoja, nemokamus sukimus. 

• Nemokamų sukimų skaičių nurodo ratas virš būgnų. 

• 2 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, suteikia Montesumo daugiklį. Suaktyvavus 

Montesumo daugiklį, sukamas ratas virš būgnų, kuris nurodys daugiklio vertę. 

• Kiekvieną kartą, kai susidarys laiminčių simbolių kombinacija, Mega keliai, pridės po 1x 

daugiklį. 

 

Pirk Bilietą („Buy Pass“) 

• Yra galimybė aktyvuoti nemokamus sukimus po pagrindinio lošimo už 85,5x bendras 

statymas 

 

 

2.2423 „Montesumos Mega keliai“ („Montezuma Megaways“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  



51 

 

 

 

 

Montesumos Mega keliai – 6 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užima iš viršaus krentantys simboliai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Montesumo Pakartotinių Sukimų Ratas („Montezuma ReSpin Wheel“) 

 

• Bet kuriuo metu, kai sukimo metu nesusidaro laiminčių simbolių kombinacija, Montesumo 

pakartotinių sukimų ratas gali aktyvuoti pakartotinius sukimus. 

 

Nemokamų sukimų Premija („Free Spins Bonus“) 

 

• 3 ar daugiau sklaido simbolių aktyvuoja, nemokamus sukimus. 

• Nemokamų sukimų skaičių nurodo ratas virš būgnų. 

• 2 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, suteikia Montesumo daugiklį. Suaktyvavus 

Montesmuo daugiklį, sukamas ratas virš būgnų, kuris nurodys daugiklio vertę. 

• Kiekvieną kartą, kai susidarys laiminčių simbolių kombinacija, Mega keliai, pridės po 1x 

daugiklį. 

 

 

2.2424 „Merphio Puodai“ („Murphy's Pots“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Merphio Puodai – 3 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir sklaidos simbolius. 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užima iš viršaus krentantys simboliai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Game“) 

 

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 16.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 249 587 € 



52 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos (premijos) simboliai aktyvuoja 10 nemokamų lošimų. 

• Laukinis simbolis turi 2x daugiklį. 

 

Vaivorykštė („Raibow“) 

 

• 5 sklaidos (vaivorykštės debesies) simboliai aktyvuoja funkciją. 

• 7 surinkti vaivorykštės debesies simboliai, pagrindinio lošimo metu, prideda į puodą 2x, 3x, 

4x arba 5x daugiklį. 

• 7 surinkti vaivorykštės debesies simboliai, nemokamo lošimo metu, prideda į puodą 5x, 8x, 

10x arba 30x daugiklį. 

• Kad patekti į puodą, skiriami 7 sukimai. Kiekvienas pajudina Leprechauna 1 pozicija: 

• Saulės simbolis – 1 pozicija į priekį; 

• Žaibų simbolis – 1 pozicija atgal; 

• BOOST (Pastiprinimo) simbolis – perkelia Leprechauna tiesiai į puodą. 

 

 

2.2425 „Nensės Lobio Mega kritimų Ieškojimas“ („Nessie's Treasure Megadrop 

Quest“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nensės Lobio Mega kritimų Ieškojimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Papildomi laukiniai simboliai, pridėti iš rudų statinių, gali pakeisti visus simbolius. 

• Purpurinė statinė – suteikia Nensės rato funkciją; 

• Auksinė statinė – suteikia nemokamus sukimus. 

• Mega Drops („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nensės Ratas („Nessies‘s Wheel“) 

 

Purpurinė statinė aktyvuoja Nensės Rato funkciją. 

• Sukant ratą, galima laimėti atitinkamą daugiklį, kuris gali būti iki 500x dydžio. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



53 

 

• 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją su 10 nemokamų sukimų. 

• Funkciją galima aktyvuoti ir su auksine statine, kuri parodys atsitiktinį suteiktų nemokamų 

sukimų skaičių. 

 

 

2.2426 „Opalo Vaisiai“ („Opal Fruits“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opalo Vaisiai – 6 būgnų, 3 eilių ir 5 625 laimėjimo būdų lošimas. 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Papildomi būgnai („Extra Reels“) prideda simbolius virš ir po 2, 3, 4 ir 5 būgnu. 

• Kiekvienas, laiminčių simbolių derinį sudaręs simbolis, tampa reakcijos dalimi, tokiu atveju 

simbolis pradingsta ir jį pakeičia iš viršaus nukritę simboliai. 

• Pagrindinio lošimo metu galima išsukti x3 laukinius („x3 Wild“) simbolius. Jei šie 

simboliai sudaro laiminčių simbolių derinį, visi laimėjimai dauginami iš 3. Šie simboliai 

taip pat dauginami vienas iš kito, kai atsiranda skirtinguose būgnuose, arba sudedami, jei 

atsiranda tame pačiame būgne. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Sklaidos simboliai gali atsirasti ant bet kurio iš 6 būgnų. Išsukus 4 šiuos simbolius 

suteikiama 10 nemokamų sukimų. Papildomi sklaidos simboliai didina nemokamų sukimų 

laimėjimo daugiklį. 

• Nemokamų sukimų metu veikia neribotas laimėjimo daugiklis, kuris prasideda nuo x1 ir 

padidėja +1 po kiekvienos reakcijos. Išsuktas papildomas sklaidos simbolis nustato 

laimėjimo daugiklį į x5. Kiekvienas vėlesnis sklaidos simbolis padidina pradinį laimėjimo 

daugiklį x10. 

• Kaskart, kai laimėjimo daugiklis pasiekia x10 vertę, suteikiami papildomi 5 nemokami 

sukimai. 

 

 

2.2427  „Už Įstatymo Ribų – atlikti būdai“ („Outlaw Waysfecta“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 820 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



54 

 

 

 

 

 

 

Už Įstatymo Ribų – atlikti būdai – 5 būgnų, 3 eilių ir 15 552 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Traukinio Apiplėšimas – pasiekus didįjį vežimo simbolį, skiriamas didysis aukso puodas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Susišaudymas („Shootout“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• 3 traukinio simboliai aktyvuoja traukinio apiplėšimą. 

• 3 seifo simboliai aktyvuoja 8 nemokamus lošimus. 

• 3 pinigų maišo simboliai aktyvuoja prizą, kuris gali būti iki 6 400x bendras statymas. 

 

Nemokamas Lošimas („Free Games“) 

 

• Kiekvienas laiminčių simbolių derinys suteikia 1 papildomą nemokamą lošimą ir padidina 

daugiklį 1. 

• Didžiausias daugiklių kiekis yra 40x. 

 

 

2.2428  „Tobuli eliksyrai – Mega keliai“ („Perfect Potions Megaways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tobuli eliksyrai – Mega keliai – 6 būgnų ir 700 000 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus raudono ir mėlyno eliksyro simbolius. 

• Pradžioje vienas būgnas gali rodyti nuo 3 iki 8 simbolių, 2 – 6 būgnai gali rodyti nuo 2 iki 7 

simbolių. 

• Išsukus laiminčių simbolių derinį, jį sudarę simboliai pašalinami ir iš viršaus į tuščias vietas 

sukrenta nauji simboliai.  

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.30 €  

Maks. 15.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 216 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



55 

 

• Kiekvieno sukimo pradžioje 2–6 būgnuose atsitiktinai atsiras nuo 1 iki 5 raudonų arba 

mėlynų eliksyrų. Kiekvieno sukimo metu krentant simboliams kartu žemyn kris eliksyrai. 

Apatinėje eilutėje atsiradęs eliksyras nukrenta į katilą ir aktyvuoja būgno modifikatorių. 

Visa tai tęsiasi, kol nelieka laimėjimų arba neišsukami premijos simboliai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Mėlynojo eliksyro būgnų modifikatorius („Blue Potion“) 

 

• Aktyvavus mėlyną eliksyrą, atitinkamo būgno aukštis padidėja dukart ir užsipildo 

simboliais.  

• Virš būgno atsiranda raudonas eliksyras, kuris taip pat gali nusileisti iki apatinės eilutės. 

Būgno aukštis negali viršyti 10 simbolių. 

• Jei mėlynas eliksyras aktyvuojamas sukime prieš nemokamus sukimus arba nemokamų 

sukimų metu, būgnas užrakinamas esamame aukštyje iki nemokamų sukimų pabaigos. 

 

Raudonojo eliksyro būgnų modifikatorius („Red Potion“) 

 

• Aktyvavus raudoną eliksyrą, visi atitinkamo būgno simboliai tampa laukiniais. Naujas 

eliksyras bus pridėtas tik išnaudojus visus laukinius simbolius, laiminčių simbolių 

deriniuose.  

• Jei aktyvavus raudoną eliksyrą laukinį eliksyrą pakeičia premijos simbolis, bus suteiktas 

premijos simbolis.  

• Nemokamų sukimų metu laukiniu paverstas būgnas rodo atsitiktinį „Megaways ™“ 

daugiklį, kuris padaugina laimėjimo būdų skaičių iš daugiklio vertės. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus premijos simbolį, pasipildo būgnų šone esantis matuoklis, tada premijos simbolis 

sprogsta ir jų vietą užpildo nauji simboliai. 

• Pasibaigus kritimams nemokamų sukimų matuoklis nustatomas atgal į nulį. 

• 4, 5 arba 6 premijos simboliai suteikia atitinkamai 10, 12 arba 15 nemokamų sukimų, o 

vėliau 5, 6 arba 8 papildomus nemokamus sukimus. 

• Surinkus 3 ar daugiau premijos simbolių, bus iš naujo paleista nemokamų sukimų funkcija 

su 4 papildomais sukimais. 

• Bendras statymas, laimėjimai ir laiminčių simbolių deriniai išlieka tokie patys, kokie buvo 

prieš aktyvuojant nemokamus sukimus. 

• Nemokami sukimai baigiasi atlikus nurodytą sukimų skaičių.  

• Nemokami sukimai baigiasi gavus didžiausią galimą laimėjimą. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją po pagrindinio lošimo už 50x esamas statymas. 

 

 

2.2429  „Faraono Svajonė“ („Pharaoh's Dream“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   1.00 €  



56 

 

 

 

 

Faraono Svajonė – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Universalieji simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai, aktyvuoja funkciją su 10 nemokamų sukimų. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

• Išsukti laukiniai simboliai užrakinami būgnuose iki funkcijos pabaigos. 

 

 

2.2430  „Fenikso Monetos“ („Phoenix Coins“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fenikso Monetos – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis ir premijos simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus monetas per visą būgną ir fenikso premijos simbolį 5 būgne, suteikiami 3 

nemokami sukimai. 

• Nemokamų sukimų metu naudojami šie simboliai: moneta, feniksas ir +1 sukimas. 

• Išsuktos monetų vertės kaupiasi skrynioje, jų laimėjimai išmokami kiekvieno sukimo 

pabaigoje. 

• +1 sukimo simbolis suteikia 1 papildomą nemokamą sukimą. 

• Didžiausias nemokamų sukimų skaičius – 60. Surinkus šį skaičius, +1 sukimo simbolis 

pakeičiamas tuščia moneta. 

 

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 230.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 210 800 € 



57 

 

Aukso puodas („Jackpot“) 

 

• Aukso puodo prizai dauginami iš statymo daugiklio. Statymo daugiklis matomas 

pasirenkant statymo sumą, pvz: 0.4 – 1x; 0.80 – 2x; 1.20 – 3x ir t. t. 

• Mini aukso puodas laimimas, nemokamų sukimų metu, surinkus 4 fenikso simbolius. 

• Mini ir mažasis aukso puodas laimimas, nemokamų sukimų metu, surinkus 9 fenikso 

simbolius. 

• Mini, mažasis ir didysis aukso puodas laimimas nemokamų sukimų metu surinkus 14 

fenikso simbolių. 

• Surinkus 14 fenikso simbolių, jį pakeičia tuščios monetos simbolis. 

 

 

2.2431  „Asgardo Stulpai“ („Pillars of Asgard“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asgardo Stulpai – 6 būgnų, 4 eilių ir 4 096 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Odino Akis („Eye of Odin“) 

• Visi laimėjimai, kuriuos sudarė vienas ar keli laukiniai simboliai, dauginami iš atsitiktinio 

daugiklio.  

• Daugiklio vertė priklauso nuo ekrane išsuktų laukinių simbolių skaičiaus (vertinami visi 

išsukti laukiniai simboliai, nepriklausomai nuo to, ar jie sudarė laiminčių simbolių derinį):  

o 1 laukinis simbolis ekrane: x2, x3, x4, x5, x6, x8 arba x10,  

o 2 laukiniai simboliai ekrane: x3, x4, x5, x6, x8 arba x10,  

o 3 laukiniai simboliai ekrane: x4, x5, x6, x8 arba x10,  

o 4 laukiniai simboliai ekrane: x5, x6, x8 arba x10,  

o 5 laukiniai simboliai ekrane: x6, x8 arba x10,  

o 6 laukiniai simboliai ekrane: x8 arba x10.  

• Laimėjimai išmokami atskleidus daugiklio vertę.  

• Laukinis daugiklis taikomas vienam laiminčių simbolių deriniui, išskyrus tuos atvejus, kai 

laiminčių simbolių derinį sudarė 6 vienodi simboliai. 

 

Būgno Kilimas („Reel Rise“) 

 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikiama 20 nemokamų sukimų.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



58 

 

• Prieš prasidedant funkcijai, padidėja eilučių skaičius būgne. 

• Eilučių skaičius priklauso nuo sklaidos simbolių skaičiaus:  

o 3 sklaidos simboliai: +1 papildoma eilutė (15 625 laimėjimo būdai)  

o 4 sklaidos simboliai: +2 papildomos eilutės (46 656 laimėjimo būdai)  

o 5 sklaidos simboliai: +3 papildomos eilutės (117 649 laimėjimo būdai)  

o 6 sklaidos simboliai: +4 papildomos eilutės (262 144 laimėjimo būdai) 

• Kaskart išsukus sklaidos simbolį, simbolių aukštis būgne padidėja +1.  

• Visi būgnai gali išsiplėsti daugiausiai iki 10 simbolių aukščio. 

 

Odino Palaiminimas („Odin‘s Blessing Bonus“) 

 

• Aktyvuojama būgnui pasiekus didžiausią 10 simbolių aukštį. 

• Už visus funkciją aktyvavusius būgnus gaunami šie prizai: 

o 5 papildomi nemokami sukimai 

o Visi sklaidos simboliai pakeičiami laukiniais simboliais iki funkcijos pabaigos 

• Laimėjimai išmokami tik tada, kai visi sklaidos simboliai paverčiami laukiniais. 

 

Odino Pakilimas („Rise of Odin Bonus“) 

 

• Aktyvuojama, kai visi būgnai išsiplečia iki 10 simbolių aukščio. 

• Prieš pradedant nemokamus sukimus, ant atsitiktinio būgno atsiranda slenkantis laukinės 

krūvos simbolis, kuris pakeičia visus 10 būgno simbolių, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Prieš prasidedant kitiems nemokamiems sukimams, slenkantis laukinės krūvos simbolis 

atsitiktinai persikelia ant kito būgno. 

• Nustatant daugiklį, slenkantis laukinės krūvos simbolis skaitosi kaip 1 laukinis simbolis. 

 

Funkcijos Pirkimas („Buy Pass“) 

 

• Yra galimybė aktyvuoti Odino pakilimo funkciją po pagrindinio lošimo už 80x bendras 

statymas. 

 

 

2.2432  „Pirato Mokėjimas Mega Keliai“ („Pirate Pays Megaways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirato Mokėjimas Mega Keliai – 6 būgnų ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 43 100 € 



59 

 

• Laukinio kompaso simbolis atsiranda tik papildomame būgne. Kompasas parodys kryptį, 

kuria (išskyrus pietų kryptimi) visus simbolius pavers laukiniu paukščio simboliu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Krakeno Premija („Kraken Bonus Round“) 

• Nuo 6 iki 25 nemokamų sukimų su nuo 1 iki 10x daugikliu, galima laimėti sulošus premiją. 

• Premijos metu gaunami pasiūlymai su atitinkamo dydžio nemokamais sukimais ir 

daugikliais, kuriuos lošėjas gali pasiimti ir pereiti į nemokamų sukimų funkciją arba atmesti 

ir lošti dėl didesnio kiekio nemokamų sukimų ir daugiklio. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

• Krakeno premijos pabaigoje suteikiami nemokami sukimai. 

• Daugiklis yra neribotas ir didėja po kiekvieno laiminčių simbolių derinio. 

• 3 auksinės skrynios suteikia 5 papildomus nemokamus sukimus, o 4 – 10 papildomų 

nemokamų sukimų. 

 

 

2.2433  „Pop“ („Pop“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pop – 4 būgnų, 4 eilių ir 256 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Kiekvienas laiminčių simbolių derinį sudaręs simbolis (išskyrus sklaidos simbolį) tampa 

reakcijos dalimi, kurios metu tokį simbolį pakeičia sklaidos, baliono arba laukinis simbolis. 

• Reakcija tęsiasi, kol nebelieka laimėjimų. 

• Laukiniai simboliai gali būti išsukti tik 2–4 būgne ir atskleisti daugiklį iki x4. Laimėjimai 

dauginami iš daugiklio, nurodyto ant laukinio simbolio, kuris sudarė laiminčių simbolių 

derinį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokamų sukimų metu lošimo lange yra 16 daugiklio lygių.  

• Kaskart išsukus laiminčių simbolių derinį su baliono arba laukiniu simboliu, šis daugiklis 

atsitiktinai padidėja – +1, +2 arba +3.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 47 050 € 



60 

 

• Nemokamų sukimų pradžioje viena ar daugiau padėčių su sklaidos simboliais turės daugiklį 

– x2, x3 arba x4. Visų kitų padėčių daugiklis prasidės nuo daugiklio x1. 

 

 

2.2434  „Jėgos Smūgis – Egipto Turtai“ („Power Strike Egyptian Riches“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jėgos Smūgis – Egipto Turtai – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Jėgos Smūgis („Power Strike“) 

 

• 1 ar daugiau sklaidos simbolių ant 1-4 būgnų ir „Power Strike“ („Jėgos Smūgis“) simbolis 

ant 5 būgno, aktyvuoja funkciją ir suteikia prizus rodomus ant funkciją aktyvavusių 

simbolių. 

• Funkcijos metu gali būti suteikiamas atitinkamas nemokamų sukimų skaičius, nurodytas ant 

simbolio, aktyvavusio funkciją. Visi prizai tuo metu laikomi ir kaupiami, kol pasibaigia 

nemokami sukimai. 

• Galimi simbolių prizai: 10-1000x daugiklis, 3-5 nemokami sukimai, mažasis, mažesnysis, 

didesnis arba mega aukso puodai. 

 

Pasirinkti („Pick“) 

 

• Jei išsukamas tik „Jėgos Smūgis“ („Power Strike“) simbolis 5 būgne, ekrane parodoma 16 

kirtiklių, iš kurių suteikiami 3. 

• Kirtiklių prizai: 10-1000x, 3-5 nemokami sukimai, mažasis, mažesnysis, didesnis arba mega 

aukso puodai. 

• Gali būti suteikta iki 4 papildomų kirtiklių. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokamų sukimų skaičius pradedamas su 5 būgne rodoma kreditų reikšme. 

• Papildomi sklaidos simboliai būgnuose suteikia 3-5 nemokamus sukimus. 

 

 

2.2435  „Prizmės Sprogimas“ („Prism Blast“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prizmės Sprogimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Sukimo metu galima išsukti „Wild“ laukinius simbolius, iš viso gali būti išsukta 15 „Wild“ 

laukinių simbolių. 

• Jei ant būgnų pasirodo laukinis simbolis, jis prilimpa ir aktyvuoja pakartotinį sukimąsi.  

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui. 

 

2.2436  „Žemas Prizmės Sprogimas“ („Prism Blast Low“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žemas Prizmės Sprogimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Sukimo metu galima išsukti laukinius simbolius, iš viso gali būti išsukta 15 laukinių 

simbolių. 

• Jei ant būgnų pasirodo laukinis simbolis, jis prilimpa ir aktyvuoja pakartotinį sukimąsi.  

 

 

2.2437  „Erelio Viršūnė – Greito Smūgio Ultra Mokėjimas“ („Quick Hit Ultra Pays 

Eagle's Peak“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10.00 € 



62 

 

 

 

Erelio Viršūnė – Greito Smūgio Ultra Mokėjimas – 5 būgnų, nuo 3 iki išsiplėtusių 6 eilių ir 7 776 

laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Bald Eagle“ („Plikas Erelis“) ir 

„Quick Hit“ („Greitas Smūgis“) simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Greitas Smūgis („Quick Hit“) 

 

• 3 arba 4 sklaidos simboliai, atitinkamai suteikia 1x arba 3x daugiklį. 

• 5, 6, 7, 8 arba 9 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia 5, 6, 7, 8 arba 9 „Quick Hit“ Aukso 

puodus. 

 

Prisikėlusio Rato Nemokami Sukimai („Rising Wheel Free Spins“) 

 

• 3 erelio sklaidos simboliai suteikia 7, 10, 12, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Eilutė virš būgnų parodys galimus daugiklius iki 6x. 

 

 

2.2438  „Ultra Pasiutęs Raganosis“ („Raging Rhino Ultra“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ultra Pasiutęs Raganosis – 6 būgnų, 4 eilių ir 4 096 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus deimanto simbolį. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.08 €  

Maks. 60.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



63 

 

• 3, 4, 5 arba 6 deimanto simboliai aktyvuoja atitinkami 8, 15, 20 arba 50 nemokamų sukimų 

su atitinkamu 2x, 10x, 50x arba 1000x daugikliu. 

• Laukinis simbolis, kuris įeis į laiminčių simbolių derinį suteiks 2x arba 3x daugiklį. 

• 2 deimanto sklaidos simboliai, funkcijos metu, suteikia 5 papildomus nemokamus sukimus. 

• Jei laimima mažiau nei 10x bendras statymas, suteikiama premijos garantija, lygi 10x 

bendras statymas. 

 

 

2.2439  „Vaivorykštės Turtai“ („Rainbow Riches“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Turtai – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus „Road To Riches“, „Wishing Well“ ir 

„Pots of Gold“ simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Kelias į Turtus („Road To Riches“) 

 

• 3 ar daugiau „Road To Riches“ simbolių aktyvuoja kelio į turtus funkciją. Rato funkcija, 

kurios metu galima laimėti daugiklius. Išsukus aukso puodo simbolį galima arba pasiimti 

laimėtą sumą arba vietoj laimėtos sumos pasiėmimo aktyvuoti aukso puodo funkciją. 

 

Norų Šulinys („Wishing Well“) 

 

• 3 ar daugiau „Wishing Well“ simbolių aktyvuoja norų šulinio funkciją. Pasirinkus vieną iš 

rodomų noro šulinių, atskleidžiamas ir suteikiamas daugiklis. 

 

Aukso Puodas („Pots of Gold“) 

 

• 3 ar daugiau „Pots of Gold“ simbolių aktyvuoja aukso puodo funkciją. Virš Leprechauno 

besisukantys puodai parodys atsitiktinį prizą. 

 

 

2.2440  „Vaivorykštės Turtai Klasterių Magija“ („Rainbow Riches Cluster 

Magic“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 400.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 



64 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Turtai Klasterių Magija – 8x8 tinklelio ir 8 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi, kai bent 8 sutampantys simboliai eina vertikaliai 

arba horizontaliai. 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užima nauji iš viršaus krentantys simboliai. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamas Lošimas („Free Games“) 

 

• 6 iš eilės laiminčių simbolių derinių laimėjimai aktyvuos funkciją su 8 nemokamais 

lošimais. 

• Funkcija lošiama ant 8x8 tinklelio. 

• Funkcijos metu, sukamas ratas, kuris gali išsukti ir suteikti vieną iš funkcijų: 

• „Persisting Wild“ („Išliekantys“) laukiniai simboliai – du laukiniai simboliai užrakinami 

kiekviename iš būgnų ir lieka užrakinti visos funkcijos metu. Pasibaigus funkcijai, 

suteikiami 5 papildomi nemokami lošimai. Daugiausiai 6 krentančių simbolių laimėjimai ir 

12 laukinių gali būti funkcijos metu. 8x bendras statymas kaina – už pakartotinių sukimų 

aktyvavimą. 

• „Infinity Spins“ („Begaliniai sukimai“) – 8 nemokami lošimai su 1x daugikliu. Už 

kiekvieną laimėjimą suteikiama po 1 papildomą lošimą ir +1x daugiklį. Daugiausiai 250 

nemokamų lošimų su neribotu daugikliu gali skirti ši funkcija. 5x bendras statymas – kaina 

už pakartotinių sukimų aktyvavimą. 

• „Wild Rain“ („Laukinių simbolių lietus“) – nuo 4 iki 16 laukinių simbolių gali būti 

pridedami į tinklelį. Funkcija suteikia papildomus 4 nemokamus lošimus. Nemokamas 

pakartotinių sukimų aktyvavimas. 

 

 

2.2441  „Vaivorykštės Turtai Aukso Lašai“ („Rainbow Riches Drops of Gold“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Turtai Aukso Lašai – 5 būgnų, 4 eilių ir 200 laimėjimo būdų lošimas. 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



65 

 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visu simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos (premijos) simboliai aktyvuos funkciją su 8 nemokamai sukimais. 

• Kiekvienas papildomas sklaidos (premijos) simbolis suteiks papildomus 4 nemokamus 

sukimus. 

Aukso Lašai („Drop of Gold“) 

 

• „Drop of Gold“ simbolis leis patekti į būgnus, kritimo zonoje esantiems puodams. 

• Sidabriniai puodai nukritę ant premijos simbolio taps auksiniais puodais ir pakeis premijos 

simbolį. 

 

Premijinis Lošimas („Premium Play“) 

 

• Lošimą sudaro mini būgnų rinkinys (3 būgnai ir 1 laimėjimo linija). 

• 3 vienodi simboliai suteikia 5 sujungtus būgnų sukimus. 

• Vaivorykštės simboliai virsta super vaivorykštės simboliais su papildomais puodo 

simboliais. 

• Dvigubo aukščio „Drop of Gold“ simbolis padidina šansus aktyvuoti „Drop of Gold“ 

funkciją. 

• Lošimo metu pašalinami simboliai, už kuriuos skiriami maži laimėjimai. 

 

 

2.2442  „Vaivorykštės Turtai Vidurnakčio Magija“ („Rainbow Riches Midnight 

Magic“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Turtai Vidurnakčio Magija – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visu simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



66 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu visi žemos vertės simboliai pakeičiami į aukštos vertės simbolius. 

 

Super Skalės Ratas („Super Dial Wheel“) 

 

• Ratas gali suteikti: 10, 8 arba 6 nemokamus sukimus arba piniginį prizą su 1x-5x bendras 

statymas daugikliu. 

 

 

2.2443  „Vaivorykštės Turtai Galios Maišymas“ („Rainbow Riches Power Mix“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Turtai Galios Maišymas – 4 3x5 tinklelių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visu simbolius, išskyrus premijos aktyvavimo simbolius. 

• Prieš pradedant lošimą pasirenkamos 4 premijos iš  galimų 5, kurios galios atitinkamam 

tinkleliui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Galios Maišymo Premija („Power Mix Bonus“) 

 

• „Power Mix Bonus“ simbolis gali būti rodomas tik 3 būgne ant bet kurio iš 4 tinklelių. 

• Būgnai sukasi, kad suteiktų daugiklį, tuščią vietą arba vieną iš 4 modifikatorių. 

• Daugikliai ir modifikatoriai būgnuose užrakinami ir lieka iki funkcijos pabaigos. 

• 3 gyvybės, kurios mažėja, kai neišsukamas daugiklis arba modifikatorius bei grąžinamos į 

3, kai išsukamas. 

• Išsukta vaivorykštė ant būgnų padidins gyvybių skaičių iki 4. 

• Išsuktas fėjos simbolis padvigubina pinigines vertes. 

• Leprenchauno simbolis suteikia atsitiktinės vertės daugiklį. 

Kelias į Turtus premija („Road to Riches Bonus“) 

 

• 3 ar daugiau „Kelias į Premiją“ simbolių aktyvuoja premiją. 

• Sukamas ratas, kuris nurodo koks daugiklis bus suteiktas ir pritaikytas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



67 

 

• Kai funkcija prasideda su 4 kelio į premiją simboliais, sumažinamas ratas, kad būtų didesnė 

tikimybė laimėti aukso puodą. 

• Kai funkcija aktyvuojama su 5 kelio į premiją simboliais, iš karto skiriamas 500x prizas. 

 

Aukso Puodas („Pots of Gold“) 

 

• 3 ar daugiau aukso puodo simbolių aktyvuoja premiją. 

• Auksinis, sidabrinis ir bronzinis puodas sukasi ekrane, vienas iš jų suteikiamas lošėjui su 

atitinkamu daugikliu. 

• Aktyvavus funkciją su 4 simboliais, ekrane sukasi tik auksinis ir sidabrinis puodas. 

• Kai funkcija aktyvuojama su 5 aukso puodo simboliais, iš karto skiriamas 500x prizas. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spin“) 

 

• 3, 4 arba 5 nemokamų sukimų simboliai gali suteikti atitinkami 10, 20 arba 30 nemokamų 

sukimų. 

• Nemokamų sukimų simbolis ant 1, 3 ir 5 būgnų gali pridėti papildomų nemokamų sukimų. 

 

Grynųjų Pinigų Derlius („Cash Crop“) 

 

• 3 arba daugiau simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Pasirodo didelė moneta su ypatybėmis iš dviejų monetos pusių. Viena monetos pusė „tęsk“ 

perkelia lošėją į sekantį lygį su didesniais laimėjimais.  

• Monetos pusė „kolekcionuok“ suteikia laimėtą prizą ir funkcija baigiasi. 

• Kai funkcija aktyvuojama su 5 „Grynųjų Pinigų Derliaus“ simboliais, iš karto skiriamas 

500x prizas. 

 

Magiška Musmirė („Magic Toadstool“) 

 

• 3 arba daugiau magiškos musmirės simbolių aktyvuoja funkciją. 

• Suteikiamos 24 musmirės, iš kurių 3 lošėjas gali pasirinkti. Musmirės gali atskleisti ir 

suteikti daugiklį arba fėją. Fėja suteikia dar 3 papildomas musmires, kurios gali turėti 

daugiklį, piniginį prizą arba fėją. 

• Minimalus laimėjimas su įprasta funkcija 8x bendras statymas, super funkcijos metu – 50x 

bendras statymas. 

 

 

2.2444  „Vaivorykštės Turtai Lenktynių Diena“ („Rainbow Riches Race Day“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 30.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



68 

 

Vaivorykštės Turtai Lenktynių Diena – 6 būgnų, 4 eilių ir 4 096 laimėjimo būdų lošimas. 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kai laiminčių simbolių derinių yra vienas ar daugiau, laimintys simboliai sprogsta, o jų 

vietas užima nauji simboliai. 

• Laukinis simbolis pakeičia visu simbolius, išskyrus sklaidos ir žirgo simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Žirgai („Horses“) 

 

• Virš būgnų yra 5 žirgai ir kiekvienam yra priskirtas aukso puodas. 

• Kai vienas iš šių žirgų pasirodo ant būgnų, tas žirgas pajuda takeliu pirmyn. 

• Vienu sukimu gali pasirodyti keli žirgai. 

• Kai žirgas pasiekia puodą, tas prizas yra išmokamas lošėjui. Jei toje pačioje krentančių 

simbolių vietoje savo puodus pasiekia keli žirgai, tokiu atveju išmokami abu prizai. 

• Kai išmokamas prizas, visi žirgai vėl nustatomi starto padėtyje ir pasirenkami nauji puodų 

prizai. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokami sukimai suteikiami, kai per pagrindinio lošimo sukimą išsukami 4 arba daugiau 

sklaidos simbolių. 

• Nemokamų sukimų metu kiekvieno puodo vertė prasideda nuo statymo x10. 

• Lošėjas gali paskirstyti kitą 90x statymą puodams prieš prasidedant nemokamiems 

sukimams. 

• Jis gali būti paskirstytas per kelis puodus arba visas sudėtas į vieną. 

• Žirgų lenktynės nemokamuose sukimuose yra naujos lenktynės. 

• Kiekvienas žirgas pradeda nuo savo takelio pradžios. 

• Nemokami sukimai baigiasi, kai laimimas vienas iš puodų. 

• Nemokami sukimai baigiasi, kai pasiekiamas didžiausias laimėjimas. 

 

 

2.2445  „Vaivorykštės Turtai – Vaivorykštės Šėlsmas“ („Rainbow Riches Rainbow 

Frenzy“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Turtai - Vaivorykštės Šėlsmas – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



69 

 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visu simbolius, išskyrus sklaidos ir žirgo simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Premijos simbolis aktyvuoja nemokamų sukimų ir super nemokamų sukimų funkciją. 

• Jei sukime iškrenta aukso puodas ir Leprenchauno simbolis, suteikiamas tas aukso puodas: 

• Bronzinis: 2x – 5x ant puodo rodoma suma; 

• Sidabrinis: 10x – 20x ant puodo rodoma suma; 

• Auksinis: 25x – 50x ant puodo rodoma suma; 

• Super nemokamų sukimų metu, Leprenchauno simbolis padvigubina prizą, skiriamą už 

aukso puodą. 

 

 

2.2446  „Vaivorykštės Turtai – Aukso Būgnai“ („Rainbow Riches Reels of Gold“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Turtai - Aukso Būgnai – 5 būgnų, 4 eilių ir 100 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visu simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Fėjos Premija („Fairy Bonus“) 

 

• Fėja gali pasirodyti bet kuriuo metu. 

• Ji paverčia lošimo foną purpuriniu. 

• Ji gali suteikti įvairias skirtingų būgnų premijas bei pagerinimus: 

• Magiški laukiniai – laukinių simbolių blokai juda aukštyn ir žemyn, kol sustoja. 

• Laukinis sprogimas – drugeliai išsiskirstys po būgnus ir pavirs laukiniais simboliais. 

• Magiški simboliai – kortelių simboliai pasikeis į norų šulinio simbolius, kurie atskleis visus 

tuos pačius simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



70 

 

• Būgnų laimėjimo daugikliai – galima laimėti 2x, 3x arba 5x daugiklius. 

• Super laukinio prilipimas – laukiniai simboliai išsiplės per būgnus. 

• Baliono premija – prie būgnų pridedami papildomi simboliai, kurie padeda aktyvuoti 

nemokamus sukimus. 

• Būgnų sumaišymas – būgnai sumaišomi, kad būtų pasiektas laimėjimas. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Kiekvieno lošimo metu lošėjas gali laimėti nemokamų sukimų. 

• Lošėjas gali bandyti išlošti daugiau nemokamų sukimų – iki 100 nemokamų sukimų. 

• Per nemokamus sukimus, taip pat galima laimėti fėjų premijas. 

 

Premijos Lošimas („Premium Play“) 

 

• Lošimą sudaro mini būgnai. 

• Premium Play suteikia lošėjui sukimą mini būgnų rinkinyje (3 būgnai 1 laimėjimo linija). 

• Laimėjimo eilutėje išsukus 3 vienodus simbolius suteikiami 5 sujungti būgnų sukimai. 

• Visi laimėjimai yra kaupiamieji ir išmokami po paskutinio sukimo. 

• Nemokami sukimai gali būti aktyvuoti per kiekvieną Premium Play lošimą. 

• Didelių statymų lošimuose gali būti balionų premija. 

• Balionų premijos metu, suteikiama papildomų galimybių gauti nemokamų sukimų. 

• Simboliai „Vaivorykštės turtai“ („Rainbow Riches“) pagrindiniuose būgnuose, taip pat 

pavirsta sudėtiniais ir perkeliami į atitinkamą šalimais esantį būgnų rinkinį. 

 

 

2.2447  „Vaivorykštės Turtai – Retro“ („Rainbow Riches Retro“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Turtai - Retro – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Kelias į Turtus („Road To Riches“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



71 

 

• 3, 4 arba 5 „Road To Riches“ simboliai aktyvuoja kelio į turtus funkciją. Rato funkcija, 

kurios metu galima laimėti daugiklius. 

 

Norų Šulinys („Wishing Well“) 

 

• 3, 4 arba 5 „Wishing Well“ simboliai aktyvuoja norų šulinio funkciją. Pasirinkus vieną iš 

rodomų noro šulinių, atskleidžiamas ir suteikiamas daugiklis. 

 

Aukso Puodas („Pots of Gold“) 

 

• 3 „Pots of Gold“ simboliai aktyvuoja aukso puodo funkciją. Ekrane besisukantys bronzos, 

sidabro ir aukso puodai sustos ties vienu iš jų ir parodys atitinkamą prizą. 

 

 

2.2448  „Varno Apsireiškimas“ („Raven's Reveal“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Varno Apsireiškimas – 6 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir raudono mėnulio laukinius 

simbolius. 

• Mėnulio simboliai, už minimalų statymą, gali suteikti padaugintus iš simbolyje nurodytos 

vertės, prizus. 

• Laukinis mėnulio simbolis, už minimalų statymą, gali atskleisti 20, 40 arba 100 kreditų. 

• Galimi aukso puodai: „Grand Moon“, „Major Moon“, „Minor Moon“ arba „Mini Moon“. 

Kai išsukami 6 iš eilės būgnuose mėnulio simboliai suteikiamas aukso puodo prizas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Games“) 

 

• 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia 8, 12, 16 arba 20 nemokamų lošimų. 

• 2, 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai, nemokamų lošimų metu, suteikia atitinkami 3, 8, 12, 16 

arba 20 papildomų nemokamų lošimų. 

• Raudonas Laukinis Mėnulis gali suteikti Mini, Minor, Major aukso puodus arba 2x, 3x, 5x 

daugiklį. 

 

 

2.2449  „Būgnų Susidūrimas“ („Reel Clash“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 60.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 52 790 € 



72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Būgnų Susidūrimas – 5 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 kardo simboliai suteikia 11 nemokamų sukimų. 

• 3 kardo simboliai, funkcijos metu, suteikia 11 papildomų nemokamų sukimų. 

 

Kova („Fight“) 

 

• Po kiekvieno pagrindinio lošimo ir nemokamo sukimo vyks kova. Šoniniame matuoklyje 

kiekvienas simbolis pridės taškų, kurie skiriasi atsižvelgiant į lygį. 

• Kai viena pusė laimi, matuoklis vienu segmentu pakyla aukštyn arba nusileidžia. Jei abu 

rezultatai yra vienodi, matuoklyje niekas nesikeičia. 

• Jei matuoklis pasiekia viršų, lošėjas gali pakelti pasirinktą simbolį. 5 vienodi simboliai 

laimi simbolio pakėlimą, išmokant toliau nurodytas sumas: 

• 1 žvaigždė (-ės) –išmoka x 2 bendras statymas. 

• 2 žvaigždė (-ės) –išmoka x 3 bendras statymas. 

• 3 žvaigždė (-ės) –išmoka x 4 bendras statymas. 

• Pakėlimai žymimi žvaigždutėmis prie simbolių. Kiekvienas simbolis gali turėti daugiausiai 

3 žvaigždutes (aktyvius pakėlimus).  

• Kai matuoklyje pasiekiama apačia, atsitiktine tvarka pasirinktas simbolis praranda 

žvaigždutę.  

• Jei pagrindinio lošimo metu lošėjas išsuka 2 sklaidos simbolius, yra tikimybė, kad bus 

suteiktas nemokamas pakėlimas.  

 

 

2.2450  „Kalnų Karaliaus Karalystė“ („Reign of the Mountain King“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.30 €  

Maks. 90.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 6.00 € 



73 

 

 

 

Kalnų Karaliaus Karalystė – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Jeigu laukinis simbolis sudaro laiminčių simbolių kombinaciją, jis suteikia 5x, 8x, 64x arba 

512x daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Kalnų Karaliaus Pakartotini Sukimai („Mountain King Respins“) 

 

• Funkcijos metu, kiekvienas laukinis simbolis (kuris užrakinamas būgnuose) turi 1x 

daugiklį. 

• Jei laukinis simbolis pasirodo ant 1 ar 5 būgno, jis nesuteikia daugiklio, tik lieka užrakintas 

būgnuose. 

• Laukinių simbolių daugikliai dauginami tarpusavyje. 

 

Brangakmenio takas („Gem Trail“) 

 

• Jei būgnuose išsukamas brangakmenio simbolis, jis pakyla į taką virš būgnų. 

• Surinkus 3 brangakmenius, suteikiamas daugiklis, kuris bus rodomas ant kiekvieno laukinio 

simbolio. 

• Galimi daugikliai: 2x, 3x, 5x ir 8x. 

 

 

2.2451  „Savanos Būgnai“ („Savannah Drums“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savanos Būgnai – 5 būgnų, 4 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, už kuriuos skiriami mokėjimai. 

• Mažos vertės simboliai gali tapti laukiniais simboliais. 

• Premijos ir saulėlydžio simboliai veikia kaip laukinis simbolis ir gali pakeisti kitus 

simbolius. 

Maksimali laimėjimo suma: 38 327 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 400.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



74 

 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Būgnų Modifikatorius („Drums Modifiers“) 

 

• Išsukti 2 arba 1 (jei super statymas aktyvuotas) premijos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Modifikatoriai: 

• Sukimų suaktyvinimas – suteikiami nemokami sukimai. 

• Laukiniai būgnai – 1 arba daugiau laukinių būgnų. Kai „RHINO“ totemas 

aktyvuotas, laukiniai simboliai užpildo visus būgnus. 

• Laukiniai simboliai – 1 arba keli atsitiktiniai mažos vertės simboliai bus paversti 

laukiniais simboliais. 

• Visi laimėjimai – visi laimėjimai su daugikliu nuo 2x iki 10x. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukti 2 arba 1 (jei super statymas aktyvuotas) premijos simboliai aktyvuoja nemokamų 

sukimų funkciją. 

• Laukiniai būgnai – prie 1/2 arba 3 būgnų pridedami laukiniai simboliai. 

• Visi laimėjimai – iki 12x daugiklis. 

• Pašalinimas – iš būgnų pašalinami mažos vertės simboliai. 

• Laukiniai simboliai – vienas ar keli mažos vertės simboliai pakeičiami laukiniais simboliais. 

• Nemokamų sukimų skaičius neribojamas, iki kol 5 būgne neišsukamas saulėlydžio 

simbolis. Kai tik saulėlydžio simbolis išsukamas 5 būgne, įvyksta paskutinis 1 nemokamas 

sukimas ir funkcija baigiasi. 

• Jei nemokami sukimai pradedami su papildomais premijos simboliais, funkcijos pradžioje, 

aktyvuojamas liūto totemas su laimėjimo daugikliais: 

• 4 premijos simboliai (3 – jei super statymas aktyvuotas) suteikia x2 daugiklį. 

• 5 premijos simboliai (4, 5 – jei super statymas aktyvuotas) suteikia x3 daugiklį. 

 

 

2.2452  „Sidabrinis Išdidumas“ („Silver Pride“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sidabrinis Išdidumas – 5 būgnų, 4 eilių ir 1024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už kurį 

skiriamas išmokėjimas jam pasirodžius bet kuriame būgne). 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



75 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus deimanto simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 deimanto simbolius atitinkamai suteikiama 8, 15 arba 20 nemokamų 

sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu išsuktas laukinis simbolis padidina daugiklį x2 arba x3, 

daugiausiai iki x27. 

• Nemokamų sukimų metu išsukus 2 deimanto simbolius pridedami dar 5 papildomi 

nemokami sukimai. 

 

 

2.2453  „Sidabrinio Eržilo – Veiksmo Sukimai“ („Silver Stallion Action Spins“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sidabrinio Eržilo – Veiksmo Sukimai – 5 būgnų, 4 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus medžio, rudos skrybėlės ir juodos 

skrybėlės simbolius. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pasirinkimas („Choose“) 

 

• Nemokami Sukimai: 

o Suteikiami 6 nemokami sukimai. 

o Skrybėlės ir Medžio simboliai gali pasirodyti nemokamų sukimų metu. 

o Jei vieno nemokamo sukimo metu išsukami 3 Medžio simboliai, iškart 

aktyvuojama rato funkcija, kuriai naudojama bendra statymo vertė, naudota 

nemokamiems sukimams aktyvuoti. 

o Jei rato funkcija aktyvuoja veiksmo sukimus (Action Spins), jie lošiami iškart. 

o Jei nemokamo sukimo metu išsukamos 6 Skrybėlės, aktyvuojama pasirinkimo 

funkcija. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



76 

 

o Pasirinkus veiksmo sukimus (Action Spins) iškart aktyvuojami veiksmo 

sukimai (Action Spins). 

o Pasirinkus nemokamus sukimus padidės likęs nemokamų sukimų skaičius, 

kurie bus tęsiami iškart. 

o Užbaigus visas rato ir veiksmo sukimų (Action Spins) funkcijas bus tęsiami 

nemokami sukimai. 

o Nemokami sukimai lošiami naudojant tą patį bendrą statymą, laimėjimus ir 

laiminčių simbolių derinius kaip pagrindinio lošimo sukimo metu, kai buvo 

aktyvuota ši funkcija. 

• Veiksmo Sukimai: 

o Iš pradžių suteikiami 3 veiksmo sukimai (Action Spins), o Veiksmo sukimo 

puodo vertė bus lygi visų ant Skrybėlės simbolių (kurie aktyvavo pasirinkimo 

funkciją) parodytų verčių sumai. 

o Veiksmo sukimų (Action Spins) funkcija gali suteikti: Veiksmo sukimų puodo 

daugiklius, papildomų veiksmo sukimų (Action Spins) arba daugiklį, kuris 

padauginamas iš statytos sumos. 

o Kai aktyvuojama veiksmo sukimų funkcija (Action Spins), galimi laimėjimai: 

▪ 3 papildomi veiksmo sukimai (Action Spins). 

▪ Prizas, lygus bendram statymui x 2000. 

▪ Prizas, lygus Veiksmo sukimų puodo x daugiklis. 

▪ Galimi daugikliai: x1, x2, x5, x10, x25, x100 

• VEIKSMO SUKIMŲ PUODAS: 

o Veiksmo sukimų puodo vertė nustatoma pagal funkciją, kuri aktyvuoja 

veiksmo sukimus (Action Spins). 

o Jei veiksmo sukimai (Action Spins) aktyvuojami iš pasirinkimo funkcijos, 

Veiksmo sukimų puodas  bus prilygintas visų verčių sumai iš visų Skrybėlių 

simbolių, kurie aktyvavo funkciją. 

o Jei veiksmo sukimai (Action Spins) aktyvuojami iš rato funkcijos, Veiksmo 

sukimų puodasprilyginamas bendram statymui X daugiklis. Rato funkcija taip 

pat suteikia prizą, kuris yra lygus bendram statymui X daugiklis, atsižvelgiant 

į vertes prieš prasidedant veiksmo sukimų (Action Spins) funkcijai. 

• RATO FUNKCIJA: 

o Rato funkcija aktyvuojama sukimo metu išsukus 3 Medžio simbolius tai turi 

įvykti pagrindinio lošimo arba nemokamų sukimų metu. 

o Kiekvienoje rato dalyje yra daugiklis, kuris suteikia prizą, lygų bendram 

statymui x daugiklis. 

o Jei kurioje nors dalyje yra ir veiksmo sukimų logotipas (Action Spins), jis 

aktyvuoja ir veiksmo sukimus (Action Spins) su Veiksmo sukimų puodu, kuris 

lygus bendram statymui x daugiklis. 

 

 

2.2454  „Spartako Mega keliai“ („Spartacus Megaways“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



77 

 

Spartako Mega keliai – 1-6 būgnuose nuo 2 iki 10 eilių, 2-5 būgnuose nuo 2 iki 9 eilių ir 1 000 000 

laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Jei laiminčių simbolių derinių yra vienas ar daugiau, laimintys simboliai susprogs ir jų vietą 

užims nauji simboliai. 

• Už kiekvieną laiminčių simbolių pakopą pagrindinio lošimo metu, būgnų rinkiniuose 

prikritus naujų simbolių, atsitiktine tvarka parinkta uždanga bus pakelta ir atskleistas vienas 

paslėptas simbolis. 

• Pakaitinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Išsukus 4 ar daugiau sklaidos simbolių ratas suteikia 6, 8, 10, 12, 14 arba 16 nemokamų 

sukimų. 

• Nemokamų sukimų premijos metu išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių, gaunamas toks 

pat nemokamų sukimų skaičius, kuris buvo suteiktas prasidėjus funkcijai. 

• Pakaitinis simbolis yra išsiplečiantis, jį išsukus – išsiplečia per visą būgną. 

• Funkcijos metu ant būgnų yra „užuolaidos“, kurios sukimo metu atsitiktinai uždengia 

atsitiktinius būgnus. Uždengti būgnai to sukimo metu yra neaktyvūs. 

 

 

2.2455  „Spartako Super Kolosalūs Būgnai“ („Spartacus Super Colossal Reels“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spartako Super Kolosalūs Būgnai – 5 būgnų ir 100 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolius, už 

kurios skiriami jiems pasirodžius ant bet kurio būgno). 

• Prieš pradedant suktis būgnui, kai kurie 1–4 būgnų Spartako simboliai pagrindiniame būgnų 

rinkinyje gali būti pakeisti Super Spartako simboliais. 

• Mega pakaitiniai simboliai yra dideli Spartako arba Super Spartako simboliai, užimantys 2 

būgnus į plotį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotiniai Sukimai („ReSpins“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.16 €  

Maks. 2500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



78 

 

 

• Pakartotinis sukimas suteikiamas, kai įvyksta Super Spartako pakaitinio simbolio 

perkėlimas.  

• Jei pakartotinio sukimo metu išsukama daugiau Super Spartako simbolių junginių, 

suteikiamas dar vienas pakartotinis sukimas. 

• Galimi daugiausia 9 pakartotiniai sukimai iš eilės. 

• Mega pakaitiniams simboliams galioja tos pačios taisyklės, kaip ir įprastiems pakaitiniams 

simboliams, jei tai susiję su perkėlimais ir pakartotiniais sukimais. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 Koliziejaus simboliai suteikia 8 nemokamus sukimus ir 2x bendras statymas. 

• 4 Koliziejaus simboliai suteikia 12 nemokamų sukimų ir 5x bendras statymas. 

• 5 arba 6 Koliziejaus simboliai suteikia 20 nemokamų sukimų ir 20x bendras statymas. 

• Simboliai 50x ir 100x galimi tik nemokamų sukimų metu. 

• 50x ir 100x yra pakaitiniai visiems simboliams, išskyrus Koliziejaus simbolį, ir atitinkamai 

laimėjimas išmokamas esant tam tikriems simboliams 50x ir 100x, kai iškrenta laiminčių 

simbolių derinyje. 

• Nemokami sukimai gali būti pakartotinai aktyvuoti daugiausia 10 kartų. 

 

 

2.2456  „Upės Dvasia“ („Spirit of the River“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upės Dvasia – 4 būgnų, 6 eilių ir iki 1 941 760 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę ir iš dešinės į kairę, horizontaliai ir 

vertikaliai. 

• Pakaitiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Surinkus 4 ar daugiau sklaidos simbolių suteikiama 8 nemokami sukimai. 

• 4 sklaidos simboliai, suteikia 5 papildomus nemokamus sukimus.  

• Nemokamų sukimų metu galimi modifikatoriai: 

• Vėžys – būgnai gali išsiplėsti nuo 4 iki 8; 

• Varlė – prie būgnų pridedami paslaptingi simboliai; 

• Delfinas – pakaitiniai simboliai pridedami prie būgnų; 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



79 

 

• Aštuonkojis – suteikiami 2x, 3x, 4x, 5x arba 10x daugikliai. 

 

 

2.2457  „Sporto Bonanzos – 8 Sukaupimas“ („Sports Bonanza Accumul8“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporto Bonanzos – 8 Sukaupimas – 6 būgnų, 5 eilių ir 6 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skiriami už 8 tokius pačius simbolius, išsuktus bet kurioje būgnų vietoje. 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užima iš viršaus krentantys simboliai. 

• Yra du daugiklių lygiai: bronzinis 2-10x ir sidabrinis 12-25x. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4, 5 arba daugiau sklaidos simbolių atitinkami suteikia 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Yra trys daugiklių lygiai: bronzinis - 2-10x, sidabrinis - 12-25x ir auksinis - 30-250x. 

• Funkcijos metu išsukti 2, 3, 4, 5 arba daugiau sklaidos simbolių suteikia atitinkami 3, 5, 10 

arba 15 papildomų nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, po pagrindinio lošimo, už 75x bendras statymas. 

 

 

2.2458  „Žvaigždžių Aukso Puodai su Delfino Auksu“ („Stellar Jackpots with 

Dolphin Gold“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žvaigždžių Aukso Puodai su Delfino Auksu – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už kurį 

suteikiamas laimėjimas jam išsisukus bet kuriame būgne). 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 20 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.48 €  

Maks. 60.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 51 792  € 



80 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Auksinio delfino laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus mėlynojo delfino 

laukinį simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Lošimai („Free Spins“) 

 

• Didžiausias galimas nemokamų sukimų skaičius – 21. 

• Esantys grupėje auksinio delfino („Gold Dolphin“) simboliai pridedami 2, 3, 4 ir 5 

būgnuose. 

• 6, 7, 8, 9, 10, 11 arba 12 mėlynojo delfino („Blue Dolphin“) simbolių atitinkamai suteikia 3, 

6, 9, 12, 15, 18 arba 21 nemokamą sukimą. 

• Nemokamus sukimus galima aktyvuoti pakartotinai. 

• Nemokami sukimai lošiami tokiomis eilutėmis ir statymu, kurie buvo juos aktyvavus. 

 

Aukso Puodas („Star Jackpot“) 

 

• Premija sudaro 6 iššūkių lygiai ir aukso puodo lygis. 

• Lošėjas kiekviename iššūkių lygyje pasirenka vieną iš rodomų piktogramų. 

• Piktogramos atskleidžia prizą, leidžia patekti į kitą lygį (žalia rodyklė) arba nurodo rinktis 

dar kartą (raudonas kryželis). 

• Įveikus visus 6 lygius patenkama į aukso puodo lygį. Šiame lygyje erdvėlaiviai atskleidžia 

„Mini“, „Minor“ arba „Major“ aukso puodus. Suradus 3 vienodus aukso puodo simbolius 

laimimas atitinkamas aukso puodas. Premijos lošimas baigiasi atvėrus tris raudonus 

kryželius arba gavus aukso puodo prizą. 

 

 

2.2459  „Žvaigždžių Aukso Puodai su Serengečio Liūtu“ („Stellar Jackpots with 

Serengeti Lion“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žvaigždžių Aukso Puodai su Serengečio Liūtu – 5 būgnų ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus deimanto simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Deimantų Rinimo funkcija („Diamond Pick Bonus“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.48 €  

Maks. 60.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 40 000  € 



81 

 

 

• 5 deimanto simboliai aktyvuoja funkciją ir suteikia 5, 8 arba 10 nemokamų lošimų su 3x, 5x 

arba 8x daugikliu. 

 

Laikyk ir Suk funkcija („Hold N Spin Feature“) 

 

• 2, 3 arba 4 deimantai užrakinami būgnuose ir sukami būgnai 3 kartus arba iki kol bus 

išsuktas dar vienas deimanto simbolis. 

• Papildomas deimantas būgnuose atstato pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Maksimaliai būgnuose galima išsukti iki 5 deimantų, tuomet funkcija baigiama. 

 

Žvaigždžių Aukso Puodas („Stellar Jackpot bonus“) 

 

• Premiją sudaro 6 iššūkio lygiai ir aukso puodo lygis. 

• Didesni statymo daugikliai padidina tikimybę pasiekti aukso puodą arba padidina aukso 

puodo prizus. 

•  Lošėjas šaudo kosmoso piktogramas, kad atskleistų prizą ir (arba) pereitų į kitą iššūkį.  

• Jei kosmoso piktograma šauna atgal, prarandama gyvybė. 

• Lošimo pradžioje lošėjas turi 3 gyvybes.  

• Mini, mažasis arba pagrindinis aukso puodas laimimi pasiekus aukso puodo lygį.  

• Lošėjas renkasi erdvėlaivius, kol atskleidžia 3 vienodus aukso puodo simbolius. 

 

 

2.2460  „Vasaros Nuotaikos – Sukaupti 8“ („Summer Vibes Accumul8“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vasaros Nuotaikos – Sukaupti 8 – 6 būgnų ir  5 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skiriami už 8 tokius pačius simbolius, išsuktus bet kurioje būgnų vietoje. 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užima iš viršaus krentantys simboliai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4, 5 arba daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja atitinkamai 10, 15 arba 20 nemokamų 

sukimų. 

• Nuo 2x iki 250x daugiklis gali būti pridėtas būgnuose. 

• Funkcijos metu, išsukti 2, 3, 4, 5 arba daugiau sklaidos simbolių suteikia atitinkamai 

papildomus 3, 5, 10 arba 15 nemokamų sukimų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 20 000  € 



82 

 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus, po pagrindinio lošimo, už 75x esamas statymas. 

 

 

2.2461  „Nuostabus Tigras – Monetos Kombinacija“ („Terrific Tiger Coin 

Combo“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuostabus Tigras – Monetos Kombinacija – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus elementinę monetą. 

• Elementinė moneta priklausomai nuo jos spalvos, išsukta būgnuose, keliauja į atitinkamos 

spalvos puodą virš būgnų. 

• Paslaptingas raudonas vokas gali būti suteiktas bet kuriuo metu ir suteikti prizą.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Mėlynas aukso puodas suteikia „Might“ nemokamus sukimus su 2x daugikliu. 

• Žalias aukso puodas suteikia „Mega“ nemokamus sukimus su 3x daugikliu. 

• Mėlynas ir žalias aukso puodai suteikia „Super“ nemokamus sukimus su 4x daugikliu. 

• Mėlynas ir raudonas aukso puodai suteikia „Ultra“ nemokamus sukimus su 2x daugikliu + 

Jackpot funkcija. 

• Žalias ir raudonas aukso puodai suteikia „Supereme“ nemokamus sukimus su 3x daugikliu 

+ Jackpot funkcija. 

• Mėlynas, žalias ir raudonas aukso puodai suteikia „Ultimate“ nemokamus sukimus su 4x 

daugikliu + Jackpot funkcija. 

 

Auksinio Puodo Pasirinkimas („Jackpot Pick“) 

 

• Elemento monetai patekus į raudonąjį puodą, aktyvuojama auksinio puodo funkcija, kurios 

metu, bus pateikta 15 monetų, kurias paspaudus, jos atsivers ir atskleis simbolį. Atskleidus 

3 FU BABY™ simbolius, suteikiamas atitinkamo dydžio aukso puodo prizas. Jei prieš 

laimėtą prizą buvo atskleisti 3 „Upgrade“ simboliai, laimėto auksinio puodo vertė 

pagerinama. 

 

 

2.2462  „Demono Kodas“ („The Demon Code“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.22 €  

Maks. 20,88 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demono Kodas – 6 būgnų ir 6 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Kiekvieno sukimo metu simboliai sukrenta į tinklelio pavidalo lošimo lauką. 

• Jei susidaro vienas ar keli laiminčių simbolių deriniai, juos sudarę simboliai pašalinami ir į 

likusias tuščias vietas sukrenta nauji. Ši funkcija kartojasi tol, kol gaunamas bent vienas 

laimintis derinys. 

• Lošimo pradžioje laimėjimo daugiklis yra x1. Jo vertė padidėja +1 kaskart atsiradus vienam 

ar daugiau laiminčių derinių (t. y. su kiekviena kritimo funkcija) arba bent kartą aktyvavus 

pasinėrimo į tuštumą funkciją.  Prieš kiekvieną naują sukimą laimėjimo daugiklio vertė 

grąžinama į x1. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pasinėrimas į Tuštumą („Enter the Void“) 

 

• Ši funkcija aktyvuojama, kaip po kritimo funkcijos nesusidaro laimintis derinys arba lošimo 

tinklelyje lieka vienas ar daugiau laukinių simbolių. 

• Laukiniai simboliai pašalinami kartu su visais simboliais, kurie horizontaliu, vertikaliu 

kraštu arba kampu liečia vieną ar daugiau laukinių simbolių. Pašalinus visus šiuos simbolius 

aktyvuojama dar viena kritimo funkcija. 

 

Demono Iškvietmas („Demon Summon“) 

 

• Už lošimo tinklelio ribų atsiranda 4 demonai. 

• Kiekvienas demonas turi atitinkamą talismano simbolį, kuris gali atsitiktinai atsirasti lošimo 

tinklelyje kritimo funkcijos metu. 

• Atsiradus talismano simboliui iškviečiama (aktyvuojama) atitinkamo demono galia: 

• Senovės alchemija (žaliasis demonas): 

▪ Talismanas nukrenta į duobę ir energijos pliūpsnis į lošimo tinklelį prideda 

paslaptingus simbolius. 

▪ Visi paslaptingi simboliai atidengia tą patį simbolį. 

▪ Paslaptingi simboliai gali atidengti bet kokį simbolį, išskyrus laukinį 

(„Wild“), sklaidos („Scatter“) ir talismano simbolius. 

▪ Atidengti paslaptinti simboliai pakeičia visus lošimo tinklelio simbolius, ant 

kurių jie atsirado. 

▪ Laimėjimai dauginami iš esamo laimėjimo daugiklio ir išmokami atidengus 

simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.22 €  

Maks. 20,88 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



84 

 

• Paslaptingasis chaosas (mėlynasis demonas): 

▪ Talismanas nukrenta į duobę ir energijos pliūpsnis lošimo tinklelyje 

paryškina visus atsitiktinai pasirinktus tos pačios rūšies simbolius. 

▪ Laimėjimas nustatomas apskaičiavus šių simbolių skaičių. Šiuo atveju 

grupiniai deriniai neskaičiuojami. 

▪ Laimėjimai dauginami iš esamo laimėjimo daugiklio ir išmokami paryškinus 

visus simbolius. 

• Tamsusis sumanymas (violetinis demonas): 

▪ Talismanas nukrenta į duobę ir energijos pliūpsnis į lošimo tinklelį prideda 

laukinius simbolius. 

▪ Laukiniai simboliai pakeičia visus lošimo tinklelio simbolius, ant kurių jie 

atsirado. 

▪ Laimėjimai dauginami iš esamo laimėjimo daugiklio ir išmokami atsiradus 

laukiniams simboliams. 

• Ugninga sintezė (raudonasis demonas): 

▪ Talismanas nukrenta į duobę ir energijos pliūpsnis į lošimo tinklelį 

atsitiktinai prideda 3x3, 4x4 arba 5x5 simbolio bloką. Šį bloką gali sudaryti 

bet kuris simbolis, išskyrus laukinį („Wild“), sklaidos („Scatter“) ir 

talismano simbolius. 

▪ Simbolio blokas pakeičia visus lošimo tinklelio simbolius, ant kurių jis 

atsirado. 

▪ Siekiant nustatyti grupinius laimėjimus, simbolio blokas skaičiuojamas pagal 

tai, kiek simbolių jis užima. 

▪ Simbolių blokas gali būti derinamas su šalia esančiais simboliais ir formuoti 

didesnes grupes. 

▪ Laimėjimai dauginami iš esamo laimėjimo daugiklio ir išmokami pasibaigus 

energijos pliūpsniams. 

▪ Kritimo funkcijos metu gali atsirasti tik 1 talismano simbolis. Jis negali 

atsirasti pirmame kritime. 

▪ Pašalinus talismano simbolį iš lošimo tinklelio, jį atitinkamoje pozicijoje 

pakeičia bet koks atsitiktinis simbolis, išskyrus laukinį („Wild“), sklaidos 

(„Scatter“) ir talismano simbolius. 

 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokamų sukimų funkcija aktyvuojama kaskart išsukus 4 ar daugiau sklaidos simbolių. 

• Kiekvienas papildomas sklaidos simbolis padidina nemokamų sukimų skaičių +2. 

• Nemokamų sukimų metu galioja esamas laimėjimo daugiklis. 

• Prasidėjus nemokamiems sukimams, matuoklis nustatomas iš naujo ir lošimo tinklelis 

padidėja 1 eilute. 

• Kaskart surinkus 4 sklaidos simbolius lošimo tinklelis padidėja dar 1 eilute ir pridedami dar 

2 nemokami sukimai. 

• Atrakinus 12 eilučių matuoklis dingsta ir sklaidos simboliai nebeskaičiuojami iki 

nemokamų sukimų pabaigos. 

• Pašalinus matuoklį, laimėjimo daugiklis padidinamas +10, o už kiekvieną papildomą 

sklaidos simbolį pridedami dar 2 nemokami sukimai. 

 

 



85 

 

2.2463  „Tiki Magija“ („Tiki Magic“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiki Magija – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus vulkano ir tiki magijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Tiki Magija („Tiki Magic“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 1x daugiklį. 

• 4, 5, 6, 7, 8 arba 9 sklaidos simboliai suteikia 4, 5, 6, 7, 8 arba 9 Tiki Magijos aukso puodus. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 vulkano simboliai aktyvuoja funkciją, su galimų 7, 10, 12, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2464 „Tivoliturenas“ („Tivolituren“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tivoliturenas – 5 būgnų ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už jį 

išmokama jam pasirodžius bet kuriame būgne). 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   1.00 €  

Maks. 500.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000  € 



86 

 

Atsitiktinis Pasivažinėjimas („Random Ride“) 

 

• „Aqula“ gali atsirasti atsitiktinai sukimo pabaigoje. 

• „Aquila“ iki 5 kartų praskrenda virš būgnų, paversdamas vieną iš jų auksiniu. 

• Būgnams sustojus visi Laukiniai, stipraus žmogaus, Kolumbino, Arlekino arba Karuselės 

arklo simboliai ant auksinio būgno suteikia premijos prizą. 

• Kiekvienas premijos prizas atsitiktinai suteikia 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 10x, 20x arba 

50x daugiklį bendram statymui. 

 

Rutschebanas („RUTSCHEBANEN“) 

 

• „Rutschebanen“ gali atsirasti atsitiktinai sukimo pabaigoje. 

• „Rutschebanen“ juda per būgnus ir pakeičia atsitiktinius simbolius laukiniais (ne daugiau 

nei 10). 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, ant kurių jie atsirado. 

 

Balondžingo Ratas („BALLONGYNGEN Wheel“) 

 

• Bolondžingo ratas gali atsirasti atsitiktinai sukimo pabaigoje. 

• Šis ratas išsuka daugiklio vertę (2x, 3x, 5x, 7x, 10x arba 20x). 

•  Laimėjimai išmokami atskleidus daugiklio vertę. 

• Vieno sukimo metu galima aktyvuoti tik vieną atsitiktinio pasivažinėjimo („Random Ride“) 

funkciją. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Aktyvuojama išsukus 3 sklaidos premijos simbolius. 

• Atsiranda antras ekranas su 3 atsitiktinio pasivažinėjimo („Random Ride“) funkcijos 

parinktimis: 

• 6 „Aquila“ nemokami sukimai, 

• 9 „Rutschebanen“ nemokami sukimai, 

• 12 „Ballongyngen“ nemokamų sukimų. 

• Lošėjas pasirenka norimą pasivažinėjimo funkciją. 

• Pakartotinai aktyvavus nemokamus sukimus taikoma tik pasirinkta pasivažinėjimo funkcija. 

Nemokamų sukimų skaičius priklauso nuo pasirinktos pasivažinėjimo funkcijos. 

• Nemokami sukimai atliekami su tomis pačiomis mokėjimo eilutėmis ir monetos verte, 

kokios buvo iki nemokamų sukimų aktyvavimo. 

 

 

2.2465  „Galutinės Ugnies Ryšys su Kinijos Gatve“ („Ultimate Fire Link China 

Street“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



87 

 

Galutinės Ugnies Ryšys su Kinijos Gatve – 5 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų ir ugnies kamuolio 

simbolius. 

• Už 1-4 eilėje esančius ugnies kamuolius galima gauti 1-100x bendras statymas bei Mini, 

Minor, Major aukso puodus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Ugnies Ryšys („Fire Link“) 

 

• Už 1-7 eilėje esančius ugnies kamuolius galima gauti 1-100x bendras statymas bei Mini, 

Minor, Major aukso puodus. 

• Už 8 eilėje esančius ugnies kamuolius galima gauti 10-100x bendras statymas bei Mini, 

Minor, Major arba Mega aukso puodus. 

• 4 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja funkciją su 3 sukimais. 

• Jei ugnies kamuolys nusileis aktyvioje eilėje, sukimų skaičius atsistatys į 3. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokamų sukimų simboliai ant 2, 3 ir 4 būgnų aktyvuoja nemokamų sukimų funkciją su 

2x daugikliu. 

• Prasidėjus funkcijai lošėjas turi pasirinkti vieną iš galimybių: 

• 1 galimybė – 20 nemokamų sukimų su 2x, 3x, 5x daugikliu. 

• 2 galimybė – 15 nemokamų sukimų su 3x, 5x, 8x daugikliu. 

• 3 galimybė – 10 nemokamų sukimų su 5x, 8x, 10x daugikliu. 

• 4 galimybė – 7 nemokami sukimai su 8x, 10x, 15x daugikliu. 

• 5 galimybė – 5 nemokami sukimai su 10x, 15x, 25x daugikliu. 

• 6 galimybė – 1 iš 5 galimybių parenkama atsitiktinai. 

 

 

2.2466  „Galutinis Rašalas“ („Ultimate Ink“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galutinis Rašalas – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.02 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



88 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Lošėjas gali pats pasirinkti būgnų skaičių už atitinkamą kainą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkami 8, 15 arba 20 nemokamų sukimų su 2x,10x 

arba 20x daugikliu. 

• Funkcijos metu laukinis simbolis išsuktas laiminčių simbolių kombinacijoje, padaugins 

laimėjimą iš 2 arba 3. 

• Funkcijos metu išsukti 2 sklaidos simboliai suteiks 5 papildomus nemokamus sukimus. 3, 4 

arba 5 sklaidos simboliai suteiks atitinkami 8, 15 arba 25 papildomus nemokamus sukimus 

su 2x 10x arba 20x daugikliu. 

 

 

2.2467  „Galutinis Rašalas – Mega Kritimai“ („Ultimate Ink Mega Drop“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galutinis Rašalas – Mega Kritimai – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Lošėjas gali pats pasirinkti būgnų skaičių už atitinkamą kainą. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkami 8, 15 arba 20 nemokamų sukimų su 2x,10x 

arba 20x daugikliu. 

• Funkcijos metu, laukinis simbolis išsuktas laiminčių simbolių kombinacijoje, padaugins 

laimėjimą iš 2 arba 3. 

• Funkcijos metu, išsukti 2 sklaidos simboliai suteiks 5 papildomus nemokamus sukimus. 3, 4 

arba 5 sklaidos simboliai suteiks atitinkami 8, 15 arba 25 papildomus nemokamus sukimus 

su 2x 10x arba 20x daugikliu. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.02 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



89 

 

 

2.2468  „Itin Liepsnojanti Ugnies Grandis“ („Ultra Blazing Fire Link“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Itin Liepsnojanti Ugnies Grandis – 5 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 3, 4 arba 5 laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus lobių skrynios, raudono ugnies rutulio 

ir balto ugnies rutulio simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Itin Liepsnojanti Ugnies Grandis („Ultra Blazing Fire Link™“) 

 

• Išsukus 4 ar daugiau raudonų ar baltų ugnies rutulio simbolių aktyvuojama „Ultra Blazing 

Fire Link™“ premija. 

• Lošėjui suteikiami 3 sukimai, ant būgnų gali atsirasti ugnies rutulio simboliai su 

piniginėmis vertėmis arba aukso puodo prizai. 

• Kiekvienas išsuktas ugnies rutulys užrakinamas savo vietoje ir sukimų skaitiklis atstatomas 

į 3. Surinkus tam tikrą ugnies rutulio simbolių skaičių atrakinama papildoma eilutė, iš viso 

galima atrakinti iki 4 papildomų eilučių. 

• Jei funkcija aktyvuojama su 8 ar daugiau ugnies rutulio simbolių, papildoma eilutė 

atrakinama iškart. 

• Balto ugnies rutulio simboliai gali padidinti raudono ugnies rutulio vertes. 

• Už 8, 12, 16 arba 20 ugnies rutulių, atrakinamos 1, 2, 3 arba 4 papildomos eilutės. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokamų sukimų premija aktyvuojama 2, 3 ir 4 būgnuose išsukus 3 lobių skrynios 

simbolius. 

• Lošėjas gauna 8 nemokamus sukimus. 

• Nemokami sukimai lošiami automatiškai, jų metu įmanoma aktyvuoti „Ultra Blazing Fire 

Link™“ premiją. 

• Jei lobių skrynios simbolis išsukamas 5 būgne, suteikiamas papildomas nemokamas 

sukimas. 

 

 

2.2469  „Laukiniai Piktieji Drakonai“ („Wicked Dragon Wilds“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 169,5  € 

Bendroji informacija: 



90 

 

 

 

 

 

 

 

Laukiniai Piktieji Drakonai – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Mega Drop („Didieji lašai“) susideda iš trijų progresyvių aukso puodų, tai yra mažieji, 

pagrindiniai ir epiniai prizai. Už kiekvieną sukimą dalis viso lošėjo statymo įnešama į aukso 

puodus. Kai aukso puodas pasiekia maksimalią išmokėjimo sumą, jis suteikiamas lošėjui.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Degančio Drakono Premija 

 

• Sukimo metu atsitiktinai galima gauti Degančio drakono premija. 

• Taip kaip laumžirgiai, ji būgnuose iššauna vieną arba daugiau ugninių kamuolių. 

Kiekvienoje būgno padėtyje, kurioje nusileidžia ugninis kamuolys, esamas simbolis 

pakeičiamas universaliuoju simboliu. 

 

Universaliųjų Simbolių Modifikatorius 

 

• Lošėjas turi pasirinkti vieną iš trijų universaliųjų simbolių modifikatorių, su kuriuo norės 

lošti. 

• Kiekvienas universaliojo simbolio modifikatorius daro unikalią įtaką: 

 

Pakartotiniai laukiniai 

• Bet kurio sukimo metu, kai išsukamas  universalusis simbolis ir nelaimima, visi būgnai su 

universaliuoju simboliu užrakinami. 

• Po to visi būgnai be  universaliojo simbolio iš naujo sukami, kol laimima. 

• Kad būtų pritaikytas šis universaliojo simbolio modifikatorius, lošėjas turi pasirinkti 

universaliojo simbolio papildomo sukimo kortą. 

 

Liekantys laukiniai 

 

• Vieno sukimo metu galima gauti tik 1 papildomą sukimą, net jei išsukamas daugiau nei 

vienas universalusis simbolis. 

• Jei papildomai sukant daugiau universaliųjų simbolių neišsukama, papildomai sukti 

nebegalima. 

 

Plintantys laukiniai 

 

• Išsukus bet kurį universalųjį simbolį (-ius), būgnuose bus iššauta nuo 1 iki 5 ugninių 

kamuolių. 

• Kiekvienas nusileidęs kamuolys esamą būgno simbolį pavers universaliuoju simboliu. 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



91 

 

• Išmokos už sukimą įvertinamos suteikus papildomus universaliuosius simbolius. 

• Kad būtų pritaikytas šis universaliojo simbolio modifikatorius, reikia pasirinkti 

universaliųjų simbolių padalinimo kortą. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Ši funkcija aktyvuojama išsukus tris premijos simbolius. 

• Šiuo atveju suteikiamas vienas nemokamas sukimas. 

• Trys premijos simboliai sujungiami į vieną  mega universalųjį simbolį, kuris apima 2, 3 ir 4 

būgnus. 

 

 

2.2470  „Laukinė Gėlė“ („Wild Flower“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinė Gėlė – 6 būgnų, 4 eilių ir 4 096 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Jei laukinis simbolis sudaro laiminčių simbolių kombinaciją, jis skiria tam laimėjimui, 8x 

daugiklį. 

• Lošėjas turi pasirinkti 1 iš nemokamų sukimų funkcijų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

1. Gražiausio Dalyko Nemokami Sukimai („The Most Beautiful Thing Free Spins“) 

 

• Suteikiami 7 nemokami sukimai. 

• Tūzas, Karalius, Dama, Valetas, dešimtakė arba devynakė tampa lipniu laukiniu simboliu 2, 

3, 4 ir 5 būgnuose iki nemokamų sukimų pabaigos. 

• 4 lipnūs laukiniai simboliai suteikia dar 3 papildomus nemokamus sukimus. Galima laimėti 

iki 12 papildomų nemokamų sukimų. 

 

2. Greičiau Plakančios Širdies Nemokami Sukimai („Heart Beats Faster Free Spins“) 

 

• Suteikiama 12 nemokamų sukimų. 

• Visi laimėjimai su laukinių kopėčių simboliu dauginami iš paryškinto daugiklio. 

• Laukinių kopėčių simbolis gali atsirasti tik ant 2–5 būgno ir pakeičia visus simbolius, 

išskyrus sklaidos simbolį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 114 100  € 



92 

 

• Bet kurioje būgnų pozicijoje išsukti 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia 

papildomus 8, 12, 16 arba 20 nemokamų sukimų. 

 

3. Mega Sklaidos Simbolio Sustiprinti Nemokami Sukimai („Megascatter Enhanced 

Free Spins“) 

 

• Kai nemokami sukimai aktyvuojami su raudonojo mėnulio mega sklaidos simboliu, 

suteikiami sustiprinti nemokami sukimai. 

• Kai sustiprintų gražiausio dalyko nemokamų sukimų metu lipnūs laukiniai simboliai  

atsiranda esamų lipnių laukinių simbolių pozicijose, šie simboliai tampa x2 lipniais 

laukiniais. Išsukus ant šio simbolio dar vieną lipnų laukinį, jis tampa x3 lipniu laukiniu 

simboliu. 

• Kai sustiprintų greičiau plakančios širdies nemokamų sukimų metu laukinių kopėčių 

simbolis sudaro laiminčių simbolių derinį, padidėja daugiklis. Laukinių kopėčių daugiklis 

gali pakilti iki x800. 

 

 

2.2471 „Laukinis Karštas Vasabis“ („Wild Hot Wasabi“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinis Karštas Vasabis – 4 + po 2 iš abiejų pusių būgnų, 4 + 3 iš abiejų pusių eilių ir 1 269 

laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę (išskyrus sklaidos simbolį, už kurį 

išmokama jam pasirodžius bet kuriame būgne). 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir kitus laukinius simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotiniai Sukimai („ReSpins“) 

 

• Pakartotinių sukimų metu, laukinis simbolis ant 2 būgno, gali turėti 10x daugiklį. 

• Pakartotinio sukimo metu gali atsirasti ypatybės: 

• Laukinis pakartotinis vasabis – pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus gesintuvo ir 

laukinius simbolius. 

• Laukinis užrakintas vasabis - pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus gesintuvo ir laukinius 

simbolius. 

• Nusileidęs laukinis pakartotinis vasabis taps laukiniu užrakintu vasabiu ir suteiks iki 12 

pakartotinių sukimų. 

• Kai nusileis gesintuvo simbolis, jis suteiks 2x daugiklį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 212 800  € 



93 

 

 

Mega Sukimai („Megaspin“) 

 

• 12 užrakintų laukinių pakartotinių vasabių suteikia ir aktyvuoja funkciją. 

• Papildomi būgnai iš pagrindinių būgnų kraštų pakeičiami laukiniais simboliais. 

 

 

2.2472  „Laukiniai Portalai“ („Wild Portals“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukiniai Portalai – 6 būgnų, 2-7 eilių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Per kiekvieną sukimą 2x2 laukinių simbolių portalai atsiras būgnuose. 

• Laukinis portalas atskleis tūzą, karalių, karalienę, dešimtuką arba devynetą. Atskleidus 

vieną iš minėtų simbolių, laukinis simbolis padidins laimėjimo daugiklį 1x. 

• Kai laimima 75 ar daugiau statymo, lošėjas turi galimybę iškeisti šią laimėtą sumą į 8 

nemokamus sukimus. 

• Jei laimima tarp 25 ir 75x bendras statymas, lošėjas turi galimybę iškeisti šią sumą į lošimo 

ratą, kurį sukant turės galimybę laimėti 8 nemokamus sukimus arba pralaimėti ir negauti 

nieko. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteiks 8 nemokamus sukimus + po 2 sukimus už kiekvieną 

sklaidos simbolį po 3 sklaidos simbolių. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteiks papildomus 2 nemokamus sukimus + po 2 

nemokamus sukimus už kiekvieną sklaidos simbolį po 3 sklaidos simbolių. 

• Laukinis portalas garantuotas ir nemokamuose sukimuose. 

 

 

2.2473 „Laukinis Pasirodymas“ („Wild Showdown“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 29 580  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  



94 

 

 

 

 

 

Laukinis Pasirodymas – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir ginklo kulkų dėklo 

simbolius. 

• Ginklo kulkų dėklo simbolis yra laukinis simbolis turintis atitinkamo dydžio daugiklį. 

Simbolis gali atskleisti nuo 2x, 3x, 4x, 5x, 6x arba 10 daugiklį. 

• Po įvykusio būgnų sukimo, pradės suktis ginklų kulkų dėklas, kuris parodys kiek laukinių 

simbolių prie būgnų bus pridėta. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteiks 8 nemokamus sukimus. 

• Nusileidęs ginklų kulkų dėklas suteiks nemokamą sukimą ir liks užrakintas. 

• Po kiekvieno sukimo, ginklo kulkų dėklas pradės suktis, kad parodytų atitinkamo dydžio 

daugiklį ir/arba laukinių simbolių skaičių, kurie bus pridėti prie būgnų. 

• Yra galimybė aktyvuoti funkciją, po pagrindinio lošimo, už 96x, 89x ir 450x bendras 

statymas. 

 

 

2.2474  „Dziausas: Žaibo Dievas“ („Zeus: God of Thunder“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziausas: Žaibo Dievas – 5 būgnų ir 4 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Pakaitinis simbolis pakeičia visus laiminčios eilės simbolius. 

• Kai pasirodo laiminčiame derinyje, kiekvienas Pakaitinis simbolis padidina laiminčią eilę 2 

kartus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Maks. 8.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 75.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



95 

 

Rato funkcija 

 

• 3, 4 ar 5 Fono simboliai, pasirodantys tos pačios eilės gretimuose būgnuose, suteikia vieną 

atitinkamo rato sukimą. 

 

• Prizai Ratas „3 eilėje“ Ratas „4 eilėje“ Ratas „5 eilėje“ 

ATNAUJINIMAS Suteikiamas 1 

rato „4 eilėje“ 

sukimas. 

Suteikiamas 1 

rato „5 eilėje“ 

sukimas. 

- 

ATSITIKTINIAI 

PAKAITINIAI 

SIMBOLIAI 

Suteikiama 1 pakaitinio Dzeuso simbolio sukimo 

premija. 

NEMOKAMI 

SUKIMAI 

Suteikiama pakaitinio simbolio sukimo premija, 

skiriamas sukimų skaičius, lygus nurodytam skaičiui. 

PRIZINIS 

FONDAS 

Galimi tik 

MINI ir 

MAŽASIS 

aukso puodai. 

Galimi tik MINI ir 

DIDYSIS aukso 

puodai. 

Galimi tik 

DIDYSIS, 

MEGA ir 

GRAND aukso 

puodai. 

 

 

Pakaitinio Dziauso Sukimo Premija 

 

• Ši premija skiriama rato atrakciono funkcijoje. 

 

Kai funkcija suteikiama: PAKAITINIŲ simbolių 

skaičius, pridėtas 2 – 4 

būgnuose, kai 

„PAPILDOMAS 

STATYMAS“ 

NEAKTYVUS: 

PAKAITINIŲ simbolių 

skaičius, pridėtas 2 – 4 

būgnuose, kai 

„PAPILDOMAS 

STATYMAS“ AKTYVUS: 

Ratas „3 eilėje“ 4-5 5-6 

Ratas „4 eilėje“ 5-6 6-7 

Ratas „5 eilėje“ 6-12 7-12 

 

Nemokami Sukimai 

 

• Nemokami sukimai skiriami rato funkcijoje. 

 

Kai funkcija suteikiama: Skiriamų sukimų skaičius, 

kai „PAPILDOMAS 

STATYMAS“ 

NEAKTYVUS: 

Skiriamų sukimų skaičius, 

kai „PAPILDOMAS 

STATYMAS“ AKTYVUS: 

Ratas „3 eilėje“ 5 arba 7 7 arba 10 

Ratas „4 eilėje“ 10 arba 12 12 arba 15 

Ratas „5 eilėje“ 15, 20 arba 50 20, 50 arba 100 

 

 



96 

 

2.2475 „Baronas Baldmoras ir Krimsno Pilis“ („Baron Bloodmore and the 

Crimson Castle“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baronas Baldmoras ir Krimsno Pilis – 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų ir sklaidos 

simbolius. 

• 3x3 simbolis atsitiktinai paverčiamas į bet kurį kitą simbolį (išskyrus nemokamų sukimų ir 

sklaidos simbolius). 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Pagrindinio lošimo metu išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių, aktyvuojama nemokamų 

sukimų premija.  

• Nemokamų sukimų skaičius priklauso nuo išsuktų sklaidos simbolių skaičiaus. 

 

Tamsiai Raudonos Spalvos Grynųjų Premijos lošimas („Crismon Cash Bonus game“) 

 

• Pagrindinio ar premijos lošimo metu skirtinguose būgnuose išsukus 3 ar daugiau pinigų 

sklaidos simbolius, aktyvuojamas raudonųjų pinigų premijos lošimas. 

• Šio lošimo metu išsukti aukščiau minėti simboliai išlieka iki premijos lošimo pabaigos arba 

aktyvuoja šablono surinkimo funkciją. 

• Šio lošimo metu įprasti būgnai pakeičiami į specialiuosius būgnus su statymo daugiklio 

simboliais (nuo x1 iki x50 nuo statymo sumos), pinigų premijos lošimo simboliais ir 

tuščiomis padėtimis. 

• Lošimas prasideda nuo 3 nemokamų sukimų. Kaskart tuščioje padėtyje išsukus simbolį, 

nemokamų sukimų skaičius atstatomas į 3. Išsukti simboliai išlieka iki premijos lošimo 

pabaigos arba aktyvavus šablono surinkimo funkciją. 

 

Šablono Surinkimo funkcija („Pattern Collect feature“) 

 

• Raudonųjų pinigų premijos lošimo metu atsitiktinai sugeneruojamas 5 apšviestų simbolių 

padėčių šablonas.  

• Kiekvieno sugeneruoto šablono vidutinė padėtis yra apšviesta ir jame visada būna bent jau 

viena tuščia padėtis.  

• Šis šablonas išlieka per visą premijos lošimą, kol sugeneruojamas naujas šablonas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



97 

 

• Kai apšviestos simbolių padėtys užpildomos, aktyvuojama šablono surinkimo funkcija. 

• Sudedamos statymų daugiklių vertės, rodomos 5 apšviestuose simboliuose.  

• Bendroji suma pridedama prie simbolio vidurinės padėties, tada padvigubinama.  

• Visi paveikti simboliai, išskyrus simbolį vidurinėje padėtyje, pašalinami, tada 

sugeneruojamas naujas šablonas. 

 

Išperos funkcija („Spawn feature“) 

 

• Raudonųjų pinigų premijos lošimo metu gali atsitiktinai iškristi išperos simbolis, 

pridedantis daugiklio vertę kitiems būgnų daugikliams.  

• Kiekvieno sukimo metu būgnuose gali iškristi ne daugiau kaip vienas išperos simbolis. 

 

Kopijos funkcija („Copy feature“) 

 

• Raudonųjų pinigų premijos lošimo metu gali atsitiktinai iškristi kopijos simbolis (kuris pats 

savaime daugiklio vertės neturi), nukopijuojantis visų kitų simbolių būgnuose vertes.  

• Kiekvieno sukimo metu būgnuose gali iškristi ne daugiau kaip vienas kopijos simbolis.  

• Jei kopijos simbolis išsukamas to paties sukimo metu, kaip ir išperos simbolis, pastarasis 

aktyvuojamas pirmas. 

 

 

2.2476  „Didžiojo Peleko Įlanka“ („Big Fin Bay“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didžiojo Peleko Įlanka – 6 būgnų, 2-7 eilių ir 5040 – 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Paslaptingieji laukiniai simboliai („Mystery Wilds“) 

 

• Atsitiktinai suaktyvuojama paslaptingųjų laukinių simbolių funkcija pagrindiniame 

lošime. Daugiausiai 3 būgnai užpildomi laukiniais simboliais. Sklaidos simboliai šioje 

funkcijoje nedalyvauja. 

• Būgnų aukštis: pagrindiniame lošime būgnų aukštis yra fiksuotas – 2, 3, 4, 5, 6 ir 7 

simboliai, nustatomas atsitiktine tvarka po kiekvieno sukimo. 

• Pagrindiniame lošime ant bet kurių būgnų išsukus 3 arba daugiau sklaidos simbolių 

aktyvuojamas premijos lošimas ir suteikiami nemokami sukimai.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



98 

 

• Už kiekvieną būgną, kuriame buvo sklaidos simbolis, suteikiamas atsitiktinis 

nemokamų sukimų skaičius (ne daugiau nei 6 sukimai už būgną), sudėjus visus 

skaičius gaunamas bendras nemokamų sukimų kiekis. 

 

Išsiplečiantys laukiniai simboliai („Expending Wilds“) 

 

• Pagrindinio lošimo metu išsuktas laukinis simbolis išsiplečia per visą būgną.  

• Vieno sukimo metu laukinis simbolis gali būti išsuktas ne daugiau nei 3 būgnuose. 

• Premijos lošimo metu išsuktas laukinis simbolis taip pat išsiplečia ir už kiekvieną tokį 

simbolį suteikiamas vienas pakartotinis sukimas. 

• Pakartotino sukimo metu simbolis išsiplečia ir vienu simboliu padidina to būgno 

aukštį.  

• Būgnas lieka išplėstas iki premijos lošimo pabaigos. 

• Būgnas gali išsiplėsti ne daugiau nei 7 simbolius.  

• Kai būgnas pasiekia maksimalų – 7 simbolių – dydį, suteikiami 3 papildomi 

nemokami sukimai. 

 

 

2.2477  „Kristalo Ieškojimas: Užšalusios Žemės“ („Crystal Quest: Frostlands“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristalo Ieškojimas: Užšalusios Žemės – 6 būgnų, 4 eilių ir 4 096 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Masyvieji Simboliai („Massive Symbols“) 

 

• Visi simboliai, išskyrus sklaidos ir laukinį simbolius, gali būti išsukti kaip masyvieji – 

tiek pagrindiniame, tiek ir premijos lošime. Masyvusis simbolis gali būti 2x2 arba 3x3 

formato. 

• Masyvusis simbolis visada išsukamas būgnų apačioje. Pakartotino sukimo metu 

išsuktas masyvusis simbolis gali sutraiškyti visus po juo esančius simbolius. 

• Masyvus simbolis niekada neiškrenta virš arba dalinai virš kito masyviojo simbolio, 

sklaidos arba laukinio simbolio. 

 

Sniego Griūties funkcija („Avalanche feature“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



99 

 

• Simboliai, sudarę laimintį derinį, pašalinami ir vietoje jų sukrenta nauji simboliai.  

• Ši funkcija tęsiasi, kol nebelieka laiminčių derinių.  

• Premijos lošimo metu šią funkciją taip pat gali aktyvuoti laukinių simbolių sprogimo 

funkcija. 

 

Daugiklis („Multiplier“) 

 

• Kaskart aktyvavus sniego griūties funkciją, daugiklis padidinamas vienu lygiu.  

• Daugiklis iš naujo nustatomas pasibaigus lošimo etapui.  

• Premijos lošimo metu daugiklis nenustatomas iš naujo (kol nesibaigia premijos 

lošimas). 

• Pagrindinio lošimo metu 3 sklaidos simboliai aktyvuoja premijos lošimą ir suteikia 12 

nemokamų sukimų.  

• Kiekvienas išsuktas sklaidos simbolis suteikia dar 3 nemokamus sukimus.  

• Simboliai skaičiuojami pasibaigus sniego griūties funkcijai. 

• Premijos lošimo metu 2 sklaidos simboliai suteikia 3 nemokamus sukimus. 

Kiekvienas papildomas sklaidos simbolis suteikia dar 2 nemokamus sukimus.  

• Simboliai skaičiuojami pasibaigus sniego griūties funkcijai. 

• Premijos lošimo pradinio daugiklio vertė yra lygi vertei, buvusiai iki premijos lošimo. 

 

Laukinių simbolių sprogimo funkcija („Wild Explosion feature“) 

 

• Jei premijos lošimo metu neišsukamas joks laimintis derinys, visi būgnuose buvę 

laukiniai simboliai sprogsta ir pašalina visus kitus simbolius (išskyrus sklaidos 

simbolius).  

• Jei laukinio simbolio sprogimo zonoje yra masyvusis simbolis, jis sprogsta visas. 

 

 

2.2478  „Sėkmės Katės – Auksiniai Grupėje“ („Fortune Cats Golden Stacks“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sėkmės Katės – Auksiniai Grupėje– 4 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir paslapties simbolius. 

• Paslapties simbolis pasikeičia į didelės vertės simbolį. 

• Sklaidos simbolis aktyvuoja naujus papildomus lošimo būgnus (3, 4, 5 sklaidos simboliai 

aktyvuoja atitinkamai 1, 2 arba 3 lošimo vietas). 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 25 000  € 



100 

 

 

Nemokamas Lošimas („Free Game“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Kiekvienas sklaidos simbolis suteikia po vieną papildomą sukimą. Kiekvieną kartą, 

kai atrakinamas naujas būgnų rinkinys, suteikiami 2 papildomi sukimai. 

• Sklaidos simbolis aktyvuoja naujus papildomus lošimo būgnus (3, 5 sklaidos 

simboliai aktyvuoja atitinkamai 2 arba 3 lošimo vietas). 

 

 

2.2479  „Roko Dievai“ („Gods of Rock“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roko Dievai – 6 būgnų, 4 eilių ir 466 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Kiekvienas išsuktas daugiklis padidins daugiklių lygį (maksimalus 11 lygis). Daugikliai 

dauginami tarpusavyje. 

• Už kiekvieną simbolių sprogimą, premijos matuoklyje pakeliamas lygis. Surinkus 30 

simbolių, aktyvuojama „Wild Encore“ funkcija, surinkus 55 simbolius, suteikiami 8 

nemokami sukimai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

• Premijos lošime matuoklis nustatomas iš naujo. 

• Užpildžius matuoklį bus suteikti 3 papildomi nemokami sukimai. 

• Daugiklis perkeliamas į funkciją iš pagrindinio lošimo. 

 

Papildomi Laukiniai („Wild Encore“) 

 

• Nuo 1-3 laukinių simbolių bus pridėta būgnuose. 

 

 

2.2480  „Lava Lava“ („Lava Lava“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 200 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



101 

 

 

 

 

 

 

Lava Lava – 5 būgnų, 3 eilių ir 15 fiksuotų laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Sklaidos simbolis sprogs ir panaikins visus simbolius vertikaliai ir horizontaliai, išskyrus 

laukinį ir kitą sklaidos simbolį. 

• Nauji simboliai užima susprogusių simbolių vietas. 

• Kiekvienas išsuktas daugiklis laiminčioje simbolių kombinacijoje suteiks laimėjimui 

daugiklį (1 laukinis simbolis – 2x, 2 – 4x, 3 – 8x, 4 – 16x, 5 – 32x). 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją su 10 arba 5 nemokamais sukimais. 

• Prieš prasidedant sukimui nuo 1 iki 3 laukinių simbolių bus pridėta į būgnus. 

• Kiekvienas laukinis simbolis turi 3 gyvybes apsaugančias nuo sprogimo. Jei laukinis 

simbolis yra laiminčių simbolių derinyje, sunaudojama 1 gyvybė. 

 

 

2.2481  „Odino Lošimas“ („Odin's Gamble“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odino Lošimas – 6 būgnų, 5 eilių ir 466 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius ir turi 2x daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lipnus Laimėjimas („Sticky Win“) 

 

• Atsitiktinai pagrindiniame lošime aktyvuojama lipnių laimėjimų funkcija. 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 19 333  € 



102 

 

• Laiminčių simbolių deriniai bus užrakinti būgnuose, o visi kiti simboliai suksis 

pakartotinai. 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją su 10 nemokamų sukimų. 

• Po kiekvieno laimėjimo, funkcijos metu, aktyvuojasi lipnių laimėjimų funkcija. 

• 3 sklaidos simboliai, funkcijos metu, pridės papildomus 5 nemokamus sukimus. 

• Laukinis simbolis gali užimti visą būgną. Su kiekvienu sukimu šis simbolis bus 

užfiksuotas kitame būgne. 

 

 

2.2482 „Piramidė“ („Pyramyth“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piramidė – 5 būgnų, 3 eilių ir 15 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolį. 

• Kiekvienas išsuktas daugiklis laiminčioje simbolių kombinacijoje suteiks laimėjimui 

daugiklį (1 laukinis simbolis – 2x, 2 – 4x, 3 – 8x, 4 – 16x, 5 – 32x). 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkami 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Kiekvienas Laiminčių simbolių derinys aktyvuos lipnius pakartotinius sukimus. 

• Laiminčių simbolių deriniai bus užrakinti būgnuose, kol kiti simboliai suksis 

pakartotinai. 

• 3 sklaidos simboliai, funkcijos metu aktyvuos 5 papildomus nemokamus sukimus. 

• Prieš kiekvieną sukimą laukinis simbolis pakeis savo poziciją. 

 

 

2.2483  „Kintančios Jūros“ („Shifting Seas“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 1.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  



103 

 

 

 

 

Kintančios Jūros – 6 būgnų, 4-4-3-3-2-2 eilių ir 15 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Po įvykusio laimėjimo, kairėje pusėje būgnas išnyks, o būgnai iš dešinės pusės pajudės link 

kairės. 

• Sprogusių simbolių vietas užims nauji arba esantys simboliai, krentantys iš viršaus. 

• Atsitiktinai 4-8 simboliai gali pavirsti tuo pačiu simboliu. 

• 1-3 simboliai atsitiktinai gali pavirsti laukiniais simboliais. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

• Kai premijos simbolis išstumiamas, prasideda funkcija su 8 nemokamais sukimais. 

• Funkcijos metu, išstumtas premijos simbolis, papildomai suteikia 4 nemokamus 

sukimus. 

• Funkcijos metu gali prasidėti Keitimosi laimėjimo funkcija. Jos metu įvykus 

laimėjimui, laukinis būgnas pasislinks viena pozicija į dešinę. Laukinis būgnas toliau 

juda turėdamas 1x daugiklį. Kai laukinis būgnas išstumiamas iš būgnų eilės, jis vėl 

pasirodo kairėje pusėje su padidėjusiu 1 daugikliu ir 1 papildomu nemokamu sukimu. 

 

 

2.2484  „Kazino Karas“ („Casino War“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kazino Karas – 6 standartinių kortų nuotolinis stalo lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Kaladė maišoma iš naujo tarp kiekvieno lošimo etapo. 

• Lošėjas ir krupjė gauna po vieną kortą, kuri vėliau lyginama viena su kita. 

• Laimi didesnės vertės korta. Esant lygiosioms, lošėjas gali pasiduoti arba eiti į karą. 

• Kortos pagal vertę reitinguojamos nuo aukščiausios iki žemiausios: A, K, Q, J, 10, 9, 8, 7, 

6, 5, 4, 3, 2. 

 

Statymo atlikimas ir kortų padalijimas 

 

Maks. 1.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 000  € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 1.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 7 800  € 



104 

 

• Atliekamas statymas pagrindinėje statymo vietoje ant vienos, dviejų ar trijų padėčių. Tuo 

pačiu metu taip pat gali būti atliekamas neprivalomas statymas už lygiąsias. 

• Atlikus visus statymus, kortos yra padalijamos. Lošėjas ir krupjė gauna po vieną kortą. 

 

Rankų vertinimas 

 

• Lošėjo korta lyginama su krupjė korta. Jei lošėjo korta yra aukštesnės vertės nei krupjė 

korta, lošėjas laimi 1:1 pagrindiniame statyme. Jei krupjė kortos yra aukštesnės vertės už 

lošėjo kortas, lošėjas praranda savo pagrindinį statymą. 

 

Lygiųjų atveju 

 

• Lygiųjų atveju lošėjas turi pasirinkti, ar pasiduoti, ar eiti į karą. Jei yra lygiosios, lošėjas 

šiame statyme laimi 10:1. 

 

Eik į karą 

 

• Krupjė sudegina 3 kortas ir padalina po vieną naują kortą. 

• Jei lošėjo naujoji korta yra aukštesnės vertės nei naujoji krupjė korta, lošėjas laimi 1:1.  

• Jei nauja krupjė korta aukštesnės vertės nei lošėjo naujoji korta, lošėjas pralaimi.  

• Jei yra lygiosios, laimima 10:1. 

 

 

2.2485  „Galutinis Texasas – Holdem“ („Ultimate Texas Holdem“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Galutinis Texasas – Holdem – lošimas, kurio tikslas yra sudaryti geresnę penkių kortų kombinaciją 

nei dalintojo. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime naudojama viena 52 kortų kaladė, kuri maišoma kiekvieno padalinimo pabaigoje. 

• Norėdamas pradėti lošimą, lošėjas turi atlikti vienodus statymus ant Ante ir Blind. 

• Tiek lošėjas, tiek dalintojas gauna dvi pradines kortas. Dalintojo kortos dalijamos užverstos. 

• Lošėjo tikslas yra sudaryti geresnę penkių kortų pokerio kombinaciją nei dalintojo. 

• Lošėjas turi pasirinkimą: 

• „Check“ (Praleisti)-tai veiksmas, kurio metu neatliekamas joks statymas.  

• Atlikti 3x arba 4x savo Ante lošimo statymą.  

• Jei lošėjas pasirenka „Check“, dalijamos trys bendros kortos ir lošėjas turi kitą pasirinkimą: 

• „Check“ (Praleisti). 

• Atlikti statymą, 2 kartus didesnį už Ante statymą.  

• Jei lošėjas pasirenka „Check“, likusios dvi bendros kortos yra padalijamos ir lošėjas turi 

galutinį pasirinkimą: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



105 

 

• „Fold“ (išmesti kortas) (atsisakyti savo Ante ir Blind statymų). 

• Atlikiti 1x  Ante statymą.  

 

Kortų vertė nuo stipriausias iki silpniausios vertės 

 

• „Karališkoji rūšis“ (Royal Flush“) – tos pačios rūšies kortos: A, K, Q, J, 10. 

• „Vienos rūšies eilė“ („Straight Flush“) – visos kortos yra iš eilės ir yra tos pačios rūšies. 

• „Keturios vienodos“) („Four of a Kind“) – keturios tos pačios vertės kortos. 

• „Pilnas namas“ („Full House“) – trys tos pačios vertės kortos ir dvi kitos tos pačios vertės 

kortos. 

• „Rūšis“ („Flush“) – visos tos pačios rūšies kortos. 

• „Eilė“ („Straight“) – penkios iš eilės einančios skirtingų rūšių kortos. 

• „Trys vienodos“ („Three of a Kind“) – trys tos pačios vertės kortos. 

• „Dvi poros“ („Two Pair“) – 2 tos pačios vertės kortos ir dar dvi kitos tos pačios vertės 

kortos. 

• „Pora“ („Pair“) – 2 tos pačios vertės kortos. 

• „Aukšta korta“ („High Card“) – kai neatitinka aukščiau nurodytų reikalavimų, skaičiuojama 

aukščiausios vertės korta. 

 

 

2.2486  „Kazino Spaustuko Pokeris“ („Casino Stud Poker“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kazino Spaustuko Pokeris – lošėjo varžymasis su kortų dalintoju. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime naudojama viena 52 kortų kaladė, kuri maišoma kiekvieno padalinimo pabaigoje. 

• Norėdamas pradėti lošimą, lošėjas turi atlikti statymą ant Ante. 

• Tada padalijamos penkios kortos lošėjui. Krupjė padalinamos penkios kortos (viena atversta 

ir keturios užverstos). 

• Tada lošėjas gali pasirinkti, ar atlikti „PLAY“ statymą, ar „FOLD“. 

• Jei lošėjas pasirinks „FOLD“, lošimo etapas baigsis ir „ANTE“ statymas bus prarastas. 

• „PLAY“ statymas yra lygus x2 „ANTE“ statymui. Atverčiamos krupjė kortos, kurios 

lyginamos su lošėjo kortomis. 

 

5+1 Premija 

 

• 5+1 Premija yra neprivalomas statymas, kuris turi alternatyvias išmokas standartiniam 

lošimui. 

• 5+1 Premijos statymas bus vertinamas nepriklausomai nuo to, kokias kortas išmes ant stalo 

krupjė. 

• Atliekant šį statymą atsižvelgiama tik į penkias lošėjo kortas ir tik į krupjė atverstas kortas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



106 

 

• Laimėjimas gautas iš geriausių 5 kortų derinio kurį galima sudaryti iš šešių kortų, bus 

išmokėtas pagal mokėjimo lentelę. 

 

Kortų lošimo reitingas 

 

• „Karališkoji rūšis“ („Royal Flush“) – tos pačios spalvos kortelės: A, K, Q, J, 10. 

• „Vienos rūšies eilė“ („Straight Flush“) – visos kortos yra iš eilės ir yra tos pačios spalvos 

• „Keturios vienodos“ („Four of a Kind“) – keturios tos pačios vertės kortos. 

• „Pilnas namas“ („Full House“) – trys tos pačios vertės atitinkančios kortos ir dvi kitos tos 

pačios vertės atitinkančios kortos. 

• „Rūšis“ („Flush“) – visos vienodos spalvos kortos. 

• „Eilė“ („Straight“) – tos pačios vertės kortos bent dviejų skirtingų spalvų. 

• „Trys vienodos“ („Three of a Kind“) – trys tos pačios vertės kortos. 

• „Dvi poros“ („Two Pair“) – 2 tos pačios vertės kortos ir dar dvi kitos tos pačios vertės 

kortos. 

• „Pora“ („Pair“) – 2 tos pačios vertės kortos. 

• „Aukšta korta“ („High Card“) – kai neatitinka aukščiau nurodytų reikalavimų, skaičiuojama 

aukščiausios vertės korta. 

 

 

2.2487  „Liepsnojančio 7 Ruletė“ („Blazing 7s Roulette“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Liepsnojančio 7 Ruletė – ratas su 37 skaičiais: nuo 0 iki 36. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošėjas turi pasirinkti žetono vertę iš parinkiklio ir pasirinkus stalo poziciją padėti žetonus 

ant stalo.  

• Kiekvieno lošimo pradžioje išsukamas atsitiktinis skaičius nuo 0 iki 36, įskaitant 00. 

 

ŠONINIS STATYMAS 

 

• Šoninis statymas aktyvuojamas, jei kamuoliukas nusileidžia ant 7, 17 ar 27. 

• Trys papildomi atsitiktiniai skaičiai bus išsukti nuo 0 iki 36, įskaitant 00. 

• Gauti rezultatai bus parodyti, ant ruletės. 

• Tada lošėjui išmokama už rezultatą pagal žemiau esančią išmokėjimo lentelę. 

 

Išsuktas skaičius 7, 17 arba 27  Išmoka 

0 7/1 

1 17/1 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 5000.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000  € 



107 

 

2 100/1 

3 1000/1 

 

STATYMAS 

 

Statymo tipas Moka 

Vienas skaičiusnumeris 35/1 

Padalijimas (2 skaičiai) 17/1 

Gatvė (3 skaičiai) 11/1 

Kampas (4 skaičiai) 8/1 

Penki skaičiai (00, 0, 1, 2, 3) 6/1 

Šeši skaičiai 5/1 

Kolonos (12 skaičių) 2/1 

Tuzinas (12 skaičių) 2/1 

Raudoni / juodi skaičiai 1/1 

Nelyginiai / lyginiai skaičiai 1/1 

Didelis / mažas skaičius 1/1 

 

 

2.2488  „Ekstremaliai Super Linksma 21“ („Super Fun 21 Extreme“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ekstremaliai Super Linksma 21 – lošimo tikslas yra laimėti prieš krupjė. Lošėjo arba krupjė kortų 

kombinacija, kurios vertė yra artimesnė 21 taškui (kortų vertės sumai), yra laiminti kombinacija. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošėjas gali pasirinkti lošti nuo vieno iki trijų laukų (rankų). 

• Tada po dvi kortas padalinama kiekvienai  lošėjo rankai ir dvi kortos krupjė.   

• Krupjė kortos dalijamos viena korta atversta ir viena korta užversta. 

• Bet kurios kiekvienos rankos vertė yra ant jos esančių kortų verčių suma. Pagal laikrodžio 

rodyklę  lošėjas turi atlikti veiksmą: padalinti papildomą kortą, sustabdyti (palikti kortas 

kokios jos yra) arba dvigubinti. 

• Lošėjas laimi, jei pradinių 2 kortų vertė iš viso bus 21 (Blackjack).  

• Lošėjas laimi,  jei dviejų pradinių kortų vertė yra  21, ji nėra padvigubinta ir yra sudaryta iš 

penkių ar šešių kortų.  

• Lošėjas laimi,  jei jo rankos vertė yra 20 ar mažesnė, ji nebuvo padvigubinta ir rankoje yra 

šešios kortos.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 40.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 10 040  € 



108 

 

• Lošėjas laimi, kai kortų vertė bus arčiau 21 nei krupjė kortų vertė arba krupjė kortų vertė 

bus didesnė nei 22. 

 

Draudimas 

 

• Po pradinio statymo atlikimo ir kortų padalijimo, jei krupjė turima atversta korta yra tūzas, 

lošėjui bus suteikta galimybė atlikti  draudimo statymą. 

• Draudimo  statymas yra statymas, kad krupjė dviejų kortų vertė lygi  21. 

• Draudimo statymo suma visada bus pusė pradinio statymo.  

• Lošėjui bus suteikta galimybė atlikti draudimo statymą už kiekvieną lošiamą ranką. 

 

Kortų reikšmės 

 

• Kortų reikšmės yra  tokios: A (Tūzas) – gali būti skaičiuojamas kaip 1 arba 11. Tūzas 

skaičiuojamas  kaip 11,  jei dėl to rankos vertė neviršija 21.  

• Kiekvienas tūzas vertinamas atskirai. 2-10 - skaičiuojamas kaip atitinkamas jų skaičius ant 

kortos.  

• J, Q, K - skaičiuojami kaip 10. 

 

 

2.2489  „Amerikietiška Ruletė“ („American Roulette“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Amerikietiška Ruletė – ratas su 37 skaičiais: nuo 0 iki 36. Lošėjas laimi atspėdamas skaičių, ant kurio 

sustos kamuoliukas ant besisukančio rato. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Pasirinkus mygtuką KAIMYNAI, patenkama į kaimynų statymo rodinį. Kaimynų rodinyje 

esantis žetonas automatiškai pridės žetonų iš abiejų pusių, lygų žetono skaičiui esančiam 

centre. 

• Pasirinkus mygtuką REBET, pakartojamas ankstesnis statymas. 

• Pasirinkus mygtuką IŠVALYTI, pašalinami visi esantys žetonai iš lentelės. 

• Pasirinkus mygtuką DVIGUBAS, padvigubinami ant stalo esantys statymai. 

• Pasirinkus mygtuką ANULIUOTI, anuliuojamas paskutinis statymo veiksmas ant stalo. 

 

STATYMAS 

 

Statymo tipas Laimėjimas 

Vienas skaičius 35/1 

Padalijimas (2 skaičiai) 17/1 

Gatvė (3 skaičiai) 11/1 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 5 000.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



109 

 

Kampas (4 skaičiai) 8/1 

Penki skaičiai (00, 0, 1, 2, 3) 6/1 

Šeši skaičiai 5/1 

Kolonos (12 skaičių) 2/1 

Tuzinas (12 skaičių) 2/1 

Raudoni / juodi skaičiai 1/1 

Nelyginiai / lyginiai skaičiai 1/1 

Didelis / mažas skaičius 1/1 

 

 

2.2490  „Drakono Premijos Bakara“ („Dragon Bonus Baccarat“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Premijos Bakara – tikslas yra surinkti dvi rankas, kurių kiekvienoje yra dvi ar trys kortos, 

o sukaupta taškų vertė yra kuo arčiau 9. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimi Bankininkas arba lošėjas, priklausomai nuo to, kurio iš jų kortų vertė yra didesnė. 

• Jei kortų derinių vertė yra vienoda, statymai Banko arba Lošėjo laukelyje yra laikomi 

lygiosiomis, o statymai grąžinami Drakono premijos metu lygiosios gali būti tik jei statoma 

ant, natūralių 8 ar 9 (Natūralus 8 arba natūralus 9 skaitomas tuomet, kai pirmosios dvi 

padalintos kortos yra 8 arba 9.) 

• Kortų reikšmės: 

• Karaliaus, Damos, Valeto ir 10-ųjų reikšmė yra lygi nuliui. 

• Tūzas turi 1 vertę. Visos kitos kortos turi savo vertę, kuri nurodyta ant kortos. 

• Kai bendra kortų vertė yra lygi dešimčiai ar daugiau, atsižvelgiama tik į dešinįjį 

skaitmenį (skaitinį skaičių). Pavyzdžiui, iš viso 15 bus skaičiuojami kaip 5. 

• Rankų vertė nuo aukščiausios iki žemiausios: 
• Natūralus 9 – dviejų kortų ranka, kurios vertė yra 9. „Natūralų 9“ galima pasiekti tik 

tada, kai pirmosios dvi kortos, kurios yra padalintos į ranką, yra vertinamos 9. 
• Natūralus 8 – dviejų kortų ranka, kurios vertė yra 8. „Natūralų 8“ galima pasiekti tik tada, 

kai pirmosios dvi kortos, kurios yra padalintos į ranką, yra vertinamos 8. 
• 9 arba 8 – trijų kortų ranka, kurios vertė yra 9 arba 8. 
• Nuo 0 iki 7 – dviejų ar trijų kortų ranka, kurios vertė yra 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 arba 0. 

• Kortų išdalinimas: 
• Atlikus visus statymus, kortos dalijamos atverstos, kol kiekvienoje rankoje iš viso 

yra po dvi kortas. Pirmiausia išsprendžiama lošėjo ranka, o tada išsprendžiama 

bankininko ranka. 
 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 3 300 € 



110 

 

Padalinimo taisyklės: 

 

Jei lošėjo pirmos dvi kortos iš viso: Veiksmas: 
0,1,2,3,4,5 Lošėjas traukia kortą 
6,7 Lošėjas lošia su savo ranka 
8,9 Lošėjas ir bankininkas turi lošti 

su savo ranka 
 

Bankininko rankos taisyklės: 

 
Jei Bankininko 

pirmosios dvi kortos 

iš viso: 

Korta traukiama, kai 

lošėjo trečioji korta yra: 
Korta netraukiama, kai 

lošėjo trečioji korta yra: 

0,1,2,3 1,2,3,4,5,6,7,9,10,K,Q,J 8 
4 2,3,4,5,6,7 1,8,9,10,K,Q,J 
5 4,5,6,7 1,2,3,8,9,10,K,Q,J 
6 6,7 1,2,3,4,5,8,9,10,K,Q,J 
7 Bankininkas lošia su savo 

ranka 
Bankininkas lošia su savo 

ranka 
8 Bankininko ranka, su 

kuria lošia (natūralus) 
Bankininko ranka, su kuria 

lošia (natūralus) 
9 Bankininko ranka, su 

kuria lošia (natūralus) 
Bankininko ranka, su kuria 

lošia (natūralus) 
 

Drakono premijų išmokos: 
 

Laimėjusi ranka: Išmokėjimo 

suma: 
Ne natūralus laimėjimas 

9 
30 : 1 

Ne natūralus laimėjimas 

8 
10 : 1 

Ne natūralus laimėjimas 

7 
6 : 1 

Nenatūralus laimėjimas 

6 
4: 1 

Ne natūralus laimėjimas 

5 
2 : 1 

Ne natūralus laimėjimas 

4 
1 : 1 

Natūralus laimėjimas 1 : 1 
Natūralios lygiosios Lošti už visą 

statymo sumą 
 

 

2.2491  „Myliu Spalvas Pokeryje“ („I luv Suits Poker“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 



111 

 

 

 

 

 

Myliu Spalvas Pokeryje– lošimas, kurio tikslas –lošėjo kortų rūšis turi laimėti prieš bankininko kortų 

rūšį. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošėjas gauna 7 atverstas kortas, tuo tarpu krupjė gauna 7 užverstas kortas. 

• Tada lošėjas gali pasirinkti, ar atlikti „PLAY“ statymą, ar „FOLD“ (nebelošti). 

• Jei lošėjas pasirinks „FOLD“, lošimo etapas baigsis ir „ANTE“ statymas bus prarastas. 

• „PLAY“ statymas gali būti lygus x1, x2 ir x3 „ANTE“ statymui. 

• Jei lošėjas atlieka „PLAY“ statymą, atskleidžiamos krupjė kortos. 

 

Šoniniai statymai: 

 

• „Flush Rush“ (sutampančios vienos rūšies kortos) – 3 ar daugiau tos pačios rūšies kortos. 

Už šį statymą išmokama atsižvelgiant į tai, kelių kortų rūšis sutapo. Šis statymas 

vertinamas, pagal tai, ar lošėjas atlieka „PLAY“ statymą, ar „FOLD“.  

• „Super Flush Rush“ (super sutampančios vienos rūšies kortos) – už šį statymą išmokama, 

kai keturių ar daugiau vienodos rūšies kortų eilėsutampa. „Super Flush Rush“ laimėjimai 

yra pagrįsti ilgiausia vienodos rūšies kortų kombinacija. 

 

Reitingavimas: 

 

• Laimi tik tos rankos, kurių reitingo kriterijus atitinka: 

• Pirmasis reitingo kriterijus yra bet kurios rūšies didžiausias kortų skaičius. Tai vadinama 

didžiausiu kortų rūšies sutapimu. 

• Pavyzdžiui, bet kuri ranka, turinti ne daugiau kaip keturių kortų rūšies sutapimą, laimi prieš 

bet kurią ranką su ne daugiau kaip trijų kortų rūšies sutapimu, bet pralaimi bet kuriai rankai 

su ne daugiau kaip penkių kortų rūšies sutapimu. 

• Antrasis reitingo kriterijus yra standartinis pokerio reitingas. Pavyzdžiui, pozicija su 

maksimaliu keturių kortų rūšies sutapimu K-Q-J-T laimėtų prieš poziciją su maksimaliu 

keturių kortų rūšies sutapimu K-Q-J-9, bet pralaimėtų pozicijai su maksimaliu keturių kortų  

sutapimu A-4-3-2. 

 

IŠMOKOS 

   

Rezultatus Sutampančios vienos rūšies kortos Super sutampančios vienos rūšies kortos 

7 kortos             300:1             8000:1 

6 kortos              75:1           1000:1 

5 kortos               5:1               100:1 

4 kortos               2:1                60:1 

3 kortos                -                   7:1 

 

 

2.2492 „Keturių Kortų Pokeris“ („Four Card Poker“) 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 910 € 



112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keturių Kortų Pokeris – geriausia lošėjo 4 kortų kombinacijos ranka varžosi su bankininko 4 kortų 

kombinacijos ranka. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Keturių kortų pokeris yra pokerio lošimas, kuriame naudojama standartinė 52 kortų kaladė. 

• Lošėjo keturių kortų kombinacija varžosi su krupjė keturių kortų kombinacija. 

• Atlikus visus statymus, kortos yra padalinamos. 

• Lošėjui padalinamos penkios kortos, o krupjė – šešios kortos, iš kurių penkios yra 

užverstos. 

 

Reitingai: 

 

Keturios vienodos („Four of a kind“) – keturios tos pačios vertės kortos (pvz., keturi valetai) 

ir viena bet kokia korta.Vienos rūšies eilė („Straight flush“) – penkių vienodos rūšies kortų 

eilė (pvz., vynų triakė, vynų keturakė, vynų penkakė, vynų šešakė, vynų septynakė). Tūzas 

skaičiuojamas tik kaip žemiausios vertės korta derinyje. Trys vienodos („Three of a kind“) – 

trijų vienodos vertės kortų derinys (pvz., trys tūzai) ir dvi bet kokios kortos. Rūšis („Flush“) – 

penkios tos pačios rūšies kortos (pvz., būgnų karalius, būgnų dama, būgnų devynakė, būgnų 

šešakė, būgnų triakė). Eilė („Straight“) – penkios iš eilės einančios skirtingų rūšių kortos 

(pvz., triakė, keturakė, penkakė, šešakė, septynakė). Tūzas gali būti skaičiuojamas kaip 

žemiausios arba kaip aukščiausios vertės korta derinyje. Pereinama eilė negalima (pvz., 

valetas, dama, karalius, tūzas, dviakė). Dvi poros („Two pairs“) – dviejų kortų, turinčių tą 

pačią vertę, porų derinys, (pvz., du valetai ir dvi aštuonakės) ir viena bet kokia korta. Pora 

(„Pair“) – dvi vienodos vertės kortos (pvz., dvi karalienės) ir trys bet kokios kortos. 

Silpniausias pokerio kortų derinys (neįskaitant Aukštos kortos, kai turimos kortos nesudaro 

derinio). Aukšta korta („High card“) – aukščiausia korta, kai turimos kortos nesudaro derinio, 

didesnio arba lygaus porai („Pair“). Jei du ar daugiau lošėjų turi aukščiausią kortą, 

atsižvelgiama į turimą lemiančią kortą. 

 

 

2.2493  „Vegase nužudytasis Benji“ („Benji Killed in Vegas“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vegase nužudytasis Benji – 5 būgnų, 3 eilučių su 11 simbolių ir 7 776 laimėjimo būdų lošimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Nuotolinis stalo lošimas 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 8 400 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



113 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• xNudge laukinis – už kiekvieną pasistūmusį laukinį simbolį, daugiklis padidėja +1x. Prieš 

išmokant, laukinis daugiklis padauginamas iš visų kitų galimų daugiklių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Miręs Prezidentas („DEAD PRESIDENTS NUDGE“) 

 

• Kai didelės vertės simbolis bus visiškai matomas bet kuriame iš pirmųjų 3 būgnų, jis 

aktyvuos funkciją, kurios metu, kai to paties simbolio dalis, patekusi į kitus būgnus, 

persijungs į visiškai matomą režimą, bus skiriamas daugiklis, o už kiekvieną 

stumtelėjimą daugiklis bus padidintas + 1x. Daugikliai sumuojami.  

 

2 Kauliukų Pakartotiniai Sukimai („2 DICE RESPIN“) 

 

• 2 sklaidos simboliai aktyvuoja pakartotinių sukimų funkciją ir transformuojasi į 2x ir 

3x daugiklius. 

 

Vegaso Pakartotiniai Sukimai („VEGA$ RESPIN“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja pakartotinių sukimų funkciją su 9 nemokamais 

sukimais. Sklaidos simboliai, kurie aktyvavo funkciją transformuojasi į x2, x3 ir x4 

daugiklį.  

• Išsukti papildomi sklaidos simboliai suteiks 2 papildomus nemokamus sukimus už 

kiekvieną sklaidos simbolį. Papildomi sklaidos simboliai bus transformuojami į x5 ir 

x6 daugiklį. 

 

Didžiojo Vegaso Sukimai („B.I.G VEGA$ SPINS“) 

 

• Išsukti 4 arba 5 sklaidos simboliai suteiks 11 arba 13 nemokamų sukimų. Sklaidos 

simboliai bus transformuojami į x2, x3, x4, x5 ir x6 daugiklį. 

 

Stiprintuvas („ENHANCERS“) 

 

• Viršutinis stiprintuvas yra aktyvuojamas 2 kauliukų pakartotinių sukimų, Vegaso 

sukimų ir Didžiojo Vegaso pakartotinių sukimų. 

• Kai stiprintuvas įjungtas, aktyvuojamas viršutinis stiprintuvo laukas, visi stiprintuve 

esantys langeliai turi galimybę išsukti xdaugiklius arba xsklaidos® simbolius. 

• Daugikliai - sudeda savo vertes ir padaugina jas iš simbolių derinio laimėjimo sumos. 

• Xdaugikliai – xdaugiklių vertė yra nuo 2 iki 9. Išsukti xdaugikliai ant įprastų 

daugiklių pridės pastariesiems savo vertes. 

• Xsklaida – visus mažos vertės simbolius padalins per pusę, kad būtų pasiektas 

maksimalus 6 būgnų dydis. Jei xsklaidos simboliai yra ant vidurinių būgnų, jie iškart 

gauna x2 daugiklį, galintį didėti iki 6x. 

 



114 

 

Premijos pirkimas („Nolimit Bonus“) 

 

• Yra galimybė įsigyti vieną iš skirtingų papildomų funkcijų, po pagrindinio lošimo, 

kurių dydis nuo 50 iki 300 kartų didesnis už bazinį statymą. 

 

2.2494  „Kraujas ir Šešėliai“ („Blood and Shadow“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraujas ir Šešėliai – 5 būgnų, 4 eilučių ir 3 125 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Ritualiniame bare yra 5 progresavimo lygiai. Kiekvienas lygis pašalina mažiausiai 

apmokamą simbolį, taip pat konvertuoja vidutinius simbolius į daug apmokamus simbolius. 

• Laukiniai lipnūs simboliai gali nusileisti ant 2-5 būgnų. 

• Įsigijus „Baphomet Rite“, akimirksniu pakeliama į 3 lygį ir suteikiama +6 žvakių sukimai. 3 

mažos ir vidutinės vertės simboliai pakeičiami į didelės vertės simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Žvakės Sukimai („CANDLE SPINS“) 

 

• Patenkant į naują lygį suteikiami +2 sukimai (suteikiama iki 4 lygio). 

 

Prakeikti sukimai („CURSED SPINS“) 

 

• Aktyvuojant prakeitus sukimus suteikiami +6  sukimai. 

• Ritualinė juosta pašalinama, o būgnų plotas tampa 5x5 tinklelio dydžio, kuriame yra 

tik didelės vertės simboliai. Sklaidos simboliai suteikia +1 nemokamą sukimą.  

Perkant prakeiktus sukimus, po pagrindinio lošimo, gaunama 10 nemokamų sukimų. 

 

Premijos Pirkimas („The Nolimit Bonus“) 

 

• Yra galimybė įsigyti vieną iš skirtingų papildomų funkcijų, po pagrindinio lošimo, 

kurių dydis nuo 55 iki 500 kartų didesnis už bazinį statymą. 

 

 

2.2495  „Gėdos Kelias“ („Walk of Shame“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 280.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 

Bendroji informacija: 



115 

 

 

 

 

 

 

 

Gėdos Kelias – 5 būgnų 3-4-4-4-4 eilučių ir 768 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Visi pakrauti laukiniai simboliai turi 4x daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 pakvietimo sklaidos simboliai = 10 „Dar Vieną!!!“ sukimų.  

• 4 pakvietimo sklaidos simboliai = 15 „Dar Vieną!!!“ sukimų. 

• 3 pakvietimo sklaidos simboliai ir 1 Ponas E sklaidos simbolis = 10 „Visą Naktį“ 

sukimų. 

• 4 pakvietimo sklaidos simboliai ir 1 Ponas E sklaidos simbolis = 15 „Visą Naktį“ 

sukimų. 

 

Pareigos Režimai: Dar Vieną!!! ir Visą Naktį („BONUS MODES : 'ONE MORE!!!' AND 

'ALL NIGHTER'“) 

 

• „Dar Vieną!!!“ funkcijos metu kiekvienas išsuktas laukinis simbolis akimirksniu 

pridės x1 prie laimėjimo daugiklio. 

• Išsukus Pono E sklaidos simbolį, aktyvuojama Visą Naktį funkcija ir suteikiami +3 

sukimai. 

o 1 kvietimo sklaidos simbolis = +1 sukimas. 

o 2 kvietimų sklaidos simboliai = +3 sukimai. 

o 3 kvietimų sklaidos simboliai = +5 sukimai. 

o 4 kvietimų sklaidos simboliai = +7 sukimai. 

• Visą Naktį funkcijos metu kiekvienas išsuktas pakrautas laukinis simbolis 

akimirksniu pridės x1 prie laimėjimo daugiklio ir aktyvuos Gėdos Kelio funkciją. 

• Pono E sklaidos simbolis išliks ir veiks kaip „xSplit®“ Visą Naktį funkcijos metu. 

o 1 kvietimo sklaidos simbolis = +1 sukimas. 

o 2 kvietimų sklaidos simboliai = +3 sukimai. 

o 3 kvietimų sklaidos simboliai = +5 sukimai. 

o 4 kvietimų sklaidos simboliai = +7 sukimai. 

 

Premijos Pirkimas („The Nolimit Bonus“) 

 

• Yra galimybė įsigyti vieną iš skirtingų papildomų funkcijų, po pagrindinio lošimo, 

kurių dydis nuo 69 iki 314 kartų didesnis už bazinį statymą. 

 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 982 200 € 



116 

 

 

2.2496  „Karštas Lošimas™: Puikios Knygos Magija“ („Hot Slot™: Great Book 

of Magic“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lošimas™: Puikios Knygos Magija – 5 būgnų 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Skirtingų eilučių laimėjimai sumuojami. 

• Sklaidos simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus nemokamų sukimų metu išsiplečiančius 

premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu atsitiktinai parenkamas vienas simbolis, kuris tampa besiplečiančiu 

simboliu. 

 

Lipnus Iki Begalybės™ Simbolis („STICKY TO INFINITY™ SYMBOLS“) 

 

• Lipnus iki begalybės simbolis padidina tikimybę aktyvuoti nemokamų sukimų 

funkciją. 

• Pagrindinio lošimo metu už kiekvieną sklaidos simbolį pridedamas vienas 

nemokamas sukimas, kuris renkamas rinkiklyje. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu lošėjas turi atspėti simbolio spalvą, pasirinkdamas vieną iš 

dviejų simbolių. 

 

 

2.2497  „Karštas Lošimas™: 777 Žvaigždės“ („Hot Slot™: 777 Stars“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  



117 

 

 

 

 

Karštas Lošimas™: 777 Žvaigždės – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Bent 3 sklaidos simboliai būgnuose suteikia laimėjimą. 

• Išsukti 6, 7, 8 arba 9 sklaidos simboliai suteikia „Mini“, „Minor“, „Major“ arba „Grand“ 

Didįjį puodą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu lošėjas turi atspėti simbolio spalvą, pasirinkdamas vieną iš 

dviejų simbolių. 

 

 

2.2498  „Karštas Lošimas™: 777 Rubinai“ („Hot Slot™: 777 Rubies“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lošimas™: 777 Rubinai – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Išsukti 2, 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia „Mini“, „Minor“, „Major“ arba „Grand“ 

Didįjį puodą. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Magiški Pakartotiniai Sukimai („Magic Respin“) 

 

• Kai 1, 2, 3 arba 4 sklaidos simboliai yra išsukami būgnuose, lošėjas gali atlikti 

statymą ir sukti likusį būgną. Jei būgne išsukamas dar vienas sklaidos simbolis, 

laimimas didysis puodas. 

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



118 

 

• Funkcijos metu 4 būgnai užfiksuojami, o 5 sukasi. Kiekvienas sukimas kainuoja 10x, 

25x, 50x arba 150x esamas statymas (atsižvelgiant į laimėtą sklaidos simbolių 

skaičių). 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu lošėjas turi atspėti simbolio spalvą, pasirinkdamas vieną iš 

dviejų simbolių. 

 

 

2.2499  „9 Liūtai Kalėdinis Leidimas“ („9 Lions Xmas Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Liūtai Kalėdinis Leidimas – 3 būgnų 3 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai mokami už to paties simbolio kombinacijas. 

• Kiekvieno naujo lošimo metu reikia atlikti vieną statymą. 

• Po kiekvieno 9 išsukimo ant būgno, lošimas automatiškai blokuoja geriausią simbolių 

rinkinį. 

• Lošimas su užblokuotais būgnais yra naujas. 

• Liūtų premija: kai Liūtų simbolis atsiranda ant būgno, jis pasikeis atitinkamame lauke, 

Liūtų Premijos Matricos Lentelėje. 

• Kai Liūtų Premijos Matricos Lentelė pilna, kitas, mažiausiai 3 Liūtų simbolių ant būgno 

traukimas pradeda 9 premijos sukimus. 

• Visi prieš tai išsukti Liūtai lieka užblokuoti ir visi kiti Liūtai sekančiuose 9 premijos 

sukimuose prisidės prie užblokuotųjų. 

• Pabaigus Liūtų premijos lošimus, jei yra bent 4 Liūtai ant būgnų, atitinkamas prizas 

išmokamas, nurodytas laimėjimų lentelėje. 

• Drakono premija: prasideda kai Drakonų simboliai atsiranda ant 3 vidurinių būgnų, o 

lošėjas susirenka prizą. 

• Lošėjas gali pasirinkti vieną iš trijų Drakonų bilietų, parodytų ekrane ir atskleisti jo turinį. 

• Kiekvienas Premijos lošimas yra naujas lošimas. 

• Laimėjimo sumą gaunama vieną kartą po pakartotino sukimo, jei lošėjas laimi pirmu 

sukimu. 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu lošėjas turi atspėti simbolio spalvą, pasirinkdamas vieną iš dviejų 

simbolių. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



119 

 

2.2500  „Degančios Žvaigždės 3™ Kalėdinis Leidimas“ („Burning Stars 3™ Xmas 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Degančios Žvaigždės 3™ Kalėdinis Leidimas – 3 būgnų ir 3 eilučių lošimas, kuriame išmokama už 

bent 4 identiškus simbolius bet kuriame būgne. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus premijos simbolius.  

• 3 premijos simboliai pagrindinio lošimo metu aktyvuoja didžiojo prizo sulaikymo premiją. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Premijos simboliai, kurie aktyvavo didžiojo prizo sulaikymo premiją, pasilieka būgnuose.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Sulaikyto didžiojo prizo funkcijos pradžioje skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvieną kartą būgnuose pasirodžius premijos simboliui, pakartotinių sukimų skaičius 

atstatomas į 3. 

• Premijos lošimas baigiamas, kai visi pakartotiniai sukimai baigiami arba visi būgnai 

užpildomi premijos simboliais. Tuomet laimėjimas suteikiamas pagal išmokų lentelę, 

išmokamas už surinktų premijos simbolių skaičių. 

• Didžiojo prizo sulaikymo premijos lošimas lošiamas ta pačia statymo suma, kuri buvo 

naudojama aktyvuojant šią funkciją. 

 

 

2.2501  „Ateities Būgnai Kalėdinis Leidimas“ („Fortune Reels Xmas Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ateities Būgnai Kalėdinis Leidimas – 6 būgnų, 6 eilučių ir 46656 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už 3, 4, 5 arba 6 identiškų simbolių kombinacijas aktyvioje 

laimėjimo linijoje.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 218 700 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 210 000 € 



120 

 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Kai didysis auksinės monetos simbolis išsukamas, visų auksinės monetos simbolių vertės 

ant 8 būgno žemiau sudedamos ir padauginamos iš 1x-x9 daugiklių. 

• Medžio simbolis atsiranda būgnuose, kai 3-8 auksinės monetos simboliai išsukami 8 būgno 

apačioje. 

• Paslapties simbolis gali įgauti kito premijos simbolio vertę, įskaitant auksinės monetos, 

didelės auksinės monetos, medžio arba mini, mažojo ir didžiojo simbolius. 

• Kai visi laimėjimai yra išmokami, laimėjimo simboliai yra pakeičiami iš viršaus 

krentančiais simboliais. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Mini maišo premija 

 

• Išsukus maišo simbolį kartu su (maksimaliai) 5 auksinės monetos simboliais pagrindiniame 

lošime suteikiami auksinės monetos simbolių prizai. 

 

Sulaikyto Pagrindinio Prizo premija 

 

• Išsukus bent 6 auksinės monetos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama 

pagrindinio prizo sulaikymo premiją. 

• Visi simboliai yra pašalinami nuo būgnų, išskyrus auksinės monetos simbolius, kurie 

aktyvavo pagrindinio prizo sulaikymo premiją, ir jie nukrenta į būgnų apačią. 

• Pagrindinio prizo sulaikymo premija lošiama ant 27 nepriklausomų būgnų, atskirtų į 

atskirus viršutinius būgnus ir apatinius būgnus. Viršutinius būgnus sudaro 3 dideli būgnai 

(tik specialus premijos simbolis gali būti išsuktas ant tų būgnų. 

• Apatinius būgnus sudaro 24 būgnai. Tik auksinės monetos simboliai gali būti išsukti ant šių 

būgnų. 

• Specialūs premijos simboliai apima: didelės auksinės monetos simbolį, medžio simbolį, 

mini, mažąjį, didįjį simbolius bei paslapties simbolį. 

• Išsukus paslapties simbolio vertę, ji priskaičiuojama pagrindinio prizo sulaikymo premijos 

lošimo pabaigoje. 3 pakartotiniai sukimai suteikiami premijos lošimo pradžioje. 

 

 

2.2502  „Želės Būgnai™ Kalėdinis Leidimas“ („Jelly Reels™ Xmas Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Želės Būgnai™ Kalėdinis Leidimas – 8 būgnų, 8 eilučių ir 16 777 216 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 210 000 € 



121 

 

• Laimėjimai yra išmokami už 4, 5, 6, 7 arba 8 identiškų simbolių kombinacijas iš kairės į 

dešinę paeiliui einančiuose būgnuose.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus premijos („bonus“) 

simbolį.  

• Premijos simbolis suteikia x1-x5 daugiklius laimėjimams. Premijos simbolio laimėjimai 

išmokami tik didžiojo prizo sulaikymo premijos metu.  

• Simboliai, esantys laiminčios kombinacijos dalimi, išnyksta, užleisdami vietas naujiems 

simboliams ir sukurdami naujas laiminčias kombinacijas.  

• Išsukus 3, 4 arba 5 premijos simbolius pagrindiniame lošime, aktyvuojamas pakartotinis 

sukimas su ant būgnų užblokuotais premijos simboliais, didinant galimybę aktyvuoti 

didžiojo prizo sulaikymo premiją.  

• Mega simboliai bus visiškai arba dalinai rodomi, priklausomai nuo jų padėties ant būgnų, o 

išmokama bus tik už matomą simbolio dalį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sulaikyta Pagrindinio Prizo premija 

 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama didžiojo prizo 

sulaikymo premija. 

• Visi simboliai yra pašalinami nuo būgnų, išskyrus premijos simbolius, kurie aktyvavo šią 

funkciją.  

• Mini, mažojo ir didžiojo pagrindinio prizo simboliai gali atsitiktini pasirodyti premijos 

lošimo metu ir suteikti atitinkamą pagrindinį prizą. Premijos lošimo metu galima laimėti 

keletą to paties tipo pagrindinių prizų.  

• Pagrindinio prizo sulaikymo premija yra lošiama ant 40 nepriklausomų būgnų, atskirtų į 

viršutinius būgnus ir apatinius būgnus. Viršutinius būgnus sudaro 8 dideli būgnai. Tik 

specialūs premijos simboliai gali būti išsukti ant šių būgnų. 

• Viršutiniai būgnai yra užblokuoti. Siekiant juos atblokuoti, atitinkamose apatinių būgnų 

padėtyse reikia išsukti keturis premijos simbolius. 

• Specialūs premijos simboliai apima: sidabrinį žetoną, mini, mažasis ir didysis simbolius bei 

paslapties simbolį. 

• Apatinius būgnus sudaro 32 būgnai. Tik standartiniai premijos ir gyvatės simboliai gali būti 

išsukti ant šių būgnų. Gyvatės simbolis juda link auksinio žetono simbolio aukščiausios 

vertės ir prideda auksiniams žetonams 1x daugiklį ant būgnų. Jei gyvatės simbolis juda per 

būgno padėtį, kurią jau užėmė auksinis žetono simbolis, jo vertė dvigubinama. Gyvatės 

simbolis gali judėti visomis kryptimis, tačiau tik ant apatinių būgnų.  

• Premija baigiama, kai visi pakartotiniai sukimai baigiami arba visi 40 būgnų (viršutinių ir 

apatinių) užpildomi premijos simboliais.  

• Kai didžiojo prizo sulaikymo premija baigiasi, prizas išmokamas pagal premijos simbolių 

vertes. 

• Didysis prizas išmokamas, kai visi 40 būgnų yra užpildomi premijos simboliais. Kiti prizai 

nuo būgnų atšaukiami. 

• Didžiojo prizo sulaikymo premija lošiama ta pačia statymo suma, kuri buvo naudojama 

aktyvuojant šią funkciją. 

 

 



122 

 

2.2503  „Gnomas Laris Kalėdinis Leidimas“ („Larry the Leprechaun Xmas 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gnomas Laris Kalėdinis Leidimas – 4 būgnų ir 4 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai mokami už to paties simbolio kombinacijas. 

• Kiekvieno naujo lošimo metu reikia atlikti vieną statymą. 

• Po kiekvieno 16 simbolių išsukimo ant būgnų, lošimas automatiškai užrakina geriausią 

simbolių rinkinį. 

• Lošimas su užblokuotais būgnais yra naujas. 

• Laimėjimas suteikiamas išsukus bent 8 tokius pat simbolius bet kur ant būgnų. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Wild simbolis pakeičia visus kitus įprastus simbolius bei Sidabrinės ir Auksinės monetos 

simbolius, tačiau jis nepasikeičia laukeliuose bet kurioje Premijos Matricos lentelėje. 

•  Laimėjimo suma gaunama vieną kartą po pakartotino sukimo, jei lošėjas laimi pirmu 

sukimu.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Leprechaun’s Premijos Sukimai 

 

• Kai auksinės monetos simbolis atsiranda ant būgno, jis pasikeis atitinkamame lauke, 

Leprechaun’s Premijos Matricos Lentelėje. 

• Kai Leprechaun’s Premijos Matricos Lentelė pilna, kitas, mažiausiai 5 Auksinių monetų 

simbolių ant būgno išsukimas pradeda 16 Leprechaun’s Premijos Sukimus. 

• Visi Wild simboliai išsukti funkcijos metu lieka užrakinti. 

• Pabaigus Leprechaun’s Premijos Sukimus, prizas išmokamas pagal išmokėjimų lentelę už 

Wild simbolius. 

• Laimėjimai už kombinacijas su užrakintais Wild ir paprastais simboliais nėra išmokami.  

 

Nemokamų Sukimų premija 

 

• Kai sidabrinės monetos simbolis atsiranda ant būgno, jis pasikeis atitinkamame lauke, 

Nemokamų Sukimų Premijos Matricos Lentelėje. 

• Kai Nemokamų Sukimų Matricos Lentelė pilna, kitas, mažiausiai 5 Sidabrinės monetos 

simbolių ant būgno išsukimas pradeda 16 Nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu, sidabrinės ir auksinės monetos simboliai nedalyvauja lošime. 

• Nemokamų sukimų metu, lošėjas negali užrakinti ar atsirakinti būgnų - jie užrakinami 

automatiškai.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 35 000 € 



123 

 

 

Magiško maišo premija  

 

• Kai Maišo simbolis atsiranda ant būgno, jis pasikeičia atitinkamame lauke, Magiško Maišo 

Premijos Matricos Lentelėje.  

• Kai Magiško Maišo Premijos Matricos Lentelė pilna, kitas, mažiausiai 1 Maišo simbolių ant 

būgno išsukimas pradeda 8 Premijos sukimus.  

• 5 atsitiktiniai simboliai tampa Wild simboliais.  

• Atsitiktinis Maišo simbolis parinktas iš J, Q, K ir A.  

• Kiekvieną kartą, kai Maišo simbolis atsiranda, jis tampa Wild simboliu.  

• Visi Wild simboliai, išsukami funkcijos metu, lieka užrakinti.  

• Laimėjimai už kombinacijas su užrakintais Wild ir paprastais simboliais nėra išmokami. 

• Magiško Maišo Premijos metu, sidabrinės ir auksinės monetos simboliai nedalyvauja 

lošime. 

• Pabaigus Magiško Maišo Premiją, prizas išmokamas pagal išmokėjimų lentelę už Wild 

simbolius.  

 

Premijos Matricos lentelės laukelio išėmimo mechanizmas 

 

• Kiekvieną kartą Maišo simbolis nukrenta bet kur ant būgnų, jei yra mažiau nei 8 aktyvūs 

laukai Magiško Maišo Premijos Matricos lentelėje, 2-5 Auksinės ir Sidabrinės Monetos 

pašalinamos iš atitinkamos Premijos Matricos Lentelės (gali būti pašalinama iki 10 

laukelių). 

• Jei yra 8 aktyvūs laukeliai Magiško Maišo Premijos Matricos Lentelėje, gavus dar vieną 

Maišo simbolį nepašalina Auksinių ir Sidabrinių monetų. 

 

 

2.2504  „Magiškos Žvaigždės 3 Kalėdinis Leidimas“ („Magic Stars 3 Xmas 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magiškos Žvaigždės 3 Kalėdinis Leidimas – 3 būgnų, 3 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai išmokami už to paties simbolio derinius aktyvioje eilutėje.  

• Kiekvieno naujo lošimo metu reikia atlikti vieną statymą.  

• LAUKINIS simbolis keičiamas į bet kurį kitą simbolį. 

 

 

2.2505  „Kaitinantys Varpeliai Kalėdinis Leidimas“ („Sizzling Bells™ Xmas 

Edition“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 20 000 € 



124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaitinantys Varpeliai Kalėdinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai yra išmokami už 3, 4 ir 5 identiškų simbolių kombinacijas aktyvioje laimėjimo 

linijoje iš kairės į dešinę. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („scatter“) ir 

premijos („bonus“) simbolius. 

• Prizai už premijos simbolį yra lygūs statymo vertei, padaugintai iš nuo x1 iki x10, x12 arba 

x15 daugiklio. 

• Laimėjimai už premijos simbolius išmokami tik per didžiojo prizo sulaikymo premiją. 

• Pagrindinio lošimo metu premijos simbolis gali atsirasti kaip limpantis („sticky“) simbolis. 

Limpančių premijos simbolių skaičiavimas prasideda nuo 5 ir mažėja kiekvieną kartą 

pasukus būgnus. Kai skaitiklis pasiekia 0, simbolis tampa įprastu premijos simboliu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sulaikyto pagrindinio prizo premija 

 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama didžiojo prizo 

sulaikymo premija. 

• Premijos simboliai, kurie aktyvavo didžiojo prizo sulaikymo premiją ir atsirado šios 

funkcijos metu, pasilieka būgnuose, o visi kiti simboliai yra pašalinami iš būgnų. 

• Sulaikyto pagrindinio prizo premija lošiama ant 27 nepriklausomų būgnų, atskirtų į 

viršutinius ir apatinius būgnus. Viršutinius būgnus sudaro 15 būgnų, kuriuose gali būti 

išsukti įprasti premijos ir specialūs premijos simboliai. Apatinius būgnus sudaro 15 būgnų, 

kuriuose gali būti išsukti tik įprastiniai premijos simboliai. 

• Viršutiniai būgnai lieka neaktyvūs, kol premijos simbolis yra išsukamas ant apatinio būgno, 

atitinkantis viršutinio būgno padėtį. 

• Specialūs premijos simboliai, atsirandantys viršutiniuose būgnuose, turi x25, x50, x150 ir 

x250 statymo vertės daugiklius. 

• 3 pakartotiniai sukimai suteikiami premijos lošimo pradžioje. 

• Kiekvieną kartą, kai išsukamas premijos simbolis, jis atstato pakartotinių sukimų skaičių į 

3. 

• Premijos lošimas baigiamas, kai nebelieka pakartotinių sukimų arba visi būgnai yra 

užpildomi premijos simboliais. 

• Didysis prizas yra išmokamas, kai visi 15 apatinių būgnų užpildomi premijos simboliais. 

• Didžiojo prizo sulaikymo premija lošiama ta pačia statymo suma, kuri buvo naudojama 

aktyvuojant šią funkciją. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



125 

 

 

2.2506  „Likimo Saulė Kalėdinis Leidimas“ („Sun of Fortune Xmas Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Likimo Saulė Kalėdinis Leidimas – 4 būgnų ir 4 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už bent 8 sutampančius simbolius, atsirandančius bet kuriuose būgnų 

pozicijose. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Laimėjimai už premijos simbolius išmokami tik per didžiojo prizo sulaikymo premijos 

lošimą. 

• Išsukus 3, 4 arba 5 premijos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojamas pakartotinis 

sukimas su ant būgnų užblokuotais premijos simboliais. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sulaikyto pagrindinio prizo premija 

 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama didžiojo prizo 

sulaikymo premija. 

• Premijos simboliai, kurie aktyvavo didžiojo prizo sulaikymo premiją ir atsirado šios 

funkcijos metu, pasilieka būgnuose, o visi kiti simboliai yra pašalinami iš būgnų. 

• 3 pakartotiniai sukimai suteikiami premijos lošimo pradžioje. 

• Kiekvieną kartą, kai išsukamas premijos simbolis, jis atstato pakartotinių sukimų skaičių į 

3. 

• Premijos lošimas baigiamas, kai nebelieka pakartotinių sukimų arba visi būgnai yra 

užpildomi premijos simboliais. 

• Didysis prizas yra išmokamas, kai visi 16 apatinių būgnų užpildomi premijos simboliais. 

• Didžiojo prizo sulaikymo premija lošiama ta pačia statymo suma, kuri buvo naudojama 

aktyvuojant šią funkciją. 

 

 

2.2507 „9 Monetos™ Kalėdinis Leidimas“ („9 Coins™ Xmas Edition“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 145 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 



126 

 

 

 

 

9 Monetos™ Kalėdinis Leidimas – 9 būgnų, 3 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Vidurinėje būgnų eilutėje išsukus 3 premijos „Bonus“ simbolius, aktyvuojamas Premijos 

lošimas „Laikykite Dzekpotą“.  

• Už visus premijos simbolius mokama tik premijos „Premijos“ lošime. 

• Už „Grynųjų begalybė™“ simbolius skiriami 5x-10x lošėjo statymo dydžio prizai, kuriuos 

galima laimėti tik per premijos „Premijos“ lošimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas „Laikykite Dzekpotą“  

 

• Visi premijos simboliai fiksuojami ant būgnų per premijos „Premijos“ lošimą. 

• Premijos „Premijos“ lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvienas naujas premijos simbolis iš naujo nustato pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Premijos „Premijos“ lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai 

užpildomi premijos simboliais. 

• Grynųjų simboliai suteikia 1x-5x lošėjo statymo dydžio prizus. 

• Surinkus visus 9 bet kurios rūšies premijos simbolius, laimimas aukso puodas, kuris yra 

500x statymas. 

 

Lošimo funkcija  

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių sukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

• Lošimo funkcija turi septynis lošimo etapus. 

 

 

2.2508  „Karštas Lošimas™: 777 Karūna Kalėdinis Leidimas“ („Hot Slot™: 777 

Crown Xmas Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lošimas™: 777 Karūna Kalėdinis Leidimas – 5 būgnus, 3 eilutes ir 20 fiksuotų statymo 

eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 30 500 € 



127 

 

• Lošime yra 7 įprasti simboliai ir mokamas sklaidos simbolis. 

• Visi laimėjimai mokami už to paties simbolio derinius aktyvioje eilutėje, nuo kairiojo iki 

dešiniojo būgno iš eilės, išskyrus sklaidos „Scatterׅ“ simbolį, už kurį mokama bet kurioje 

būgnų pozicijoje. 

• Sklaidos simbolio laimėjimai pridedami prie aktyvių eilučių laimėjimų.  

• Už kombinacijas su sklaidos simboliu mokamas tik didžiausias laimėjimas.  

• Laimėjimai iš skirtingų eilučių sumuojami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo funkcija  

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių sukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

• Lošimo funkcija turi septynis lošimo etapus. 

 

 

2.2509  „Karštas Lošimas™: Magiškos Bombos Kalėdinis Leidimas“ („Hot 

Slot™: Magic Bombs Xmas Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lošimas™: Magiškos Bombos Kalėdinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų 

lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių 3 vienodų simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę ant iš eilės einančių 

būgnų.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas kiekvienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir specialiuosius simbolius. 

• Nemokamų sukimų kolekcionieriaus simbolis, išsuktas kartu su begalybės rinkimo simboliu 

užfiksuojamas būgnuose iki nemokamų sukimų funkcijos pradžios. 

• Nemokamų sukimų kolekcionieriaus simbolio vertė kiekvieną kartą padidėja 1, kai 

būgnuose išsukamas sklaidos simbolis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai aktyvuoja atitinkamai 10, 20 arba 30 nemokamų sukimų su 

pagrindiniame lošime sukaupta nemokamų sukimų kolekcionieriaus simbolių verte. 

• Funkcijos metu pasirodęs +3FS simbolis suteikia + 3 papildomus nemokamus sukimus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 600 000 € 



128 

 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą. 

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą. 

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai. 

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka neteisingą spėjimą. 

 

 

2.2510  „Magiški Sukimai™ Kalėdinis Leidimas“ („Magic Spins™ Xmas 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magiški Sukimai™ Kalėdinis Leidimas – 29 būgnų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimas suteikiamas išsukus bent 10 sutampančių simbolių bet kurioje būgnų vietoje. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Laukinis „Wild“ simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos „Bonus“ simbolius. 

• Ištraukus dvi tos pačios vertės simbolių kombinacijas, laimėjimas bus mokamas tik už 

kombinaciją su simboliu, kurio laimėjimo lentelėje yra aukštesnė pozicija. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas „Laikykite Dzekpotą“ 

 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius, aktyvuojama „Laikyti aukso puodą“ premija. 

• Papildomo lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvienas naujas premijos simbolis atkuria pakartotinių sukimų skaičių iki 3. 

• Premijos lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai užpildomi 

premijos simboliais. 

• Pinigų simboliai suteikia prizą nuo 1x iki 5x lošėjo statymo. 

• Didėjančios vertės grynųjų pinigų simboliai suteikia prizą nuo 3x–7x lošėjo statymo, o už 

„Mega didinantys vertę pinigai“ simbolius suteikia prizą nuo 5x–10x lošėjo statymo. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

• Lošimo funkcija turi septynis lošimo etapus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



129 

 

 

 

2.2511  „Kaitinanti Karalystė™ Bizonas Kalėdinis Leidimas“ („Sizzling 

Kingdom™: Bison Xmas Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaitinanti Karalystė™ Bizonas Kalėdinis Leidimas – 6 būgnų, 4 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai suteikiami bent už 3 vienodus simbolius būgnuose.  

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laikykite Džekpotą Premija 

 

• 6 premijos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Premijos funkcija pradedama su pradiniais 3 pakartotiniais sukimais. 

• Kiekvienas premijos simbolis funkcijos metu atstato pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Premija baigiasi, kai visi pakartotiniai sukimai išnaudojami arba būgnai užpildomi premijos 

simboliais. 

• Grynųjų pinigų simbolis suteikia 1x-10x daugiklį. 

• Bet kuriuo metu gali būti išsukamas kolekcionieriaus simbolis, kuris kaups grynųjų pinigų 

vertes, kol pasieks atgalinį skaičiavimą nuo 10 iki 0. 

• Kartais kolekcionieriaus simbolis gali būti modifikuotas į grynųjų pinigų simbolį su 1x 

daugikliu. 

• „Countdown Booster“ („Atgalinio skaičiavimo stiprintuvas“) simboliai padidina 

kolekcionieriaus vertę iki 3. 

• Begalybės rinkimo simboliai pakeičia kolekcionieriaus simbolio atgalinio skaičiavimo vertę 

į begalybę. 

• Grynųjų pinigų lietaus simboliai prideda 4 grynųjų pinigų simbolius prie žemiau esančio 

būgno. 

• Išsukus simbolį „Gallop“, jam priskiriama atsitiktinė daugiklio vertė nuo 2x iki 10x. 

„Gallop“ simbolis juda būgnuose pridėdamas prie jų grynųjų pinigų simbolius arba 

padaugindamas grynųjų pinigų simbolių vertes. 

• „Level Up“ („Lygio pakėlimas“) simbolis padidina didžiojo džekpoto lygį iki 4, o pats 

„Level Up“ simbolis pasiverčia į grynųjų pinigų simbolį su 1x daugikliu. 

• Surinkus 30 premijos simbolių, lošėjas laimi didįjį džekpoto prizą. 

 

Nemokami Sukimai 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



130 

 

 

• 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia 8, 15, 25 arba 100 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu papildomai išsukti 2, 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai suteikia papildomus 

5, 8, 15, 25 arba 100 nemokamų sukimų. 

• Pinigų arba limpančių pinigų simboliai suteikia 1x-10x didesnį nei lošėjo statymas prizą. 

• Kolekcionierius kaupia visas grynųjų pinigų ir lipnių grynųjų pinigų vertes iki begalybės. 

 

Laukinis Siautėjimas 

 

• Funkciją aktyvuoja 2 laukiniai simboliai. 

• Suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvienas laukinis simbolis atstato sukimų skaičių į 3. 

• Premija baigiasi, kai visi pakartotiniai sukimai išnaudojami arba būgnai užpildomi 

laukiniais simboliais. 

• „Level Up“ simbolis padidina funkcijos lygį iki 4, o pats „Level Up“ simbolis pasiverčia į 

laukinį simbolį. 

• Surinkus 24 laukinius simbolius, lošėjas laimi didįjį džekpoto prizą. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą. 

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą. 

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai. 

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2512  „9 Monetos Velykinis Leidimas“ („9 Coins Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Monetos Velykinis Leidimas – 3 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Prizai laimimi tik premijos lošime. 

• „Cash infinity™“ („Grynųjų begalybės“) simboliai užfiksuojami būgnuose iki premijos 

lošimo funkcijos. 

• Išsukti „Cash infinity™“ („Grynųjų begalybės™“) simboliai viduriniame būgne padidina 

tikimybę greičiau aktyvuoti premijos lošimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



131 

 

Laikykite Džekpotą Premija 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai 3 premijos simboliai išsisuka ant vidurinės eilutės. 

• Premijos funkcija pradedama su pradiniais 3 pakartotiniais sukimais. 

• Premija baigiasi, kai visi pakartotiniai sukimai išnaudojami arba būgnai užpildomi premijos 

simboliais. 

• Grynųjų pinigų simbolis suteikia 1x-5x daugiklį, o Cash Infinity™ simbolis suteikia 5x-10x 

daugiklį. 

• Funkcijos metu būgnuose gali atsirasti MINI, MINOR ir MAJOR simboliai, kurie suteiks 

atitinkamus džekpoto prizus. 

• Surinkus 9 premijos simbolius, lošėjas laimi didįjį džekpoto prizą. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą. 

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą. 

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai. 

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka neteisingą spėjimą. 

 

 

2.2513  „Deganti Saulė Velykinis Leidimas“ („Burning Sun Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deganti Saulė Velykinis Leidimas – 4 būgnų, 4 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai suteikiami bent už 10 vienodų simbolių kombinacijų būgnuose. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

• Kai būgnuose išsukami 4 arba 5 grynųjų pinigų simboliai, jie lieka būgnuose padidindami 

tikimybę greičiau aktyvuoti premijos lošimą. 

• Išmokėjimai skiriami už didesnės vertės simbolių derinį. 

• Paslapties ir Džekpot paslapties simboliai, išsukti kartu su lipniu iki begalybės simboliu, 

padidina tikimybę greičiau aktyvuoti premijos lošimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laikykite Džekpotą Premija 

 

• Funkcija aktyvuojama, kai bent 6 premijos simboliai išsukami ant būgnų. 

• Premijos funkcija pradedama su pradiniais 3 pakartotiniais sukimais. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



132 

 

• Kiekvienas papildomas premijos simbolis grąžina pakartotinių sukimų skaičių į pradinius 3. 

• Premija baigiasi, kai visi pakartotiniai sukimai išnaudojami arba būgnai užpildomi premijos 

simboliais. 

• Grynųjų pinigų simbolis suteikia 1x-10x, 12x ir 15x daugiklį. 

• Funkcijos metu būgnuose gali atsirasti MINI, MINOR ir MAJOR simboliai, kurie suteiks 

atitinkamus Džekpoto prizus. 

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų simbolių vertes ir jas padaugina iš 1-20x. 

• Surinkus 16 premijos simbolių, lošėjas laimi didįjį džekpoto prizą. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą. 

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą. 

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai. 

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2514  „Dobilo Dama Velykinis Leidimas“ („Clover Lady Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dobilo Dama Velykinis Leidimas – 6 būgnų ir 3 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai yra išmokami už 3, 4, 5 arba 6 simbolių kombinacijas ant aktyvių laimėjimo 

• linijų iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus specialius simbolius. 

• 3 premijos simboliai aktyvuoja dobilo didžiojo prizo premiją. 

• Vilko simbolis daugina laimėjimą iš 1,5x daugiklio. Jei būgnuose atsiranda daugiau vilko 

simbolių, kiekvienas kitas simbolis didina bendrą laimėjimo daugiklį 0,5 karto. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Dobilo Didžiojo Prizo premija 

 

• Jei premijos simbolių aktyvavimas įvyksta apatinėje arba viršutinėje lošimo laukelio 

eilutėse, jos perkeliamos į vidurinę eilutę. 

• Premijos simboliai, kurie aktyvavo funkciją, lieka savo pozicijose būgnuose. 

• Premijos simboliai gali būti išsukami į bet kokią padėtį, tačiau jei jie yra išsukami ant 

viršutinės arba apatinės eilutės, jie perkeliami į vidurinę eilutę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



133 

 

• Vilko simboliai gali būti išsukti tik ant viršutinės ir apatinės eilučių. 

• 3 pakartotiniai sukimai suteikiami premijos lošimo pradžioje. 

• Kiekvieną kartą išsukus premijos arba vilko simbolį, pakartotinių sukimų skaičius 

atstatomas į 3. 

• Premijos lošimas baigiamas, kai visi pakartotiniai sukimai baigiami arba visi būgnai 

pripildomi simboliais. Tuomet išmokamas laimėjimas pagal surinktų premijos simbolių 

skaičių. Laimėjimas papildomai dauginamas iš visų surinktų daugiklių, suteiktų vilko 

simbolių. 

• Kiekvienas užrakintas vilko simbolis didina bendrą laimėjimo daugiklį 0,5. 

• Maksimali daugiklio vertė yra x7, kuri galima užrakinus 12 vilko simbolių 

• Premijos lošimas lošiamas ta pačia statymo suma, kuri buvo naudojama aktyvuojant šią 

funkciją. 

 

 

2.2515  „Karštas Lošimas™: 777 Karūna Velykinis Leidimas“ („Hot Slot: 777 

Crown Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lošimas™: 777 Karūna Velykinis Leidimas – 5 būgnus, 3 eilutes ir 20 fiksuotų statymo 

eilučių turintis lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 7 įprasti simboliai ir mokamas sklaidos simbolis. 

• Visi laimėjimai mokami už to paties simbolio derinius aktyvioje eilutėje, nuo kairiojo iki 

dešiniojo būgno iš eilės, išskyrus sklaidos „SCATTERׅ“ simbolį, už kurį mokama bet 

kurioje būgnų pozicijoje. 

• Sklaidos simbolio laimėjimai pridedami prie aktyvių eilučių laimėjimų.  

• Už kombinacijas su sklaidos simboliu mokamas tik didžiausias laimėjimas.  

• Laimėjimai iš skirtingų eilučių sumuojami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo funkcija  

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių sukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

• Lošimo funkcija turi septynis lošimo etapus. 

 

 

2.2516  „Karštas Lošimas: 777 Žvaigždės Velykinis Leidimas“ („Hot Slot: 777 

Stars Easter Edition“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



134 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lošimas: 777 Žvaigždės Velykinis Leidimas – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų 

lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Bent 3 sklaidos simboliai būgnuose suteikia laimėjimą. 

• Išsukti 6, 7, 8 arba 9 sklaidos simboliai suteikia „Mini“, „Minor“, „Major“ arba „Grand“ 

Didįjį puodą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“) 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą.  

• Lošimo funkcijos metu lošėjas turi atspėti simbolio spalvą, pasirinkdamas vieną iš 

dviejų simbolių. 

 

 

2.2517  „Karštas Lošimas™: Magiškos Bombos Velykinis Leidimas“ („Hot Slot: 

Magic Bombs Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Lošimas™: Magiškos Bombos Velykinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų 

lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių 3 vienodų simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę ant iš eilės einančių 

būgnų.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas kiekvienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir specialiuosius simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 350 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 30 500 € 



135 

 

• Nemokamų sukimų kolekcionieriaus simbolis, išsuktas kartu su begalybės rinkimo simboliu 

užfiksuojamas būgnuose iki nemokamų sukimų funkcijos pradžios. 

• Nemokamų sukimų kolekcionieriaus simbolio vertė kiekvieną kartą padidėja 1, kai 

būgnuose išsukamas sklaidos simbolis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai aktyvuoja atitinkamai 10, 20 arba 30 nemokamų sukimų su 

pagrindiniame lošime sukaupta nemokamų sukimų kolekcionieriaus simbolių verte. 

• Funkcijos metu pasirodęs +3FS simbolis suteikia + 3 papildomus nemokamus sukimus. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą. 

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą. 

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai. 

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka neteisingą spėjimą. 

 

 

2.2518  „Dievų galia™: Valhala Velykinis Leidimas“ („Power of Gods: Valhalla 

Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dievų galia™: Valhala Velykinis Leidimas – tai 16 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Išsukus dvi tos pačios vertės simbolių kombinacijas, laimėjimas bus mokamas tik už 

kombinaciją su simboliu, kurio laimėjimo lentelėje yra aukštesnė pozicija. 

• Išmokama tik už didžiausią laimėtą kombinaciją aktyvioje laimėjimo eilutėje. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus premijos „BONUS“ 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bonusų lošimas „Laikykite Dzekpotą“ 

 

• Išsukus bent 6 bet kokio tipo premijos simbolius, aktyvuojamas premijos lošimas 

„Laikykite Dzekpotą“. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 000 € 



136 

 

• Papildomo lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvienas naujas premijos simbolis atkuria pakartotinių sukimų skaičių iki 3. 

• Bonuso lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai užpildomi 

premijos simboliais. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

• Lošimo funkcija turi septynis lošimo etapus. 

 

 

2.2519  „Saulės Galia: Svarogas Velykinis Leidimas“ („Power of Sun: Svarog 

Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saulės Galia: Svarogas Velykinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę, ant iš eilės einančių būgnų. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas kiekvienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Pinigų Begalybė™ 

 

• Už grynuosius begalybės pinigų simbolius skiriami daugikliai: 1x-10x, 12x ir 15x statymo 

suma, kurią galima laimėti tik premijos lošime. 

 

Lipnus Iki Begalybės™ Simbolis 

 

• Lipnus iki begalybės simbolis padidina tikimybę aktyvuoti funkciją – „Laikykite 

Džekpotą“. 

 

Laikykite Džekpotą Premija 

 

• Premijos funkcija pradedama su pradiniais 3 pakartotiniais sukimais. 

• Premija baigiasi, kai visi pakartotiniai sukimai išnaudojami arba būgnai užpildomi premijos 

simboliais. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 600 000 € 



137 

 

• Funkcijos metu būgnuose gali atsirasti „MINOR“ ir „MAJOR“ simboliai, kurie suteiks 

atitinkamus prizus. 

• Kolekcionieriaus simbolis kaupia visas grynųjų ir grynųjų iki begalybės simbolių vertes su 

1-20x daugikliais. 

• Surinkus 15 premijos simbolių, lošėjas laimi didįjį džekpoto prizą, kuris lygus 5000x 

statymas. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą. 

• Lošimo funkcijos metu lošėjas turi atspėti simbolio spalvą, pasirinkdamas vieną iš dviejų 

simbolių. 

 

 

2.2520  „Spragsintys Kiaušiniai ™ Velykinis Leidimas“ („Sizzling Eggs Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spragsintys Kiaušiniai ™ Velykinis Leidimas – 5 būgnų ir 3 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skiriami už 3 vienodus simbolius iš kairės į dešinę ant iš eilės einančių būgnų. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas statymų eilėje. 

• Simbolis laukinis „Wild“ pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos „Scatter“ ir 

specialiuosius simbolius. 

• Grynųjų pinigų simboliai suteikia 1x-10x lošėjo statymą atitinkančius prizus. 

• Laimėjimai iš skirtingų eilučių sumuojami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos simbolius, esančius bet kurioje būgno vietoje, suteikiama 

atitinkamai 10, 20 arba 30 nemokamų sukimų. 

• Daugiklio simboliai 2x-10x padidina bendrą kolekcininko „Collector“ simbolio surinktų 

prizų vertę. 

• Pasibaigus nemokamų sukimų funkcijai, išmokamas prizas, lygus statymo linijos laimėjimų 

ir kolekcininko „Collector“ simbolių verčių sumai, o visi kolekcininko „Collector“ 

simboliai pašalinami iš būgnų. 

Lošimo funkcija 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 214 000 € 



138 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

 

 

2.2521  „Kaitinanti Karalystė™ Bizonas Velykinis Leidimas“ („Sizzling Kingdom: 

Bison Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaitinanti Karalystė™ Bizonas Velykinis Leidimas – 6 būgnų, 4 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai suteikiami bent už 3 vienodus simbolius būgnuose. 

• Laiminčių simbolių deriniai yra sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laikykite Džekpotą Premija 

 

• 6 premijos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Premijos funkcija pradedama su pradiniais 3 pakartotiniais sukimais. 

• Kiekvienas premijos simbolis funkcijos metu atstato pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Premija baigiasi, kai visi pakartotiniai sukimai išnaudojami arba būgnai užpildomi premijos 

simboliais. 

• Grynųjų pinigų simbolis suteikia 1x-10x daugiklį. 

• Bet kuriuo metu gali būti išsukamas kolekcininko simbolis, kuris kaups grynųjų pinigų 

vertes, kol pasieks atgalinį skaičiavimą nuo 10 iki 0. 

• Kartais kolekcininko simbolis gali būti modifikuotas į grynųjų pinigų simbolį su 1x 

daugikliu. 

• „Countdown Booster“ („Atgalinio skaičiavimo stiprintuvas“) simboliai padidina 

kolekcininko vertę iki 3. 

• Begalybės rinkimo simboliai pakeičia kolekcininko simbolio atgalinio skaičiavimo vertę į 

begalybę. 

• Grynųjų pinigų lietaus simboliai prideda 4 grynųjų pinigų simbolius prie žemiau esančio 

būgno. 

• Išsukus simbolį „Gallop“, jam priskiriama atsitiktinė daugiklio vertė nuo 2x iki 10x. 

„Gallop“ simbolis juda būgnuose pridėdamas prie jų grynųjų pinigų simbolius arba 

padaugindamas grynųjų pinigų simbolių vertes. 

• „Level Up“ („Lygio pakėlimas“) simbolis padidina didžiojo džekpoto lygį iki 4, o pats 

„Level Up“ simbolis pasiverčia į grynųjų pinigų simbolį su 1x daugikliu. 

• Surinkus 30 premijos simbolių, lošėjas laimi didįjį džekpoto prizą. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



139 

 

 

Nemokami Sukimai 

 

• 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia 8, 15, 25 arba 100 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu papildomai išsukti 2, 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai suteikia papildomus 

5, 8, 15, 25 arba 100 nemokamų sukimų. 

• Pinigų arba limpančių pinigų simboliai suteikia 1x-10x didesnį nei lošėjo statymas prizą. 

• kolekcininko kaupia visas grynųjų pinigų ir lipnių grynųjų pinigų vertes iki begalybės. 

 

Laukinis Siautėjimas 

 

• Funkciją aktyvuoja 2 laukiniai simboliai. 

• Suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvienas laukinis simbolis atstato sukimų skaičių į 3. 

• Premija baigiasi, kai visi pakartotiniai sukimai išnaudojami arba būgnai užpildomi 

laukiniais simboliais. 

• „Level Up“ simbolis padidina funkcijos lygį iki 4, o pats „Level Up“ simbolis pasiverčia į 

laukinį simbolį. 

• Surinkus 24 laukinius simbolius, lošėjas laimi didįjį džekpoto prizą. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti laimėtą sumą. 

• Lošimo funkcijos metu, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių, lošėjas turi atspėti simbolio 

spalvą. 

• Lošimo funkcijoje yra 7 lošimo etapai. 

• Lošimo funkcija baigiasi, kai lošėjas atlieka spėjimą neteisingai. 

 

 

2.2522  „Magiškos Žvaigždės 3 Velykinis Leidimas“ („Magic Stars 3 Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magiškos Žvaigždės 3 Velykinis Leidimas – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai išmokami už to paties simbolio derinius aktyvioje eilutėje.  

• Kiekvieno naujo lošimo metu reikia atlikti vieną statymą.  

• LAUKINIS simbolis keičiamas į bet kurį kitą simbolį. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 20 000 € 



140 

 

2.2523  „Magiškos Žvaigždės 5 Velykinis Leidimas“ („Magic Stars 5 Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magiškos Žvaigždės 5 Velykinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai išmokami už to paties simbolio derinius aktyvioje eilutėje (iš kairės į 

dešinę), išskyrus IŠSISKLAIDŽIUSĮ simbolį, kurį išsukus bet kurioje būgnų padėtyje 

išmokamas laimėjimas. 

• Kiekvieno naujo lošimo metu reikia atlikti vieną statymą. 

• Išmokamas tik didesnis aktyvios eilutės laimėjimas. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

 

 

2.2524  „Vienaragio Būgnai Velykinis Leidimas“ („Unicorn Reels Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vienaragio Būgnai Velykinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai išmokami už 3, 4 arba 5 simbolių kombinacijas ant aktyvios laimėjimo 

linijos nuo kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Laukinis („Wild“) simbolis yra išmokėjimo simbolis ir pakeičia visus simbolius, išskyrus 

sklaidos („scatter“) ir specialius simbolius. 

• Išsukus bent 3 sklaidos simbolius bet kurioje būgnų vietoje, aktyvuojamas laimėjimas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 30 500 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



141 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Vienaragio pagrindinio prizo premija 

 

• Išsukus bent 5 vienaragio simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama vienaragio prizo 

sulaikymo premija.  

• Vienaragio simboliai, kurie aktyvavo didžiojo prizo sulaikymo premiją ir atsirado šios 

funkcijos metu, pasilieka būgnuose.  

• 3 pakartotiniai sukimai suteikiami premijos lošimo pradžioje.  

• Kiekvieną kartą, kai išsukamas premijos simbolis, jis atstato pakartotinių sukimų skaičių į 

3.  

• Premijos lošimas baigiamas, kai nebelieka pakartotinių sukimų arba visi būgnai yra 

užpildomi vienaragio simboliais. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

 

 

2.2525  „Degančios Žvaigždės 3 Velykinis Leidimas“ („Burning Stars 3 Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Degančios Žvaigždės 3 Velykinis Leidimas – 3 būgnų ir 3 eilučių lošimas, kuriame išmokama už 

bent 4 identiškus simbolius bet kuriame būgne. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus premijos simbolius.  

• 3 premijos simboliai pagrindinio lošimo metu aktyvuoja didžiojo prizo sulaikymo premiją. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Premijos simboliai, kurie aktyvavo didžiojo prizo sulaikymo premiją, pasilieka būgnuose.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Sulaikyto didžiojo prizo funkcijos pradžioje skiriami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvieną kartą būgnuose pasirodžius premijos simboliui, pakartotinių sukimų skaičius 

atstatomas į 3. 

• Premijos lošimas baigiamas, kai visi pakartotiniai sukimai baigiami arba visi būgnai 

užpildomi premijos simboliais. Tuomet laimėjimas suteikiamas pagal išmokų lentelę, 

išmokamas už surinktų premijos simbolių skaičių. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 218 700 € 



142 

 

• Didžiojo prizo sulaikymo premijos lošimas lošiamas ta pačia statymo suma, kuri buvo 

naudojama aktyvuojant šią funkciją. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

 

 

2.2526  „Želės Būgnai™ Velykinis Leidimas“ („Jelly Reels Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Želės Būgnai™ Velykinis Leidimas – 8 būgnų, 8 eilučių ir 16 777 216 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai yra išmokami už 4, 5, 6, 7 arba 8 identiškų simbolių kombinacijas iš kairės į 

dešinę paeiliui einančiuose būgnuose.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas.  

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus premijos („bonus“) 

simbolį.  

• Premijos simbolis suteikia x1-x5 daugiklius laimėjimams. Premijos simbolio laimėjimai 

išmokami tik didžiojo prizo sulaikymo premijos metu.  

• Simboliai, esantys laiminčios kombinacijos dalimi, išnyksta, užleisdami vietas naujiems 

simboliams ir sukurdami naujas laiminčias kombinacijas.  

• Išsukus 3, 4 arba 5 premijos simbolius pagrindiniame lošime, aktyvuojamas pakartotinis 

sukimas su ant būgnų užblokuotais premijos simboliais, didinant galimybę aktyvuoti 

didžiojo prizo sulaikymo premiją.  

• Mega simboliai bus visiškai arba dalinai rodomi, priklausomai nuo jų padėties ant būgnų, o 

išmokama bus tik už matomą simbolio dalį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sulaikyta Pagrindinio Prizo premija 

 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama didžiojo prizo 

sulaikymo premija. 

• Visi simboliai yra pašalinami nuo būgnų, išskyrus premijos simbolius, kurie aktyvavo šią 

funkciją.  

• Mini, mažojo ir didžiojo pagrindinio prizo simboliai gali atsitiktini pasirodyti premijos 

lošimo metu ir suteikti atitinkamą pagrindinį prizą. Premijos lošimo metu galima laimėti 

keletą to paties tipo pagrindinių prizų.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



143 

 

• Pagrindinio prizo sulaikymo premija yra lošiama ant 40 nepriklausomų būgnų, atskirtų į 

viršutinius būgnus ir apatinius būgnus. Viršutinius būgnus sudaro 8 dideli būgnai. Tik 

specialūs premijos simboliai gali būti išsukti ant šių būgnų. 

• Viršutiniai būgnai yra užblokuoti. Siekiant juos atblokuoti, atitinkamose apatinių būgnų 

padėtyse reikia išsukti keturis premijos simbolius. 

• Specialūs premijos simboliai apima: sidabrinį žetoną, mini, mažasis ir didysis simbolius bei 

paslapties simbolį. 

• Apatinius būgnus sudaro 32 būgnai. Tik standartiniai premijos ir gyvatės simboliai gali būti 

išsukti ant šių būgnų. Gyvatės simbolis juda link auksinio žetono simbolio aukščiausios 

vertės ir prideda auksiniams žetonams 1x daugiklį ant būgnų. Jei gyvatės simbolis juda per 

būgno padėtį, kurią jau užėmė auksinis žetono simbolis, jo vertė dvigubinama. Gyvatės 

simbolis gali judėti visomis kryptimis, tačiau tik ant apatinių būgnų.  

• Premija baigiama, kai visi pakartotiniai sukimai baigiami arba visi 40 būgnų (viršutinių ir 

apatinių) užpildomi premijos simboliais.  

• Kai didžiojo prizo sulaikymo premija baigiasi, prizas išmokamas pagal premijos simbolių 

vertes. 

• Didysis prizas išmokamas, kai visi 40 būgnų yra užpildomi premijos simboliais. Kiti prizai 

nuo būgnų atšaukiami. 

• Didžiojo prizo sulaikymo premija lošiama ta pačia statymo suma, kuri buvo naudojama 

aktyvuojant šią funkciją. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

 

 

2.2527  „Kaitinantys Varpeliai Velykinis Leidimas“ („Sizzling Bells Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaitinantys Varpeliai Velykinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai yra išmokami už 3, 4 ir 5 identiškų simbolių kombinacijas aktyvioje laimėjimo 

linijoje iš kairės į dešinę. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos („scatter“) ir 

premijos („bonus“) simbolius. 

• Prizai už premijos simbolį yra lygūs statymo vertei, padaugintai iš nuo x1 iki x10, x12 arba 

x15 daugiklio. 

• Laimėjimai už premijos simbolius išmokami tik per didžiojo prizo sulaikymo premiją. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



144 

 

• Pagrindinio lošimo metu premijos simbolis gali atsirasti, kaip limpantis („sticky“) simbolis. 

Limpančių premijos simbolių skaičiavimas prasideda nuo 5 ir mažėja kiekvieną kartą 

pasukus būgnus. Kai skaitiklis pasiekia 0, simbolis tampa įprastu premijos simboliu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sulaikyto pagrindinio prizo premija 

 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama didžiojo prizo 

sulaikymo premija. 

• Premijos simboliai, kurie aktyvavo didžiojo prizo sulaikymo premiją ir atsirado šios 

funkcijos metu, pasilieka būgnuose, o visi kiti simboliai yra pašalinami iš būgnų. 

• Sulaikyto pagrindinio prizo premija lošiama ant 30 nepriklausomų būgnų, atskirtų į 

viršutinius ir apatinius būgnus. Viršutinius būgnus sudaro 15 būgnų, kuriuose gali būti 

išsukti įprasti premijos ir specialūs premijos simboliai. Apatinius būgnus sudaro 15 būgnų, 

kuriuose gali būti išsukti tik įprastiniai premijos simboliai. 

• Viršutiniai būgnai lieka neaktyvūs, kol premijos simbolis yra išsukamas ant apatinio būgno, 

atitinkantis viršutinio būgno padėtį. 

• Specialūs premijos simboliai, atsirandantys viršutiniuose būgnuose, turi x25, x50, x150 ir 

x250 statymo vertės daugiklius. 

• 3 pakartotiniai sukimai suteikiami premijos lošimo pradžioje. 

• Kiekvieną kartą, kai išsukamas premijos simbolis, jis atstato pakartotinių sukimų skaičių į 

3. 

• Premijos lošimas baigiamas, kai nebelieka pakartotinių sukimų arba visi būgnai yra 

užpildomi premijos simboliais. 

• Didysis prizas yra išmokamas, kai visi 15 apatinių būgnų užpildomi premijos simboliais. 

• Didžiojo prizo sulaikymo premija lošiama ta pačia statymo suma, kuri buvo naudojama 

aktyvuojant šią funkciją. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

 

 

2.2528  „Kaitinantis Mėnulis Velykinis Leidimas“ („Sizzling Moon Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaitinantis Mėnulis Velykinis Leidimas – 4 būgnų ir 4 eilučių lošimas. Kuriame laimėjimai 

išmokami už 8 identiškų simbolių kombinacijas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



145 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai išmokami už 3, 4 arba 5 simbolių kombinacijas ant aktyvios laimėjimo 

linijos nuo kairės į dešinę.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Laukinis („Wild“) simbolis yra išmokėjimo simbolis ir pakeičia visus simbolius, išskyrus 

sklaidos („scatter“) ir specialius simbolius.  

• Paslapties simbolis gali pakeisti bet kurį premijos simbolį, išskyrus mėnulio simbolį. 

• Mėnulio paslapties simbolis gali būti pakeistas bet kuriuo premijos simboliu, įskaitant 

mėnulio simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sulaikyto pagrindinio prizo premija 

 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama didžiojo prizo 

sulaikymo premija. 

• Premijos simboliai, kurie aktyvavo didžiojo prizo sulaikymo premiją ir atsirado šios 

funkcijos metu, pasilieka būgnuose, o visi kiti simboliai yra pašalinami iš būgnų. 

• Premijos simbolis gali tapti limpančiu („sticky“) simboliu ir suteikti maksimaliai 9 

pakartotinius sukimus bei padidinti galimybę aktyvuoti sulaikyto pagrindinio prizo premijos 

lošimą. 

• 3 pakartotiniai sukimai suteikiami premijos lošimo pradžioje. 

• Kiekvieną kartą, kai išsukamas premijos simbolis, jis atstato pakartotinių sukimų skaičių į 

3. 

• Premijos lošimas baigiamas, kai nebelieka pakartotinių sukimų arba visi būgnai yra 

užpildomi premijos simboliais. 

• Didžiojo prizo sulaikymo premija lošiama ta pačia statymo suma, kuri buvo naudojama 

aktyvuojant šią funkciją. 

 

Lošimo funkcija 

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

 

 

2.2529  „Laimingi Nykštukai Velykinis Leidimas“ („Dwarfs Fortune Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laimingi Nykštukai Velykinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir papildomos viršutinės eilutės su 

Specialiosios premijos simboliais lošimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



146 

 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai suteikiami už 5 sutampančių simbolių išsukimą bet kurioje būgnų vietoje. 

• Laukinis „Wild“ simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos „Bonus“ simbolius. 

• Daugiklio simbolis gali būti traukiamas tik viršutinėje būgnų eilutėje ir padaugina bendrą 

laimėjimą iš 2x, 3x, 5x arba 7x kartų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bonusų lošimas „Laikykite Dzekpotą“ 

 

• Ištraukus bent 6 premijos simbolius, aktyvuojama „Hold the Jackpot“ premija. 

• Premijos lošimas lošiamas ant 20 nepriklausomų būgnų, atskirtų į 5 viršutinius ir 15 

apatinių būgnų. 

• Specialūs premijos simboliai (kolekcionieriaus simboliai, Jackpoto simboliai, paslapties ir 

nykštukų paslapties simboliai) gali būti rodomi tik viršutinėje būgnų eilutėje, o pinigų ir 

didėjančios vertės pinigų simboliai gali būti rodomi tik apatiniuose būgnuose. 

• Papildomo lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvienas naujas premijos simbolis atkuria pakartotinių sukimų skaičių iki 3. 

• Premijos lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi pakartotiniai sukimai arba visi būgnai užpildomi 

premijos simboliais. 

 

Lošimo funkcija  

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

• Lošimo funkcija turi septynis lošimo etapus. 

 

 

2.2530  „Šokoladiniai Būgnai Velykinis Leidimas“ („Choco Reels Easter 

Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šokoladiniai Būgnai Velykinis Leidimas – 6 būgnų, 6 eilučių ir 46 656 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 6 būgnai, 6 eilės ir nuo 2304 iki 46656 laimėjimo būdų. 

• Visi laimėjimai išmokami už 3, 4, 5 ar 6 simbolių kombinacijas iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas statymų eilėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir specialiuosius simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 950 000 € 



147 

 

• Laukinis simbolis neturi savo vertės. 

• Išsukus 3, 4, 5 ar 6 sklaidos simbolius, gaunama 10 nemokamų sukimų. 

• Lošimo funkcija suteikia šansą padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Aktyvavus lošimo funkciją, lošėjas gali:  

• priimti laimėjimą lošimo funkcijos pabaigoje, 

• tęsti lošimo funkcijos lošimą, pasirinkdamas vieną iš dviejų simbolių. 

• Pasirinkus simbolį, atliekamas simbolių sukimas, nusprendžiantis laimingą simbolį. 

• Lošėjas po kiekvieno lošimo gali baigti lošimo funkciją. 

• Pralošimo atveju, lošėjas pralošia laimėjimo vertę, nurodytą Dabartiniame laimėjimo 

skaitliuke ir grįžta į lošimą. 

• Lošimo funkcijoje – septyni lošimai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Laimėjimo būdų skaičiaus padidinimas su kelių lygių laimėjimais. 

• Įprasto lošimo metu 12 pozicijų būgnų kampuose yra užblokuotos ir yra pasiekiami 2304 

laimėjimo būdai. 

• Išsukus laiminčią kombinaciją, atrakinamos 2 pozicijos ir aktyvuojama dar daugiau 

laiminčių kombinacijų. 

• Laiminčią kombinaciją sudarę simboliai iš būgnų pašalinami, juose pasirodo nauji 

simboliai. 

• Kelių lygių laimėjimas gali pasirodyti 6 kartus, tuomet bus atrakintos visos pozicijos. 

Užblokuotus kampus galima atrakinti ir išsukus specialų simbolį, kuomet nėra laimėjimo.  

 

„Choco“ (šokolado) sukimų premija 

 

• Atrakinus 12 kampinių pozicijų aktyvuojama šokolado („choco“) sukimų premija, kurios 

metu aktyvūs 46656 laimėjimo būdai. 

• Šokolado („choco“) sukimų premija suteikia lošėjui 6 premijos sukimus. 

• Sulig kiekvienu laimėjimu prie daugiklio vertės pridedamas 1. 

• Šokolado („choco“) sukimų premijos laimėjimai kaupiami iki funkcijos pabaigos. 

 

Nemokami sukimai 

 

• Išsukus 3, 4, 5 ar 6 sklaidos simbolius, gaunama 10 nemokamų sukimų.  

• Nemokamų sukimų skaičius gali būti padidintas išsukus +3FS simbolį. 

• Nemokamų sukimų metu yra 46 656 laimėjimo būdai. 

• Nemokamų sukimų laimėjimai sudedami iki funkcijos pabaigos. 

• Nemokamų sukimų metu aktyvus neriboto dydžio daugiklis. 

• Sulig kiekvienu laimėjimu daugiklio vertė padidėja. 

 

 

2.2531  „Gnomas Laris Velykinis Leidimas“ („Larry the Leprechaun Easter 

Edition“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



148 

 

 

 

 

 

Gnomas Laris Velykinis Leidimas – 4 būgnų ir 4 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Visi laimėjimai mokami už to paties simbolio kombinacijas. 

• Kiekvieno naujo lošimo metu reikia atlikti vieną statymą. 

• Po kiekvieno 16 simbolių išsukimo ant būgnų, lošimas automatiškai užrakina geriausią 

simbolių rinkinį. 

• Lošimas su užblokuotais būgnais yra naujas. 

• Suteikiamas laimėjimas išsukus bent 8 tokius pat simbolius bet kur ant būgnų. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Wild simbolis pakeičia visus kitus įprastus simbolius bei Sidabrinės ir Auksinės monetos 

simbolius, tačiau jis nepasikeičia laukeliuose bet kurioje Premijos Matricos lentelėje. 

•  Laimėjimo suma suteikiama vieną kartą po pakartotino sukimo, jei lošėjas laimi pirmu 

sukimu.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Leprechaun’s Premijos Sukimai 

 

• Kai auksinės monetos simbolis atsiranda ant būgno, jis pasikeis atitinkamame lauke, 

Leprechaun’s Premijos Matricos Lentelėje. 

• Kai Leprechaun’s Premijos Matricos Lentelė pilna, kitas, mažiausiai 5 Auksinių monetų 

simbolių ant būgno išsukimas pradeda 16 Leprechaun’s Premijos Sukimus. 

• Kiekvienas Leprechaun’s Premijos Sukimas kainuoja vieną bandymą. 

• Visi Wild simboliai ištraukti funkcijos metu lieka užrakinti. 

• Pabaigus Leprechaun’s Premijos Sukimus, prizas išmokamas pagal išmokėjimų lentelę už 

Wild simbolius. 

• Už kombinacijas su užrakintais Wild ir paprastais simboliais nėra išmokama.  

 

Nemokamų Sukimų Premija 

 

• Kai sidabrinės monetos simbolis atsiranda ant būgno, jis pasikeis atitinkamame lauke, 

Nemokamų Sukimų Bonus Matricos Lentelėje. 

• Kai Nemokamų Sukimų Matricos Lentelė pilna, kitas, mažiausiai 5 Sidabrinės monetos 

simbolių ant būgno išsukimas pradeda 16 Nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu, sidabrinės ir auksinės monetos simboliai nedalyvauja lošime. 

• Nemokamų sukimų metu, lošėjas negali užrakinti ar atsirakinti būgnų - jie užrakinami 

automatiškai.  

 

MAGIŠKO MAIŠO Premija  

 

• Kai Maišo simbolis atsiranda ant būgno, jis pasikeis atitinkamame lauke, Magiško Maišo 

Premijos Matricos Lentelėje.  

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 35 000 € 



149 

 

• Kai Magiško Maišo Premijos  Matricos Lentelė pilna, kitas, mažiausiai 1 Maišo simbolių 

ant būgno išsukimas pradeda 8 Premijos sukimus.  

• Kiekvienas Magiško Maišo Premijos Sukimas kainuoja vieną bandymą.  

• 5 atsitiktiniai simboliai tampa Wild simboliais.  

• Atsitiktinis Maišo simbolis parinktas iš J, Q, K ir A.  

• Kiekvieną kartą, kai Maišo simbolis atsiranda, jis tampa Wild simboliu.  

• Visi Wild simboliai išsukti funkcijos metu lieka užrakinti.  

• Už kombinacijas su užrakintais Wild ir paprastais simboliais nėra išmokama. 

• Magiško Maišo Premijos metu, sidabrinės ir auksinės monetos simboliai nedalyvauja 

lošime. 

• Pabaigus Magiško Maišo Premijos, prizas išmokamas pagal išmokėjimų lentelę už Wild 

simbolius.  

 

Premijos Matricos lentelės laukelio išėmimo mechanizmas 

 

• Kiekvieną kartą, kai Maišo simbolis išsukamas bet kur ant būgnų, jei yra mažiau nei 8 

aktyvūs laukai Magiško Maišo Premijos Matricos lentelėje, 2-5 Auksinės ir Sidabrinės 

Monetos pašalinamos iš atitinkamos Premijos Matricos Lentelės (gali būti pašalinama iki 10 

laukelių). 

• Jei yra 8 aktyvūs laukeliai Magiško Maišo Premijos Matricos Lentelėje, gavus dar vieną 

Maišo simbolį nepašalina Auksinių ir Sidabrinių monetų. 

 

Lošimo funkcija  

 

• Lošimo funkcija suteikia galimybę padvigubinti kiekvieną laimėjimą. 

• Pasirinkus simbolį, vykdomas simbolių išsukimas ir nustatomas laimėjęs simbolis. 

 

 

2.2532  „Dievų Jėga: Medūza Velykinis Leidimas“ („Power of Gods: Medusa 

Easter Edition“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dievų Jėga: Medūza Velykinis Leidimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už 3, 4 ir 5 identiškų simbolių kombinacijas ant aktyvių laimėjimo 

linijų iš kairės į dešinę iš eilės einančiuose būgnuose. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. 

• Laukinis („Wild“) simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos („bonus“) 

simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



150 

 

• Premijos simboliai suteikia prizus, kurių vertė 1x-10x, 12x ir 15x daugikliai. Laimėjimai už 

premijos simbolius išmokami tik per didžiojo prizo sulaikymo premiją. 

• Pagrindinio lošimo metu premijos simbolis gali tapti limpančiu („sticky“), kuris turi 

skaitiklį su atsitiktine verte 1-9 ir kuri mažėja su kiekvienu sukimu. Kai simbolių skaitiklis 

pasiekia 0, limpantis premijos simbolis tampa įprastu premijos simboliu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sulaikyta Pagrindinio Prizo premija 

 

• Išsukus bent 6 premijos simbolius pagrindinio lošimo metu, aktyvuojama didžiojo prizo 

sulaikymo premija. 

• Visi simboliai yra pašalinami nuo būgnų, išskyrus premijos simbolius, kurie aktyvavo šią 

funkciją. Lipnūs premijos simboliai paverčiami įprastais premijos simboliais. 

• Suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

• Kiekvieną kartą kai išsukamas premijos simbolis sukimų skaičius atstatomas į 3. 

 

 

2.2533  „Nitropolis 4“ („Nitropolis 4“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nitropolis 4 – 6 būgnų, 4 didėjančių eilučių ir nuo 4 096 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Galimi daugikliai x4, x6, x8, x10 arba x12. 

• Nitro stiprintuvas – atsitiktiniu metu ekranuose virš būgnų gali įsijungti Nitro stiprintuvų 

funkcija. 

• Nitro daugikliai – Nitro daugikliai daugina bet kokį laimėjimą. Daugikliai dauginami 

tarpusavyje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premija ir Super premija („Bonus and Super Bonus“) 

 

• 3, 4, 5 arba 6 premijos simboliai aktyvuoja 8, 12, 16 arba 20 nemokamų sukimų.  

• Funkcijos metu Nitro būgnai yra lipnūs.  

• Premijos ir super premijos simbolių derinys aktyvuoja Super premijos lošimą, kurio metu 

aktyvuojamas Max eilučių skaičius ir laimėjimo eilutės skaičiuojamos iš abiejų pusių. 

 

Nitro stiprintuvas („Nitro Booster“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



151 

 

 

• Atsitiktiniu metu ekranuose virš būgnų gali įsijungti Nitro stiprintuvų funkcija. 

• Pakartotiniai metimai – aktyvuojasi kai nebėra daugiau laimėjimų. Vienu metu aktyvuojasi 

tik 1 sukimas. 

• Abi pusės – laimėjimai mokami iš abiejų pusių. 

• Didžiausias kiekis eilučių – būgnuose eilutės išsiplečia iki didžiausio kiekio (8 eilių). 

• Šlamšto surinkimas – atsitiktinai parenkamas vienas simbolis ir visi to tipo simboliai 

pašalinami iš būgnų. 

• Nitro pasirodymas – pridedamas Nitro būgnas. Nitro būgnai pakeičia esamus simbolius 

pasirinktose pozicijose.  

• Nitro laukiniai – kai tik pasirodo Nitro būgnas, jis užpildomas laukiniais simboliais. 

• Nitro atnaujinimas – padidinama Nitro būgno vertė (padidinami simbolių skaičiai 

būgnuose arba padidinama daugiklio vertė).   

• Nitro sutapimas – būgnuose pridedamas su Nitro būgnuose esamu simboliu sutampantis 

atitinkamas simbolis. 

 

 

2.2534  „Katmandu X“ („Katmandu X“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katmandu X – 6 būgnų ir 6 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Progresyvus daugiklis – kiekvienas laimėjimas padidina bendrą daugiklį ir taikomas 

visiems būsimiems laimėjimams. 

• „Laukini smūgis“ („Wild Strike“) laukiniai simboliai atsitiktinai pakeičia bet kurį laukinį 

arba sprogstantį laukinį simbolį.  

• „Super „Laukinis smūgis“ („Wild Strike“) laukiniai simboliai pakeičia tik sprogstančius 

laukinius simbolius arba laukinius daugiklių simbolius. 

• „Exploding Wild“ („Sprogstantys laukiniai“) laukiniai simboliai padidina progresinį 

daugiklį, pašalindami aplinkui esančius simbolius bei aktyvuoja pakartotinį simbolių 

kritimą. 

• Kiekvienas laimėjimas generuoja laukinį simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premija ir Super Premija („Bonus and Super Bonus“) 

 

• 3 premijos simboliai aktyvuoja premijos lošimą.   

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



152 

 

• 1 Super premijos simbolis ir 2 premijos simboliai aktyvuoja Super premijos funkciją su 

garantuota „Super Wild Strike“ funkcija kiekviename nemokamame kritime. 

 

 

2.2535  „Piratai“ („Pirots“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piratai – 5 būgnų ir 5 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Paukščiai kolekcionuoja visus stačiakampius gretimus simbolius, kurių spalva atitinka 

paukščio spalvai.  

• Baltas simbolis atnaujina visus tos pačios spalvos kaip ir paukštis simbolius.  

• Įvairiaspalvis atnaujinimo simbolis atnaujina visus brangakmenių tipus vienu metu. 

• Transformacijos simbolis pakeičia visus brangakmenius aplink jį, į tokios pačios spalvos 

kaip paukštis brangakmenius. 

• Bombos simbolis, kuris buvo surinktas paukščio, sprogsta ir pašalina visus simbolius 

(išskyrus funkcijos simbolius) esančius šalia bei sprogstant padidina eilučių ir stulpelių 

skaičių iki 8x8. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kurį brangakmenio simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premija („Bonus“) 

 

• 3 paukščio surinkti premijos simboliai aktyvuoja 5 nemokamus simbolių kritimus. 

 

 

2.2536  „9 Laimės Perlai“ („9 Pearls Of Fortune™“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Laimės Perlai – 5 būgnų, 5 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



153 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus perlo ir nemokamų sukimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Perlų Pakartotiniai Sukimai („Pearl Respins“) 

 

• 3 ar daugiau perlo simbolių aktyvuoja pakartotinius sukimus. Suteikiamas 1 pakartotinis 

sukimas, o kiekvienas naujas perlas atstatys pakartotinių sukimų skaičių. 

• Galimi daugikliai: 1x, 3x, 5x, 10x, 25x, 50x, 100x. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 nemokamų sukimų simboliai aktyvuoja nemokamus sukimus.  

• Pasirodantis ratas išsuka nemokamų sukimų skaičių ir daugiklį. 10, 12 arba 15 nemokamų 

sukimų su atitinkamai x2, x3 arba x5 daugikliu. 

 

Lobių Skrynia („Treasure Chests“) 

 

• 3 lobių skrynios simboliai suteikia 10, 12 arba 15 nemokamų sukimų su x2, x3 arba x5 

daugikliu. 

 

Premijos Pirkimas („Bonus Buy“) 

 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus, po pagrindinio lošimo, už 50x bendras statymas. 

 

 

2.2537  „Būgnų Karūna™: Laikyk ir Laimėk™“ („Reel Crown™: Hold & 

Win™“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Būgnų Karūna™: Laikyk ir Laimėk™ – 5 būgnų, 3 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 40.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 150 000 € 



154 

 

Pakartotinių Sukimų Premija („Respins Bonus“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja pakartotinius sukimus. Kiekvienas sklaidos 

simbolis pakartotinius sukimus pradeda iš naujo. 

 

Būgnų Modifikatorius („Reel Modifiers“) 

 

• Bet kurio sukimo metu modifikatorius gali būti aktyvuotas. Pasirinkus 1 iš 3 Mini lošimo 

automato būgnų, galima gauti: 

• Laimintį sukimą; 

• Premijos pridėjimą – funkcijos metu pridedamas sklaidos simbolis, kuris padidina tikimybę 

aktyvuoti pakartotinį sukimą; 

• Laukinių būgnų – pridedama nuo 2-5 lipnių laukinių simbolių būgnuose. 

 

Būgnų Stiprintuvas („Reel Booster“) 

 

• Surinkti 3 Stiprintuvo Brangakmenių simboliai suaktyvuoja stiprintuvą. 

• Mėlynas brangakmenis atrakina 3 papildomas eiles. 

• Žalias brangakmenis padidina visas simbolių vertes. 

• Raudonas brangakmenis suteikia pakartotinį sukimą. 

• Violetinis brangakmenis padidina daugiklių lygį. 

 

 

2.2538  „Raudona Karšta Vyšnia™“ („Red Hot Cherry™“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raudona Karšta Vyšnia™ – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus vyšnių ir padvigubinimo simbolius. 

• Raudoni vyšnių simboliai turi vertes: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 10x, 15x ir 20x. Už 

raudonos vyšnios simbolius išmokama tik karštų sukimų metu. Kai auksinė vyšnia  

išsukama tuo pačiu metu, kaip ir 2 ar daugiau raudonos vyšnios, aktyvuojamas premijos 

ratas ir karšti sukimai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Vyšnių bombų modifikatorius („Cherry bomb modifier“) 

 

• Bet kurio sukimo metu modifikatorius gali būti aktyvuotas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



155 

 

• Pridėti 1 arba 2 vyšnių simboliai padidina galimybę aktyvuoti karštus sukimus ir premijos 

ratą. 

 

Karšti Būgnai („Hot Spins“) 

 

• 3 ar daugiau simbolių ant 1, 3 ir 5 būgnų suteikia 5 karštus sukimus. 

 

Padvigubinimas („Double Up“) 

 

• Kai pasirodo Padvigubinimo simbolis ant 5 būgno, jis padidina visų raudonų vyšnių vertes 

ir prideda 1 papildomą sukimą. 

 

Premijos Ratas („Bonus Wheel“) 

 

• Daugiklis, kuris išsukamas rate, padidina visų raudonų vyšnių vertes, kurios aktyvavo 

premijos rato funkciją. 

• Karšti sukimai lošiami su išsukto daugiklio verte. 

 

Premijos Pirkimas („Bonus Buy“) 

 

• Yra galimybė įsigyti premiją už 60x esamas statymas ir auksinę premiją, po pagrindinio 

lošimo, už 150x esamas statymas. 

 

 

2.2539  „Laimės Laukiniai“ („Wilds of Fortune“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laimės Laukiniai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 5 laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai išsiplečia per būgnus vertikalia padėtimi. Laukiniai simboliai pakeičia 

visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį.  

• 3+ sklaidos simboliai sudaro laiminčių simbolių kombinaciją, už kurią skiriamas 

išmokėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Vienas ar keli išsiplečiantys laukiniai simboliai aktyvuoja nemokamų sukimų funkciją. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



156 

 

• Funkcija tęsiasi tol, kol susidaro laiminčių simbolių derinys. 

 

 

2.2540  „Helijo Knyga“ („Book of Helios“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helijo Knyga – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Sklaidos simbolis funkcionuoja kaip laukinis simbolis ir gali pakeisti bet kurį kitą simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu vienas atsitiktinai parinktas simbolis taps besiplečiančiu simboliu. 

• Jei nemokamų sukimų režimo metu pasirodo kokie nors sklaidos simboliai, jie plečiasi 

vertikaliai, uždengdami visą būgną. Jie taip pat atskleidžia laimėjimo daugiklį: 1x, 2x, 3x, 

4x arba 5x. Daugikliai dauginami tarpusavyje. 

 

 

2.2541  „Alkemoro Elementai“ („Alkemor’s Elements“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alkemoro Elementai – 5 būgnų ir 25 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Lošime yra 10 progresyvių lošimo etapų su atgaliniu laikmačiu nuo 10 iki 0. 

• Kiekviename lošimo lygyje renkami simboliai, tarp jų ir laukiniai simboliai. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 403 368 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 000 € 



157 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Elementinis Laukinis Sukimas („Elemental Wild Spin“) 

 

• Jei pagrindinio lošimo metu bus surinktas bent 1 laukinis simbolis, įvyks vienas iš variantų: 

• 1 – lošėjui bus suteikiama tiek laukinių sukimų, kiek daugiausiai vieno tipo laukinių 

simbolių buvo surinkta. PVZ: jei surinkti 4 žemės elemento laukiniai simboliai, suteikiami 

4 laukiniai sukimai. 

• 2 – lošėjui bus suteikiama tiek laukinių simbolių, kiek yra vieno iš kelių daugiausiai 

surinkusių laukinių simbolių (žemės, vandens oro arba ugnies). PVZ: jei surinkti 2 žemės 

elemento ir 2 vandens elemento laukiniai simboliai, suteikiami 2 žemės arba 2 vandens 

laukiniai sukimai. 

 

Elementiniai Burtai („Elemental Spells“) 

 

• Ugnies: kiekvieno sukimo metu 1 – 4 būgnai parenkami atsitiktinai ir simboliai juose 

pakeičiami ugnies elemento laukiniais simboliais.  

• Vandens: 4 – 6 vandens elemento laukiniai simboliai pridedami prie būgnų. 4 arba 5 

vandens elemento simboliai ant būgnų pasiskirstys taip, kad eitų iš kairės į dešinę. 

• Oro: 4 – 6 oro elemento laukiniai simboliai pridedami prie būgnų. 4 arba 5 oro elemento 

simboliai ant būgnų pasiskirstys taip, kad pirmenybę teiktų pirma viršuje, tuomet dešinėje, 

kairėje ir galiausiai apačioje. 

• Žemės: atsitiktinėse būgnu padėtyse bus pridėta nuo 6 iki 10 žemės elementų laukinių 

simbolių. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 8, 10 arba 12 nemokamų sukimų. 

• Nemokamiems sukimams suteikiamas vienas iš laukinio elemento burtų. 

 

 

2.2542  „Pirmykštė Dykuma“ („Primal Wilderness“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmykštė Dykuma – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 331 000 € 



158 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 8, 12 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu išsuktas laukinis simbolis įgauna 2x arba 3x daugiklį. Daugikliai dauginami 

tarpusavyje. 

 

2.2543  „Likite Lediniais!“ („Stay Frosty!“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Likite Lediniais! – 5 būgnų, 4 eilių ir 100 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos. 

• Laukinis simbolis tampa lipniu, kai yra laiminčio derinio dalis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Linksmo Šiaurinio Elnio Nemokami Sukimai („Merry Reindeer Free Spins“) 

 

• Iki 12 lipnių laukinių simbolių gali būti išsukta būgnuose. 

• Šiaurinio elnio simbolis yra sklaidos simbolis, už kurį suteikiamas išmokėjimas, jam esant 

bet kurioje būgnų vietoje. 

 

 

2.2544  „Trigubi Sultingi Lašai“ („Triple Juicy Drops“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trigubi Sultingi Lašai – 5x5 tinklelio lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 92 248 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 600 000 € 



159 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi, kai 3 ar daugiau sutampančių simbolių eina 

horizontaliai arba vertikaliai. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. Laukinis simbolis 

gali turėti 2x-3x daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Trigubi Sultingi Lašai („Triple Juicy Drops“) 

 

• Tam tikras konkretus simbolis turi būti surinktas, kad būtų aktyvuotas rato sukimas. 

• Mini prizo rato sukimui reikia 5 simbolių. 

Norint pasukti Super prizo ratą, reikia 15 simbolių. 

• Norint pasukti Mega prizo ratą, reikia 25 simbolių. 

 

Rato Prizai („Prize Wheels“) 

 

• Funkcijos metu galima laimėti vieną iš „Mini“, „Super“, „Mega“ prizų, atsitiktinį 

nemokamų sukimų skaičių arba piniginius laimėjimus. 

• „Mini ratas“ suteikia 10 -12 nemokamų sukimų arba prizą, nuo 5 iki 1 000 kartų didesnį už 

lošėjo statymą. 

• „Super ratas“ suteikia 10 -12 nemokamų sukimų arba prizą, nuo 5 iki 10 000 kartų didesnį 

už lošėjo statymą. 

• „Mega ratas“ suteikia 12 -15 nemokamų sukimų arba prizą, nuo 10 iki 30 000 kartų didesnį 

už lošėjo statymą. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 10, 12 arba 15 nemokamų sukimų. 

• Nemokamus sukimus galima laimėti ir rato funkcijos metu. 

 

 

2.2545  „Karalystės Užėmimas“ („Take The Kingdom“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karalystės Užėmimas – 5x5 tinklelio ir 100 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Lošimas susidaro iš 7 sukimų, kurie skaičiuojami nuo 7 iki 0. 

• Drakono simbolis transformuojasi į ugnies kamuolį, kuris po 7 sukimų virsta laukiniu 

simboliu. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 60.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 218 400 € 



160 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir drakono simbolius.  

• 5 laukiniai simboliai laimėjimo eilutėje turi 5x daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 12 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2546  „Tailando Žiedai“ („Thai Blossoms“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tailando Žiedai – 5 būgnų, 4 eilučių ir 100 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. Laukinis simbolis 

patekęs į laiminčių simbolių derinį, 2 sukimams tampa lipniu simboliu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Laukiniai simboliai patekę į laiminčių simbolių derinį, iki funkcijos pabaigos tampa lipnūs. 

 

 

2.2547  „Sugrįžimas į Paryžių“ („Return to Paris“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sugrįžimas į Paryžių – 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 922 487 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 105 600 € 



161 

 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kai išsukamas vagies simbolis, jis pavagia  aplinkui jį esančius simbolius ir prideda juos į 

savo kolekciją. Už kiekvieną pavogtą simbolį suteikiamas didėjantis 1x daugiklis. 

• Policininko simbolis, grąžins pavogtus simbolius į muziejų. 

• Kai policininko ir vagies simboliai išsukami greta, visi simboliai pavirsta į laukinius 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Monos Lisos Nemokami Sukimai („Mona Lisa Free Spins“) 

 

• Sklaidos simboliai ant 2, 3 ir 4 būgnų aktyvuoja nemokamus sukimus. 

• Funkcija tęsiasi, kol vagies ir policininko simboliai susitinka būgnuose. 

• Yra galimybė laimėti daugiau kaip 1000 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2548  „Laimės Bokštas“ („Tower of Fortuna“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laimės Bokštas – 3 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Bokšto daugiklis prasideda x1 ir didėja, lošėjui kylant bokštu. Maksimalus galimas 

daugiklis x100. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus liepsnojančios saulės sklaidos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laimės Nemokami Sukimai („Fortuna Free Spins“) 

 

• 3 liepsnojančios saulės simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Lošimo metu aktyvus 2x bokšto didėjantis daugiklis. Laimėjimo daugiklis atstatomas į x1, 

kai tik baigiasi nemokamų sukimų funkcija. 

 

 

2.2549  „88 Pasiutęs Turtas“ („88 Frenzy Fortune“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.03 €  

Maks. 30.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 96 000 € 

Bendroji informacija: 



162 

 

 

 

 

 

 

 

88 Pasiutęs Turtas – 3 būgnų, 3 eilučių ir 1 laimėjimo linijos lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 1, 2 ir 3 būgnuose yra standartiniai simboliai sumaišyti su tuščiomis vietomis. 4 būgnas yra 

papildomas būgnas, kuriame yra funkcijų simboliai sumaišyti su tuščiomis vietomis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Momentinis Premijos Laimėjimas  („Instant Bonus Win“) 

 

• Momentinio Premijos laimėjimo funkcija skirs atsitiktinę pinigų sumą, 8 kartus arba 18 

kartų didesnę už atliktą statymą. 

 

Daugiklis  („Multiplier“) 

 

• Skiriamas daugiklis: 2x, 5x arba 8x. 

 

Pakartotinis Sukimas  („Respin“) 

 

• Yra galimybė gauti iki 5 sukimų su 1x, 2x, 3x arba 4x daugikliu. 

 

 

2.2550  „Laukiniai Kritimai“ („Wild Drops“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukiniai Kritimai – 3 būgnų, 8 eilučių ir 16 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę ir atvirkščiai. 

• Laiminčių simbolių deriniai išnyksta iš būgnų, o jų vietas užpildo nauji simboliai. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus brangakmenio simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.03 €  

Maks. 30.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 71 040 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 88 000 € 



163 

 

 

Nemokami Sukimai  („Free Spins“) 

 

• Funkcijos metu yra paslėpti 5 premijos simboliai. 

• Jei aptinkamas premijos simbolis, lošėjas gauna 1 monetą, kuri yra aiškiai pažymėta ant 

sekiklio. 

• Visi 5 premijos simboliai surasti būgnuose suteikia 5 nemokamus sukimus. 

• Kai būgnuose nebelieka brangakmenių simbolių, lošėjui suteikiamas 10x daugiklis. 

 

 

2.2551  „Safario Sam 2“ („Safari Sam 2“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Safario Sam 2 – 5 būgnų, 3 eilučių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kai visą būgną vertikaliai sudaro 3 identiški simboliai, pirmiausia skiriamas išmokėjimas už 

įprastas laimėjimo linijas, po to suteikiami 3 išmokėjimai pagal simbolio vertes.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Kiekvieno sukimo metu yra galimybė suaktyvinti laukinio iškvietimo funkciją, kurios metu 

iki 4 būgnų bus visiškai padengti laukiniais kompaso simboliais. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai  („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 akacijos medžio simboliai suteikia 7, 12 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu galimas laukinių simbolių iškvietimas. 

 

 

2.2552  „Olimpo Užėmimas“ („Take Olympus“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 50 500 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 40.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 93 120 € 



164 

 

Olimpo Užėmimas – 5 būgnų, 4 eilučių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Dievų Ciklas  („The Cycle of The Gods“) 

 

• Suteikiama 10 sukimų, kuriems priskiriamas vienas iš dievų.  

• Dievų funkcijos: 

• Apolas – lanko ir rodyklės simboliai pažymėti būgnuose. Pažymėtos vietos paverčiamos į 

laukinius simbolius. Laukiniai simboliai gali pakeisti bet kurį kitą simbolį, išskyrus Dzeuso 

simbolį. 

• Afroditė – Afroditės arba lapo simbolis pažymėtas būgnuose. Pažymėtos vietos taps 

paslapties dėžutėmis. Paslapties dėžutės gali pakeisti bet kurį kitą simbolį, išskyrus Dzeuso 

simbolį. 

• Poseidonas – Poseidono arba trišakio simbolis padidins skaitiklio skaičių, kuris prasideda 1. 

Tuomet suteikiami pakartotiniai sukimai, tiek kartų, kiek skaitiklyje pažymėta skaičių. 

• Hadas – Hado arba Kerbero simbolis aktyvuos daugiklį, pradedant nuo 1x. 

• Dzeusas – Dzeuso simbolis yra laukinis simbolis, kuris pakeičia visus simbolius. Jei Dzeuso 

simbolis pasirodo 4x dydžio kartu su kitų dievų simboliais, suteikiama 10 nemokamų 

sukimų. 

 

 

2.2553  „Tamsos Knyga“ („Book of Darkness“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tamsos Knyga – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus medžioklės ir tamsos burtininko 

simbolius, kai jų derinys aktyvuoja jėgos susidūrimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sklaidos Nemokami Sukimai  („Scatter Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 knygos simboliai suteikia 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 6 400 € 



165 

 

• Vienas simbolis parenkamas kaip specialus simbolis, kuris lošimo eigoje gali išsiplėsti per 

būgnus. 

 

Jėgos Susidūrimas  („The Clash for Power“) 

 

• Galima kombinacija: medžiotojas – knyga – tamsos burtininkas arba tamsos burtininkas – 

knyga – medžiotojas. 

• Lošėjas gali rinktis statyti, kuris iš simbolių, medžiotojo ar tamsos burtininko, laimės kovą. 

• Nemokamų sukimų metu herojai išsiplės, tas kuris išsiplės per būgnus pirmasis, turės 

didesnę galimybę laimėti. 

 

Nuo Šešėlio  („Shadowfrom“) 

 

• Jei pasirinktas herojus laimės kovą, bus suteikta 10 nemokamų sukimų. 

• Jei pasirinktas herojus yra medžiotojas, tai prie 10 nemokamų sukimų bus pridėtas 5x 

daugiklis. 

• Jei pasirinktas herojus yra tamsos burtininkas, tai prie 10 nemokamų sukimų bus pridėti 5 

išsiplečiantys simboliai. 

 

 

2.2554  „Pirmykštė Medžioklė“ („Primal Hunt“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmykštė Medžioklė – 5 būgnų, 4 eilučių ir 80 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Medžiojančio Liūto Urvo Nemokami Sukimai  („Hunting Cave Lion Free Spins“) 

 

• Už sklaidos simbolius išmokama, jiems esant bet kurioje būgnų pozicijoje. 

• Kai funkcijos metu laukinis simbolis sudaro laiminčių simbolių derinį, jis padaugina 

laimėjimo eilutę 2x arba 3x. Daugikliai dauginami tarpusavyje. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 88 406 € 


